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\0 CrneniamizoBanoro KOMYHAJILHOTO
/t Q J? nianpuemcrBa «KuiBremecepsicy
o N\ Boaomyky Ouaekcanipy
OuiexcaHapoBHy

3acTynHuKa JHpPEKTOpa 3 TeXHIMHHX
muransb [Homimyka Ogera ®exopopuua

CIYXKBOBA 3ANNUCKA
micto Kuis «01» cepmast 2025 poky

Konkperna Ha3Ba npejiMeTa 3aKymini:
KommuiekTn Mepesxesoro o6aagnanus 1s miaK/I0ueHAs ciT10popHHX 06’ €KTIB 70 MicbKoT

MepesKkeBol iH(PacTPYKTYpH 3 cynyTHiMH nocayramu; 32420000-3 — MepexeBe obnagnanns 3a JIK
021:2015 €auHoro 3aKyniBe/IbHOr0 CIOBHHKA

Obrpynmyeanns doyinenocmi 3axynieni:

Ha Bukonanus mynkty 6.2 «CTBOpEHHS, PO3BHTOK Ta MOJIEpHi3allis MepexeBoi iHppacTpyKTypH,
CEPBICHOT MepexeBoi iHppacTpykTypH, mIaThopMu Inteprery peueii (IoT), Mepex moctymy, pamiomepex,
CHCTEMH OTpPMMAaHHs Ta mepenadi indopmarii Ha 6a3i LPWAN ra iHIIMX cy4acHHX TeXHOIOTiH 3B'SI3KY,
CHCTeMH BiZICOKOH(EPEHI3B'A3KY» NepeltiKy 3aBaaHb i 3aX0iB KOMIUIEKCHOT MichKOT HiTBOBOT porpaMu
«Hudposuit Knis» na 2024 — 2027 poku, 3ateepmkeHol pinrennsm KuiBchkoi Michkoi pamu Bix 07.12.2023
Ne 7516/7557 (y penaxuii pimenns KuiBekoi Michkol panu Bix 12.12.2024 Ne 449/10257).

Binnosinxo 1o 3BepHEHHS KOMYHAILHOTO MiAPHEMCTRA «llenTp opranisarii JOpoXKHBOTO pyxXy» Bix
09.02.2024 Ne 053/04-17/852 1a Bim 29.04.2025 Ne 053/04-17/3151, 3 MeToro 3abe3mneveHns cTabiILHOTO
3B’5I3KY ABTOMATH30BAHOI CHCTEMH KEPYBAHHS JOPOKHIM pyxom (Byn. Bormana XmenbHuipkoro, 54) 3
CBITIOGOPHUMH 06’ eKTaMK JUIst 37iCHEHHS] KOHTPOIIIO 3a CTAHOM iX poOOTH Ta ONEPATHBHOTO yNpaBIiHHSL
CBITIIO(OPHHUM PETYTIOBAHHSIM, ITiABUIIEHHS TIPOITYCKHOI CIPOMOXKHOCTI BYJIHYHO-/IOPOKHBOT Mepeki MicTa
Kuesa notpelyroTs mimkmodeHts 10 Michkoi Mepexeroi inppacTpykTypu 762 cBiTiopopHHX 06 ekTa, 1
UEHTPaIbHHI IIYHKT KEPYBAHHSA aBTOMATH30BAHO! CHCTEMH KEpyBaHHSI nopoxHiM pyxoM (gami-ACKJIP) ta
1 peseppauit nyHkT kepyBanns ACKJIP.

Obrpyumysanns 06cs2ie 3axyniei:

Meroro niei 3akymigii e:

-3a0e3rneuenns cTabilbHOTO 3B’SI3KY aBTOMATH30BAHOI CHCTEMH KepyBaHHsl JIOPOXKHIM pyxom (BYIL
borzpana XmenbHuIEKOTO, 54) 3 CBIT/IOOPHIME 06’ €KTaMH TS 31 HCHEHHS KOHTPOJIIO 34 CTAHOM iX pobOTH
Ta OTEPaTUBHOTO YIPABIIHHSA CBITIO(GOPHUM PETYIIOBAHHAM, ITiJBHINCHHS MPOMYCKHO1 CIPOMOYKHOCTI
BYJIMYHO-TOPOXKHBOI Mepexi Micta Kuepa, (HOpMyBaHHS €IMHOTO CepemOBHING Ul OE3NEYHOro Ta
eexTuBHOrO 0OMiHy iH(OpMaLicl0 MK KOpHCTYBAYaMH MiCHKOT MepekeBoi iH(pacTpykTypH, ske
3a0e3meyye Ta CTBOPIOE HAIEKH] YMOBH JUIA 3aXMCTy JAHHX, B TOMY 4HCIi 3 BHKOPHCTaHHSM TEXHOJIOTIH
XMapHHUX 0OUYUCIICHE;

-3a0e3neyeHHs inppacTpykTypunx mnotpe6 micta Kuepa B po3suTKY iHdopmauiiiHoro cycminbcrsa,
(opmyBaHHi Ta BHKOPHCTaHHI MiCHKHX €eKTPOHHHX iH(OopMaLliffHIX pecypCiB, YIPOBAPKEHHI CYYaCHHX
iH(popMmaliitauX Ta iHpopMaLiiiHo-KoMYHIKAIIHIX TEXHOMOTIH, JuTs peayisalii HOBHOBa)XE€Hb Ta BAKOHAHHS
TNIOKJIaICHHX HAa OPTaH| MiCLEBOrO CAaMOBPSLyBaHHS (DYHKILiH.

Ob6ipynmyeana AKicHUX Xapakmepucmux 3axKynieui:
TexHiuHi BAMOTH JI0 TIpeIMETy 3aKyIIiBIIi Po3pO6TIEHi Ha BHKOHAHHS IIYHKTY 6.2 «CTBOpEHHS, PO3BUTOK Ta
MOZIEpHi3allis MepeskeRoi iHppacTpyKTypH, cepBicHOT MepexkeBoi iH(ppacTpyKTypH, mnardpopmu IutepreTy
peuceii (IoT), mepesx noctymy, pagiomepesx, cHcTeMH OTPUMAHHS Ta nepenayi inpopmanii Ha 6a3i LPWAN
Ta IHLIMX CYyYaCHHX TEXHOJIOTIH 3B'S3Ky, CHCTEMH BiJICOKOH(DEPEHI3B'I3KY» IEpeNiKy 3aB/IaHb 1 3aX0TiB
Komruexcnoi micekoi minboBoi nporpamu «L{upporuit Kuis» na 2024 — 2027 POKH, 3aTBEPKEHOT
pimennsam KniBebkoi Mickkoi paam Bin 07.12.2023 Ne 7516/7557 (y penakuii pimennst KuiBcbkoi Micbkol
panm Bix 12.12.2024 No 449/10257), 3BepHeHb KOMYHATBHOTO T IPHEMCTBA «Llentp opranizarii




AOpOXKHBOTro pyxy» Bim 09.02.2024 Ne 053/04-17/852 Ta Bix 29.04.2025 Ne 053/04-1 7/3151, ta
PeKOMEH/I0BaHI IpoTOKosoM Bij 30 mumust 2025 poxy Ne78 3acinanms pobouoi rpymu 3 po3pobku Ta
NOrOJDKEHHS TEXHIYHUX BUMOT JI0 3aKyIIiBeNb poGiT, ToBapis i IOCIIYT TIPH BUKOHaHHI 3axoais Kommnexcnoi
MicbKoi HinboBoi mporpamu «Llndposuit Kuiey ua 2024-2027 POKH.

Obipynmyeanns ouikysanoi eapmocmi 3axynieni:

OuikyBana BapTicTh 3aKymiBii, BiNMOBiZHO 10 METOMMKM BH3HAYCHHS OYIKYBaHOI BapTOCTi
3aKyIIBII Ta 3TiIHO MPOBEIEHOTO [niniaTopom 3akymisii (BixmoBinansHEM 3a PO3POOKY TEXHIYHUX BHMOT')
MOHITOPHHIY I1iH, € cepeaHboapHbMETHIHAM 3HAUCHHIM OTpPUMaHHUX KOMEPLIHHHUX TPOMO3KLiH 1 CKIIaiace
49 657 139,52 rpu. (COpPoK IeB’SITh MITBHOHIB IIITCOT IATAECAT CIM THCSY CTO TPUJLATH IEB’STh
IPHUBEHb, 52 Komiiiok) 3 [T/]B.

OuikyBaHa BapTicTh npeMeTa 3aKymiBii He NEPEeBUIILYE PO3Mip GIOPKETHOTO IPU3HAYCHHSI.

IIpoBecTu mepeBipky BapTocTi OGNaZHAHHS B HANAHHX Bill YYaCHMKIB DPHHKY KOMEpIUHHIX
MPOTIO3UIISX IUIAXOM TMOWYKY Ta 360py indopmanii Y BIAKPHTHX JKepenax (iHTepHeT-pecypcax,
MAapKeTILIEHC TOIIO0) HeMOkIMBO. Ha 3BepHenHs 10 BUpoGHUKIB 06naaHanus (3anuTH Big 31.07.2025 No264-
2025 TOB «CO®EJIA», ta Bix 31.07.2025 Ne263-2025 MeHemkepy Fortinet mo po6Gori 3 3aMOBHHKAMH B
YKpaiHi) OTPHMaHO BiZMOBII 1110 JOAIOTHCSL. Bpaxosyrouu Te, 1m0 BapTicTh CynmyTHIX MOCIyT, SKi HE06XiaHO
nepebauyuTH B 3aKyIIiBIli, HEMOMKITHRO BH3HAYMTH IIISIXOM MOHITOPHHTY iHTEpHET-pecypciB, Ta BapTiCTh
KOMILIEKTY 3aco0iB 3B’A3Ky (IACHBHOrO o0OJaJHAHHSI) BBAXKAIO 34 HeOOXilHE NpPHAHATH 3a OCHOBY
PO3paxyHKH, BUKIIAJIEH] B KOMEPIIHHUX IPOIO3MILIsIX MiAIPHEMCTB-YIACHUKIB PHHKY.

Po3mip GI0mKeTHOro IPH3HAYCHHS BU3HAYEHO nacropToM Oro pKeTHOT nporpamu Ha 2025 pik .

Joxepeno dinancypanust sakymismi — micuesuit Gromxer, KEKB 3210 Kamitansmi TpaHchepTH
niinpueMcTBaM (yCTaHOBaM, Oprasisarism).

Ipouenypa 3axynisii — BijkpuTi Topr.

Bup npenmery 3akymisii — topap.
Obcsr — xommnekTis 97 (1eB’sHOCTO cim), nociyr 140(cto copok).
Tepmin nocrasku — 1o 26 rpyas 2025 POKYy.

Micue nocrasku — 01001, m. Kuis. Iepeik azpec Oyzie HaIaHO B paMKaXx ITi AIHCAHOTO JOTOBOPY.

HoxaTku:
1.lonarox 1. Inpopmauis npo neobXimui Texmiumi, sxicHi Ta Kiibkichi XapaKTepUCTUKH IIpeJMETa
3akymisi (Texniuni BuMoru) a 23 apk.

2.Jloparok 2. Kpamidixauiiini kpurepii 10 yuyacHukis na 3 apK.
3. lonarox 3. IlinTBep uKeHHS 04iKyBaHOT BAPTOCTI IpeaMeTa 3aKyMiBJI (MOHITOPHHT IiiH) Ha 16 apk.

Ininiatop 3akymisi /?4 O. @. IMoningyk
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TOBAPWUCTBO 3 OBMEEHOQKD BIANOBIQANBHICTHO «YKPATHCbK] IHOOCHUCTEMK»
MicueaHaxoamennsn - 0411 2, M.Kuis, Bynuus Onexn Teniru, Byawnok 4

MowTosa agpeca - 04112, M.Kuis, Byn. Onetn Teniry. OyauHok 4, Ten. +38 (044) 422-55-33

web: hitp://ukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua

IBAN UA463006140000026005500095615, AT «KPELI AIPIKOINb BAHK», M®O 300614

koA EAPMOY 39210567, INH 392105626584

Ne 159 Bin 01.08.2025p.

Ha e e 3 AT 2T Shiorpau
| CneujaniaoeaHe KOMyHasbHe NiANPUEMCTBO
* "KWMIBTENIECEPBIC" .
it No_/ /00 % CIELUATIBOBAHOTO KOMYHAJILHOI'O
LB Wi VO MANPHEMCTBA «KUIBTEJIECEPBIC)

Onexcanapy BOJIOLYVKY

KOMEPLIIHHA TPONO3ULS
TOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOIO BIITIOBIIAJIBHICTIO «YKPAIHCBKI [HOOCHCTEMM», y Bianosins ua sain
3anut 258-2025 Big 31.07.2025p. ta o3uaifoMuBlLIMCE 3 TEXHIUHUMH BUMOTaMu [0 OpeiaMeTy sakynipini «Kommiekru
MEPEHEBOro 0DNAMHAHHA 1Sl HLAKITIONE s CBITA0OPHUX 06’ eKTIB 10 MiChKOT MEPEKEBOT IHPPACTPYKTYPH 3 CynyTHIMHU

nocayrami; 32420000-3 — Mepexene obnaguanns 3a JK 021:2015 €xmporo 3aKyMiBEJILHOIO CHOBHUKA» HANAE CBOIO
KOMEPLUIfiHY Hpono3uuiio:
HEIN

" Oaunnust | Kisib- Uina, rpn. | Cyma, rpu. (Ges
Ne F ATRY
E o laiimenysanns Tosapy BHMipY KiCTh (6e3 [1/1B) [B)
1 Kommiexr axrusnoro Mepekeroro oduannanus | Komiuiexr 1 5101 391,00 5101 391,00

THN 1y exnaai:

- Mapupytusarop tun 1 FortiGate-400F 18 « GE

 RJ45 ports (including 1 x MGMT port, 1 X HA
port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 8 x

I0GE SFP+ slots, SPU NP7 and CP9 hardware
accelerated, dual AC power supplics (FG-4001%)
a00 exBiBanenT -2 1T,

- HporpamHa npoaykuis FortiGate-400F 3 Year
Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced
Malware Protection, Application Control, URL,
DNS & Video Filtering, Antispam Service, and
FortiCare Premium) (FC-1 0-0400F-950-02-36) ato
eKBIBAJIEHT — 2 IUT.

- Moxyns ontuynnit tun 3 HPE X130 10G SFP+ Le
SR Transceiver (JD092B) a6o exsibancht — 24 wr.

- Moayis onruunmii Tun 4 10GE SFP+ transceiver
module, short range for systems with SFP+ and
SFP/SFP+ slots (FN-TRAN SFP+SR)  abo
CKBIBAJEHT — 8 T,

2 Komuiexr 31 AKRTHBHOIO mMepesesoro | Komnnewxr 1 1 388 643,00 1 388 643,00

obnaauanus (3100) y cxenaui:

- Bpanamayep tun 1 FortiGate-120G 18 x GE RJ4S
ports (including | x MGMT port, 1 X HA port, 16
X switch ports), 8 x GE SFP slots, 4 x 10GE SFP--
(FG-120G) a6o expisanedr — 1 wr,

- Komyrarop tum 1 FortiSwitch-424E-Fiber Layer
2/3 FortiGate switch controller compatible switch
with 24 x GE SFP ports, 4 x 10 GE SFP+uplinks
(I'S-424E-TFIBER) abo exsisanent — 1 wr.

- Moaynb omruunnit Thn 3 HPE X130 10G SFP+ LC
SR Transceiver (JD092B) aGo exsisanens — 8 1.

- Moaynb oniunmit Tun 4 10GE SFP+ transceiver
module, short range for systems with SFP+ and
SFP/SFP+  slots  (FN-TRAN SFP+SR)  abo
CKBIBANEHT — 4 W

- Monyne onmuunni Tun 2 SFP+-BIDI-12-20D
(10G,20km, LC, Tx 1270nm) (SFP+-BIDI-12-20D)
abo exsiBaneur - 5 wrr, !

- Mopyns ontnumnii tun 1 SFP+-BIDI-13-20D l

(10G20km, L.C, Tx 1330nm) (SFP+-BIDI-13-20D) '
B S SINEE - — s e e et . 4 e

8 T

e e st Y.
web: http://ukrinfosystems.com.ua, e-majl: info@ukrinfosystems.com.ua, Ten.: +38 (044) 422-55-33




abo eKBIBAEHT — 5 uri.

Monyins  onThusmit  tunn 12 SFP+-10G-SR,
SFP+10Gbps, s nepepadi no 2 Bonokwawm,
300m,850nm, LC connector (SFP+-10G SR} ado
exsiasient - 10 w.

- Moaynb onruanuii tun 11 SFP Transiver 1G, RI45
abo exsisanenT — 4 1

Monynb  ontusunii tan 7 SFP-WDM-SM-
0240ADI-LC,SFP 1G ana uepemaui no oxHomy
sonokny, 40km, LC pos'em, DDM, Tx 1310umn
(SFP-WDM- SM-0240ADI-LC) afo exsisancur -
2 W

Moayns  ontuunuit  tun 8  SEFP-WDM-SM-
0240BDI-LC,SFP 1G pnia nmepemaui no oanomy
Bojiokny, 40km, LC pos'em, DDM, Tx 1550um
(SFP-WDM-SM-0240BDI-LC) abo exsisaneur -2
LT

SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-1.C) a6o
exBisanenT — 25 wrr.
- Mopynb onruanuii tun 10 Inrepdeiichnit mouyin
SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220BDI-L.C) a6o
exBiBasieHT — 25 wr
KomyTatop tun 2 Layer 2 ruggedized FortiGate
switch controller compatible PoE+ switch with
8xGE RJ45  ports (FSR-112D-POE) 6o
eKBIiBAJIEHT ~ 5 1T,
- Briok sxusnenus 1o komyraropa Ty 2 (NDR-120-
48 BIIOK JKMBJEHHSI MEAN WELL 120BT,
48B, 2,5A HA DIN-PEMKY) a6o exsinwicir — 10
LT.
Jbkepeno Gesrnepebiiinoro sxupnenus APC Smart-
UPS 750VA LCD RM 2U 230V 3 Mepeesoto
KapToo (SMT750RMIZUNC) abo expisajicHr — 1
T,

Mozyns onrudunit i 9 Inrepdeiicauii Moy |

KoMimerT akrusuoro mepemkesoro oGuaoia s

THIL 3 Y cidiaai:

- Komyrarop Ttun 3 HPE 5140 24G SFP w/8G
Combo 4SI'P+  El  Switch (JL826A) abo
ekBiBaneHT — 1 wt.;

- Brox scuBnenns 1o komyTaropa tuny 3 HPE X361
150W AC Power Supply (JD362B) abo exsisaicHr
-2 wmT.;

- Monyne onruunnii Tin 2 SFP+-BIDI-12-20D (106,
20km, LC, Tx 1270nm) (SFP+-BIDI1-12-20D) ao
EKBIBAJIEHT — 2 WIT.;

- Moayns onrianuit tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (106,
20km, LC, Tx 1330nm) (SFP+-BIDI-13-20D) aGo
€KBIBANCHT — 2 IIT.;

- Jlkepeno Gesnepebifinoro sxusnenus APC Smart-
UPS 750VA LCD RM 2U 230V 3 Mepexesoio
kaproro (SMT750RMI2ZUNC) abo exsiBaneHr — 1
LIT.;

- Mapwpyrusarop tun 2 - 5 x GE RIJ45 ports
(including, 1 x WAN Port, 4 x Internal Ports) (I'G-
40F) abo exsiBanieuT — 2 wrr.

- Ilporpamua nponykuis  FortiGate-40F 3 Year
FortiCare Premium Support (FC-10-0040F-247-02-
36) abo exBiBaNieHT — 2 wT. -

Komuerr

1 437 632,50

437 632,50

KoMiiekT axrneHoro mepemxensoro odJiainais

T 4y cKaamni:

- Komyrarop tun 2 Layer 2 ruggedized FortiGate
switch controller compatible PoE+ switch with
8xGE  RJ45  ports  (FSR-112D-POE)  a6o
eKBiBaneHT — 1 wr.;

Kominierr

43 170 659,35

7679 670,75

web: hitp://ukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua,

Ten.: +38 (044) 422-55-33
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- [lporpamua PO K1 E"'—(;r‘ti_s—{vi[chRuggeﬁlﬂ{hi'zﬁ;_“

POE 3 Year FortiCare Premium Support (FC-10-
Wil 12D-247-02-36) a6o CKBIBAJICHT — | 1.

- binok xusnenus 1o komyTaropy thiy 2 (NDR-120-
48 BJIOK JKWUBJIEHNS MEAN WELL 120BT,
48B, 2,5A HA DIN-PEHKYV) a6o exBiBaNCHT — 2
LUT.;

- lnrepdetichuii Mmonymn SFP 1G WDM (SIP-WDM-
SM-0220ADI LC) a6o expivanenr — | LT

- Intepgetichnii Mmojyn, SFP |G WDM (SFP-WDM-

SM-0220BDI LC) a6o eKBiBANCHT — 1 nrr, N
Komnuiexr axrueuoro MEpesKReBOro obuaananus
THI S y eritai:

- bpanamayep tun 1 FortiGate-120G 18 x GE RJ45
o ports (including 1 x MGMT port; 1 X A port, 16
X switch ports), 8 x GE SFP slots, 4 x 10GIE SFp-
slots, SP5 hardware accelerated, dual AC power
supplies (FG-120G) aGo exsisanens — 2 T

[lporpamua  nponyxuis FortiGate-120G 3 Year
FortiCare Premium Support (FC-10-F120G-247-
02-36) abo expiBanent — 2 UIT.;

Komyrarop tun 1 FortiSwitch-424E-Fiber Layer
2/3 FortiGate switch controller compatible switch
with 24 x GE SFp ports, 4 x 10 GE SFP+ uplinks
(FS-424E-FIBER) a0 eksipanenr — 2 HIT.;
[lporpamua npoayicuis (FortiSwitch-424E-Fiber 3
Year FortiCare Premium Support (FC-10-S4241-
247-02-36) abo exsiBasient — 2 LT

lporpamua  nponykuis FortiSwitchManager
Subscription license 3 Year Subscription license for
10 FortiSwitch Units managed by
FortiSwitchManager VM. FortiCare  Premium
support  (for FSWM VM) included (FCl-10-
SWMVM-258-01-36) aGo exsirancur — 6 LT
- Jlxepeno GesnepeGiiinoro sustenns APC Smart-
UPS 750VA LCD RM 2U 230V 3 Mepeikesolo
KapToio (SMT750RMI2UNC) a6o exsinanent — 2
urm.;

Mozyns onruuHMiT THn 12 SFP+-10G-SR, SFP+

10Gbps, ans mepepaui 1o 2 BOJIOKHAM, 300M,

850nm, LC connector (SFP+-10G  SR) ado

exBiBaneHT — 8 wir,

Monyib ontuunmit tun 11 SFP Transiver 1G, RJ45

abo exBinanent — 6 urr,

= Monyan onrusnui tun 2 SFP+-BIDI-12-20D (106,
20km, LC, Tx 1270nm) (SFP+-BIDI-12-20D) aGo
eKBiBaNCHT — 4 iT.:

- Moaynb onTuknmii Ty | SFP+-BIDI-13-20D (100,

20km, LC, Tx 1330nm) (SFP+—BIDI—]3—2OD) abo

€KBiBaNeHT — 4 wr.;

Monyns onruunmii i 3 lurepdeticauii Moy,

SFP 1G WDM (SFP WDM-SM-0220AD-LC) ato

CKBIBANCHT — 4 Wi,

Monyas onruynuii Tan 6 lurepdeticnnit Moy

SFP 1G WDM (SFP WDM-SM-0220BD-LC) ado

EKBIBANEHT — 4 mir.:

Monyab  omruunmii  tun 7 SFP-WDM-SM-
0240ADI-LC, SFP 1G s liepenadi no ogmomy
BonokHy, 40 km, LC posz'em, DDM, Tx 1310nm
(SFP-WDM-SM-O240AD1-LC) abo exmizanent —
10 wrr.

Monyns  ontuunui tun 8 SFP-WDM-SM-
0240BDI-LC, SFP 1G aus nepenaui no ojomy
Bonokny, 40 kM, L.C pos'ewm, DDM, Tx 1550nm
(SFP-WDM-SNLOELLUBI)l-L(?'} 400 exsiBanent -
10 wr,

[

|

'

i
\
|
]
\
\

_— S S

Komnerr

1 1 574 922,50

1 574 922,50 |

web: hitp:/lukrinfosystems.com.ua, e-mail: info@usrinfosystems.com.ua, Ten. +38 (044) 422-55-33



- Mouyin onuunni turt 9 [wrepdeiicuuii Moy | 7' |
SFP 1G WDM (SFP WDM-SM-0220ADI-LC) ~ | | |
10 wr, 1.
- Mozysb onruiunii tun 10 [Hrepdeiicnnit Moay:in
SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) ado
ekBiBaneHT — 10 wrr.
6 KoMILIEKT 1aCHBHOIO MepekeRoro obmumamin | KOMILICKT 45 38 632,85 1 738 478,25
™I 1y craani:
- lada enekrpoMonTakHa 3 HENPOZOPUMH IBepiia
(i3 uokoseM, QyHaaMEHTOM Ta KpireHusiMu) — 1 |
T,
- O sni 0Ke ~ | wr; |
- [pucTpiil odmenceuns nepenanpyru — ! wr; “
- ABTOMATHUHMI BUMUKAY NBODOMOCKHUI, ABB 2P
10A 4,5kA, x-ka C ~ | wr. |
- ABTOMaTHUHHE BUMHKAY ABOIOMOCHWHA, ABD 2P
16A 4,5kA, x-xa C — | wr, N
7 KomIuiexT nacuBHOro mepeskeBoro obuainatus | KoMIieks 1 49 142,85 49 142,85
THN 2 ¥ cKaaai: |
- Tenexomynikauiiina wada, 15U, 600x600x761, i
nepdoposati asepi - 3 1w t
8 Kommutexr nacusioro sepemenoro ofuajmanust | Komuaewr 1 1 577 251,50 1577 251,50
THO 3 Y cramai;
- Bonoxorno-ontuunmii kabens — 57,2610 wa; (O-
CFP(SR)D-24E9/125/Flex — 57 261 m.) - Ilaru-
nanesis ODEF 19/1U-248C-1/824-NYW-A nin 24
onTH4HKEX azantepis SC, ananrepu niji Kyrom, 3
OPraHizaToOpOM MATYKOPAIB ~2 LT,
- [aru-nanens ODF 19/2U-48SC-4/824-NY W-A nix |
48 omrnunux aganrepis SC, agantepu min KyTou, 3 '
OPranisaTOpoM narTakopais — 2 wr, o I R B B
9 Komulext nacusnoro mepemenoro obiaannats | Konuierr 1 666 843,00 666 843,00
THII 4 Y CKAai:
- Bonokowno-onruunuii  kabenr  Beix  Buais —
11,018xMm; (O-CEFP(SR)D-24E9/125/Flex — 2 223
M., 0 m, LT024-SM-25 LSZH - 500 ™., O-
LFP(SR)P-072 E9/125 (2,7 k) — 8095 m., LT072-
SM-25 LSZH — 200 m.)
= Tpwskunbunii kabeib nanpyrow 10 6608 nepepizom
3.1,5mM2 — 0,235 kM,
- Hposin waripyroio 6608 nepepizom 6 wmM2 —
0,235KmM,
- [ary-kopa oNTHYHKI OLHOMOAOBUH —144 wit.;
- [Mary-kopu UTP 380 wr,;
- IMaru-kops ONTHUHMIH MYJILTHMO/10BHIT,
AYIUICKCHUI — 4
- Onruuna mydra 25T,
*Kommnext Twun 4 BukopuacTartd Ad  HajaiHs
CYIYTHIX nocayr 3 MOHTAKY Ta
NYCKOHANATO/KEHHA  NMACUMBHOIO — MEPEIKEBOTO
00aadHaH s 45 MailaH Y HKIB. - L |
10 | Cynyrui Hnoenyru 3 MO TAIRY ta | Hociyra 1 500 000,00 500 000,00 |
IYCKOHANATO/UKENHS  AKTHBHOIO  MEPERCBEOro
obnaananns  Tun 1 a0  micbiol Mepeesol
inpacTpyrTypH
11 | CynyThi HOCAyIru 3 MOHTAIRY 1a | Ioecayra 1 200 000,00 200 000,00
NYCKOHANATOUKEHHS  AKTHBHOIO  MEDCIKCBOTO
obsaananusi Tun 3 10 micbkoi  mepemenol
inpacTpyrrypu
12 | Cynyrui NOCHYrH 3 MOIITANRY Ta | IHocayra 45 70 000,00 3 150 000,00
MYCKOHANATOIKEHNSE  AKTHBHGTO  MEPEEREBEOI0
obnapuanuss Tun 4 g0  micbkrol MepesreBoi
inpacTpykTypn

web: hitp:ffukrinfosystems.com.ua,  e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua,

Ten.: +38 (044) 422-55-33



T

I

13 | Cynyrui IIUC;:\'FH_—- ER MOH'I‘H;\;; S ha | I'!T)l?nﬁ? h 380 000,00 380 000,00 |
| , NMYCROHANMATOMGRENHS  aKTHBROLO MEEACBOIO i
‘ obmamHanns Tun 5 a0 mickkoi Mepeikesot f
indpacrpyirypu T .
14 | Cynyrui Mocayru 5 MOHTAIKY  nacusnoro | loeayra 45 50 000,00 2 250 000,00 ]
Mepekesoro  odnaananus Tun 1 50 micwkoi
MepeieBol indpacrpyxrypn _ ] o o L
IS5 | Cynyrni  wociyrn 3 MONTAKY  nacHBHOIo | ' Moeayra i 1 000,00 1 000,00 ‘
Mepeiesoro  obnaauanust Tun 2 A0 MicLiol |
MepeueBol ingpacrpykrypu N B ___
16 | Cynyrni MOCJIYTH 3 MOMTAKY  HACHBHOIO [Mocayra 1 2 400 000,00 2400 000,00 |
Mepemesoro  obmaananus Tun 3 o micniof
Mepekesol indpacrpyrrypu
17 | Cynyrni MOCAYIH 3 MONTAKY  UACHBHOIO TMocnyra 45 250 000,00 11250 000,00
Mepemesoro  obnaauaunnst Tun 4 g0 micnioi
MepereBol indpacTpyrrypn o L
Pasom, rpn.: 40 344 975,35
IAB, rpi.: - 8 068 995,07 |
Bevoro 3 THLB, rpir.: 48 413 970,42 |

3arannua Bapricts KoMepuiiinoi IPOLO3HNIT CTatioBIy
TPHHAALSATL THESIY JeB'SITCOT CiMueesiT rpuBcHn 4 erﬁYﬂQah“!' My
MIILIOHIB WicTaeCHT Bicim THes Y gen’ ATCOT J1eB' u;« :

3 nosaroio,

Awpexrop TOB «YKPATHCHK] IH(DOCH(,:‘_

@iﬁ.&é& 970,42 rpu. (copok Bicim

MIALHOHIB woTHpHeTH

umesni TIJB 20% - 8 068 995,07 rpH. (Bicim

U’f KOI}IIIOIC)
1o

web: hitp://ukrinfosystems.com.ua,

e-mail: info@ukrinfosystems.com.ua, Ten.:

+38 (044) 422-55-33
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Bux. Ne143/08
BiA 01 ceprnHa 2025p.

B.o. aupekTtopa CKIN «Kuisrenecepsic»
OnekcaHapy BOJIOLLYKY

LlaHoBHMIA naHe OnekcaHpgpe!

Y Bignosiab Ha Baw nuct N2 261-2025 Big 31.07.2025 BMCNOB/OEMO Bam CBOIO noeary Ta
BAAYHICTb WOAC 3BEPHEHHS Ta Micns MOro onpauioBaHHsA HAAAEMO OPIEHTOBHY BapTIiCThb:

Tabnuus 1

Ne
3/n

HaiimeHyBaHHA Uina 6ea NOAB | Cyma Ges
nas

BUMIpY
KinbkicT

Komnnext aktmeBHoro MepexeBoro obnapHaHHs TMRn 1 )|
CKnapi:

i

5361 206,00 5 361 206,00

Komnnekr | Op.

- MapuwpyTtusatop Tvn 1 FortiGate-400F 18 x GE RJ45
ports (including 1 x MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch
ports), 8 x GE SFP slots, 8 x 10GE SFP+ slots, SPU NP7
and CP9 hardware accelerated, dual AC power supplies
(FG-400F) a€o ekBiBaneHT -2 wr.

- nporpamHa npoaykuia FortiGate-400F 3 Year Unified
Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware
Protection, Aoplication Control, URL, DNS & Video
Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium) (FC-
10-0400F-950-02-36) abo ekBiBaneHT — 2 wWr.

- Moaynb ontudHuin Tun 3 HPE X130 10G SFP+ LC SR
Transceiver (JD092B) a6o eksiBaneHT — 24 wir.

- Mopaynb ontuynmin Tun 4 10GE SFP+ transceiver module,
short range for systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots
(FN-TRAN-SFP+SR) a6o exsiBaneHT — 8 wr. 1 459 367,90 1459 367,90

Komnnekr 3IM akTuBHOro mepexeBoro o6nagHaHHA (3IM) y 1
cknagi:

Komnne

Kniscbka Micbka nepxasHa anMiHicTpauis |
i Cneuianizosane KOMyHanbHe nignpuemcTeo

i "KUIBTEJNIECEPBIC"
Brinnwin No_/" P2 L0074~

57, LLNL5 D)

! Big

e




- bpaHamayep Tun 1 FortiGate-120G 18 x GE RJ45 ports
(including 1 x MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch
ports), 8 x GE SFP slots, 4 x 10GE SFP+ (FG-120G)
abo eksiBaneHT — 1 wr.

- Komyratop tun 1 FortiSwitch-424E-Fiber Layer 2/3
FortiGate switch controller compatible switch with 24 x
GE SFP ports, 4 x 10 GE SFP+uplinks (FS-424E-
FIBER) abo eksiBanext — 1 wr.

- Mogaynb ontuyHwmii Tun 3 HPE X130 10G SFP+ LC SR
Transceiver (JD092B) a6o eksieaneHT — 8 wir.

- Moayne ontuyHuin Tun 4 10GE SFP+ transceiver
module, short range for systems with SFP+ and
SFP/SFP+ slots (FN-TRAN-SFP+SR) a60o eksisaneHT —
4 wr.

- Mopynb ontuuHmii Tun 2 SFP+-BIDI-12-20D (10G,20km,
LC, Tx 1270nm) (SFP+-BIDI-12-20D) a6o eksieaneHT —
5uwr

- Mogynk ontuuHuii Tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G,20km,
LC, Tx 1330nm) (SFP+-BIDI-13-20D) abo eksiBaneHT —
5 wr.

- Moaynb onTuyHKiA TUN 12 SFP+-10G-SR, SFP+10Gbps,
Ans nepefadi no 2 sonokHam, 300M,850nm, LC
connector (SFP+-10G-SR) a6o eksisaneHT — 10 wr.

- Mopaynb onTuyHui Tun 11 SFP Transiver 1G, RJ45 abo
eKBiBaneHT — 4 wr.

- Moaynb onTuyHwWiA Tun 7 SFP-WDM-SM-0240ADI-
LC,SFP 1G ansa nepepavi no O0OHOMY BOMokHY, 40km, LC
pos'em, DDM, Tx 1310nm (SFP-WDM- SM-0240ADI-LC)
abo eksiBaneHT — 2 wr.

- Moaynb ontuynuil Tvn 8 SFP-WDM-SM-0240BDI-
LC,SFP 1G ansa nepenavi no ogHomy BONOKHY, 40kM, LC
pos'em, DDM, Tx 1550nm (SFP-WDM-SM-0240BDI-LC)
abo ekBiBaneHT — 2 wr.

- Mogynb ontuynmid Tvn 9 IHTepdeicHui Mogyne SFP 1G
WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC) a6o eksisaneHT —
25 wr.

- Mogynk onTu4HwMit Tun 10 IHTepdencHui Moayne SFP
1G WDM (SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) a6o eksisaneHT
-25 wr

- KomyraTtop t1n 2 Layer 2 ruggedized FortiGate switch
controller compatible PoE+ switch with 8xGE RJ45 ports
(FSR-112D-POE) a6o eksisaneHT — 5 wr.

- Bnok xuenexHs Ao komytaTtopa Tuny 2 (NDR-120-48
BNOK XXMBMNEHHA MEAN WELL 120BT, 48B, 2,5A HA
DIN-PEWKY) a6o eksiBaneHT — 10 wr.

- [xepeno 6GesnepebiiHoro xueneHHss APC Smart-UPS
750VA LCD RM 2U 230V 3 MepexeBol KapTot
(SMT750RMI2UNC) a6o eksiBaneHT — 1 wr.

KomnnekT akTuBHOro Mepexesoro o6nagHaHHs Tvn 3 y cKknagi: 1

Komnne

459 921,30 459 921,30

- Komytatop tun 3 HPE 5140 24G SFP w/8G Combo
4SFP+ El Switch (JL826A) abo eksiBaneHT — 1 wr.:

- bnok xueneHHa no komytatopa tuny 3 HPE X361 150W
AC Power Supply (JD362B) a6o eksiBaneHT — 2 wr.:

- Mogynb ontudnHuit Tun 2 SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km,
LC, Tx 1270nm) (SFP+-BIDI-12-20D) a6o eksiBaneHT — 2
WT.;

- Moayns ontuynui Tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km,




LC, Tx 1330nm) (SFP+-BIDI-13-20D) a6¢ eksisaneHT — 2
WwT.;

Dxepeno 6GesnepebiitHoro xueneHHs APC Smart-UPS
750VA LCD RM 2U 230V 3 Mepexesotw KapTom
(SMT750RMI2UNC) a6o eksisaneHT — 1 wr.:
Mapuwpytusatop tvn 2 - 5 x GE RJ45 ports (including, 1
x WAN Port, 4 x Internal Ports) (FG-40F) a6o eksiganext
-2 wr.

lMporpamHa npoaykuia FortiGate-40F 3 Year FortiCare
Premium Support (FC-10-0040F-247-02-36)a60
eKBiBaneHT — 2 wr.

KomMnnekT akTuBHOro mepexeBoro o6nagHaHHa Tun 4 y cknagi:

Komnne

179 351,00

8 070 795,00

KomytaTop tun 2 Layer 2 ruggedized FortiGate switch
controller compatible PoE+ switch with 8xGE RJ45 ports
(FSR-112D-POE) a6o eksisaneHT — 1 wr.;

MporpamHa npoaykLis FortiSwitchRugged-112D-POE 3
Year FortiCare Premium Support (FC-10-W112D-247-02-
36) abo ekBiBaneHT — 1 wWwr.;

Brok xuBneHHs po komytatopy Ttuny 2 (NDR-120-48
BNOK XXMBNEHHA MEAN WELL 120BT, 48B, 2,5A HA
DIN-PEWNKY) a6o eksiBaneHT — 2 wr.;

IHTepdeiichuit mogyne SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-
0220ADI-LC) abo eksiBaneHT — 1 wr.;

IHTepdbencHuii moayns SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-
0220BDI-LC) a6o eksiBaneHT — 1 wr.

KomnnexT akTuBHOro MepexeBoro o6naaHaHHs TMn 5 y cknapi:

Komnne

1655 134,60

1 655 134,60

bpaHamayep Tun 1 FortiGate-120G 18 » GE RJ45 ports
(including 1 x MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch ports),
8 x GE SFP slots, 4 x 10GE SFP+ slots, SP5 hardware
accelerated, dual AC power supplies (FG-120G) abo
eKBiBaneHT — 2 wr.;

MporpamHa npopykuia FortiGate-120G 3 Year FortiCare)
Premium  Support  (FC-10-F120G-247-02-36) a6o
eKkBiBaneHT — 2 Wr.;

Komytatop Tun 1 FortiSwitch-424E-Fiber Layer 2/3
FortiGate switch controller compatible switch with 24 x GE
SFP ports, 4 x 10 GE SFP+ uplinks (FS-424E-FIBER) a6o
eKBiBaneHT — 2 wr.;

MporpamHa npogykuis

(FortiSwitch-424E-Fiber 3 Year FortiCare Premium
Support (FC-10-S4241-247-02-36) abo eksipaneHt — 2
WT.;

lMporpamHa npoaykuis FortiSwitchManager Subscription
license 3 Year Subscription license for 10 FortiSwitch
Units managed by FortiSwitchManager VM. FortiCare
Premium support (for FSWM VM) included (FC1-10-
SWMVM-258-01-36) abo eksiganeHT — 6 wr.;

Dxepeno 6GesnepebiitHoro xwuenewHs APC Smart-UPS
750VA LCD RM 2U 230V 3 MepexeBOl KapTo
(SMT750RMI2UNC) abo ekgiBaneHT — 2 wr.

Moaynb onTtuuHmiA Tun 12 SFP+-10G-SR, SFP+ 10Gbps,
Ans nepepaadi no 2 sonokHam, 300M, 850nm, LC connector

(SFP+-10G-SR) afo ekBipaneHT — 8 wr.




Moaynb onTu4Hmuin Tvn 11 SFP Transiver 1G, RJ45 a6o
€KBiBaNeHT — 6 wT.

Moayne ontuuHmin Tun 2 SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km,
LC, Tx 1270nm) (SFP+-BIDI-12-20D) a€o eksiBaneHT — 4
WwT.;

Moayne onTuuHui Tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km,
LC, Tx 1330nm) (SFP+-BIDI-1 3-20D) abo eksiganeHT — 4
wT.;

Mogynb onTuurMin Tun 5 IHTepdeicHuMil moayns SFP 1G
WDM (SFP-WDM-SM-0220AD-LC) a6o eksipaneHT — 41
WwT.;

Mopyrnb onTuuHWiA TUN 6 IHTepdelicHuit Mmoaynb SFP 1G
WDM (SFP-WDM-SM-0220BD-LC) a6o eksiBaneHT — 4|
wT.;

Moaynk onTuyHwWiA Tn 7 SFP-WDM-SM-0240ADI-LC, SFP
1G Aana nepepavi no ogHomy BONokHY, 40 kM, LC poa'em,
DDM, Tx 1310nm (SFP-WDM-SM-0240ADI-LC) afo
eKBiBaneHT — 10 wr.

Moaynb onTuuHuit Tun 8 SFP-WDM-SM-0240BDI-LC, SFP
1G ana nepepavi no ogHomy BONOKHY, 40 km, LC pos'em,
DDM, Tx 1550nm (SFP-WDM-SM-0240BDI-LC) a6o
eksisaneHT — 10 wr.

Mogyne onTtuuHkin TUn 9 IHTepdencHuUil moaynb SFP 1G
WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC) - 10 wr.

Moaynk ontuunmii Tun 10 IHTepdercHui moayne SFP 1G
WDM (SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) a6o eksiganeHT — 10
LT,

KomnnekT nacueHoro mepexeBoro o6nagHaHHA Tun 1 vy

. Q
cknapgi: c
=
2
40 600,40 1827 018,00
- lWada enektpomoHTaxHa 3 HenposopmMmMmu
Agepuma (i3  UokoneM, pyHOamMeHToM Ta
KpinneHHaMM) — 1 wr.;
- ONTU4HWMIA Boke — 1 WrT;
- [pucTpiit oBmexeHHa nepeHanpyru — 1 wr. :
- ABTOMaTtUYHUI BUMMKaY AsorontocHuin, ABB 2P
10A 4,5kA, x-ka C — 1 wr.
- ABTOMaTU4HWI BUMUKAY aBononiocHui, ABB 2P
16A 4,5kA, x-ka C — 1 wr.
KomnnekT nacueHoro mepexeBoro obnagHaHHa Tun o
2 y cknapi: g
=
=
2
51 645,60 51 645,60
- TenekomyxikauitHa wadpa, 15U, 600x600x761,
nepcopoBaHi agepi — 3 wWT.
KomnnekT nacusHoro mepexeBoro o6nagHaHHA Tvn "
3 y cknagi: 5
=
2
1 657 579,00 1 657 579,00

BonokoHHo-onTuyHwit kabenb — 57,2610 km:
(O-CFP(SR)D-24E9/125/Flex — 57 261 m.)
Maty-naHen ODF 19/1U-24SC-1/S24-NYW-A
nig 24 onTudHWX agantepis SC, ajanTapu nig

KYTOM, 3 OpraHisaTopom natykopmis —2 wwT.;




- Naty-naHens ODF 19/2U-48SC-4/S24-NYW-A
nin 48 ontuyHux apantepis SC, aganTepu nig
KYTOM, 3 OpraHiaaTopom naT4ykopais — 2 L.

KomnnekT nacuBHoro mepexeBoro o6nagHanHs Tun 4 y
cknagi:

Komnne

700 813,55

700 813,55

- BonokoHHo-ontuuHui kabens Beix Bugis —11 ,018km;
(O-CFP(SR)D-24E9/125/Flex —2 223 M., 0 M.,
LT024-SM-25 LSZH - 500 m., O-LFP(SR)P-072 E9/125
(2,7 kH) — 8095 m., LT072-SM-25 LSZH — 200 m. )

- TpwkunbHuii kabens Hanpyrow ao 6608 nepepizom
3.1,5MM2 — 0,235 km:

- lposig Hanpyroto 6608 nepepizom 6 MM2 — 0,235km:

- Mary-kopa ONTUYHUI OAHOMOAOBUIA —144 WT.;

- Maty-kopa UTP —380 wr.;

- lNaTty-kopa ONTUYHWIT MYNLTUMOZOBMIA, OYNNeKCHWr — 4
WwT.;

- OntuyHa mydra —25WT.

*Komnnekr Tun 4 Bukopuctatv ans HapgaHHs
CYMYTHiX nocnyr 3 MOHTaXy Ta
NYCKOHanaroMKeHHsi NacuBHOTO  MepexeBoro
obnagHaHHs 45 maiigaHuMKiB.

10.

CynyTHi nocnyru 3 MoOHTaxXy Ta NyCKOHanaromXeHHs
IaKTMBHOI'O MepexeBoro ob6nagHaHHa Tun 1 go Micbkol
MepexeBol iHpacTpykTypu

Mocnyra

252 000,00

252 000,00

11.

CynyTHi nocnyru 3 MOHTaXy Ta NyCKOHanaromkeHHs
AKTUBHOro MepexeBoro obnagHaHHA Tun 3 go MicbKoi
MepexeBol iHpacTpyKTypu

Mocnyra

198 000,00

198 000,00

12,

CynyTHi nocnyru 3 MOHTaXy Ta nycKOHanarogXeHHs
aKTUBHOTO MepexeBoro obnagHaHHA Tun 4 go MicbKol
MepexeBoi iHhpacTpykTypu

Mocnyra

69 900,00

3 145 500,00

13.

CynyTHi nocnyru 3 MOHTaxXy Ta nyCKOHanaromkeHHs
aKTUBHOro Mepexesoro ob6nagHaHHa Tun 5 pgo MicbKol
MepexeBoi iHpacTpykTypm

Mocnyra

186 000,00

186 000,00

14,

CynyTHi nocnyru 3 MOHTaXy NacuBHOIO MepexXeBoro
obnaaHaHHa Tun 1 Ao MickKoi MepexeBoi iHbpacTpykTypm

Mocnyra

84 350,00

3 795 750,00

15.

CynyTHi nocnyru 3 MOHTaXy NacMBHOrO  MepeXeBOro
obnagHanHa Tun 2 0o MickKoi MepexeBoil iHchpacTpykTypH

Mocnyra

10 000,00

10 000,00

16.

CynyTHi nocnyru 3 MOHTaXy NacMBHOrO MepeXeBOro
obnanHaHHs Tun 3 Oo MickKoi MepexeBoi iHpacTpyKTypu

Mocnyra

3 200 000,00

3 200 000,00




17.

CynyTtHi nocnyru 3 MOHTaXy nacMBHOIrO MepexeBoro

©

obnaaHanHA Tun 4 [0 Mickkoi MepexeBoi iHdpacTpykTtypu | 5
223 000,00 10 035 000,00
Bckoro 6es
noB 42 065 730,95
noBs 8413 146,19
Beboro 3
nas 50 478 877,14

3BepTaemo Bawy yBary Ha Te, WO HaaaHa KoMepLiiiHa OUiHKa € OpiEHTOBHOI Ta Moxe GyTu

YTOYHEHa BiANOBIAHO A0 BUMOT 3aKyniBAi.

3 noBarouo,
FeHepanbHuit aupexTop
TOB «Mpiokom>»

eH m(t;im-hﬁwnﬁ
Kog 3!)53:15?;‘9

OkcaHa MIKOJIHOK




wWww.tb.ua

TOB "TEXHOMON ANst BIBHECY"”
BYN. Yropceka, 0ya. 12, ooic 21, M. JibBiB, 79034

BL| Grand Step, Byn. MNonkosa, 24[], m. Kuis, 03056
tb@tb.ua

Bux.No250801/1

Bi1 01.08.2025 {

TECHNOLOGY
for BUSINESS

~ Bo ,uupeKToI:;ér
CKII « KHIBTEJIECEPBIC»
Ozexkcanapy BOJTOIIYKY

ujodo zanumy inosoi nponosuyii

T30B «TEXHOJIOTTI JIJLA BI3HEC Y » BrcioBIioe Bam CBOO [IOBAT'Y Ta BISUHICTD 32
3BEPHEHHS. Y BUNIOBIIL Ha Bamr sarmur Ne2359-2025 Bim 31.07.2025 p. HI0J0 [IOCTavaHH
KOMIDIEKTIB MEPEeKeBOro 00X IIAILL A KIS cBITiodopHIX 06 CKTIB 10 MicLKOI
MepekeBOl IHQPACTPYKTYPH 3 CYIYTHIMI [OCIYTAMI, BIINOBIIHO 10 HANAHIX TeXHiTHIX

BIMOT:

Taéanusa 1

@ 3/n

HaitveHnyBagus

T Oa. BuMipy

RifbricTs

CRIAT: ) ]
- Mapuwpytisarop Tin 1 FortiGate-400F 18 x GE RJ45
parts (ncluding 1 X MGMT port. 1 X HA port., 16 ¥ switch

ad0 eKBiBaIeHT -2 T,

i
KOMILICRT aKTHBHULO MEPEREBOI0 OOIIHARNSE 111 | ¥

i
4
\

parts), 8 x GE SFP slots, § x 10GE SFP+ slots, SPU NP7 and |
CPY hardware accelerated, dual AC power supplies (FG-400F)

Threat Protection (UTP) (IPS, Advinced Malware Protection.,
Application Control, URL, DNS & Video Filtering. Anrispam
Service, and FortiCare Premium) (FC-10-0400F-950-02-36)
a00 eKBiBa/IeHT — 2 T,

- fporpavsa npodyruis FortiGate-400F 3 Year Unified

- Moy onrimaInt Tim 3 HPE X130 10G SFP+ LC SR
Transeeiver (JD092B) ado cxninaieuT — 24 wr.

- Mouxyte onrtmamrii tTim 4 10GE SFP+ transceiver
module, short range for systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots
(EN-TRAN-SFP+SR) 460 eKBIBAIEHT — § LIT.

KoMILICKT 1 5326 801,50 5

[
e

06 801,50

Koyiert 3ITI ARTHBHOI O MepeRe BOr o odtaananms (3110
¥ CRJIAdi:

Koyinerr 1 1 450 002,00 1 450 002,00

- Bpanmayep tum 1 FortiGate-120G 18 x GE
RJ45 ports (including | x MGMT port, 1 X HA port, 16 x
switch ports), 8 x GE SFP slots. 4 x 10GE SFP+ (FG-120G)
a0o eKBiBasleHT — 1 11T,

- Komyratop tnn 1 FortiSwitch-424E-Fiber
Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with
24x GE SFP pots, 4 x 10 GE SFP+uplinks (FS-424E-
 FIBER) abo exsibazent — 1w,
SFP+ LC SR Transceiver (JD092B) abo ekBiBallenT - 8 1T,

transceiver module, short uge for systems with SFP+ and
SFP/SFP+ slots (FN-TRAN-SFP+SR) ado expiBaieHT — 4
T,

- Moyt orrisE TInT 3 HPE X130 100G

UK BOEKE MICEKA ABpXABHa aaMIMICTpaLs
CneuianizoeaHe KOMYHaNbHe NiANPUEMCTEO
"KHUIBTENNECEPBIC”

Bxinnuit Ne_7 48" /a5

: Bin Vsl (H 2017*%
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20D (10G.20km, LC, Tx 1270mm) (SFP+-BIDI-12-20D) ado
CKBIBAJIEHT - 5 T

- Mouyh omninKili Tim 2 SFP+-BIDL12- |

: Mouys omrirmini Tim 1 SFP+-BIDI-1 3 -
20D (10G.20km. LC, Tx 13301m) (SFP+-BIDI-13-20D) ado
'jxaiaane}rr - 5 .

= Moayas orrrimsuit Tinn 12 SFP+-10G-SR.
SIP+10Gbps, 114 nepetati 0o 2 5010KHAM, 300M,85 05,
LC counector (SFP+-10G-SR) ado exsisazent — 10 T,

- Monyas onTivuidi tim 11 SFP Transiver
1G, RJ4S abo exniganenT - 4 mir.

Mony:is otk T 7 SFP-WDM-S$ M-
0240ADI-LC,SFP 1G i1 Lepelat [0 0AHOMY BOITUKHY.
403, LC pos'est DDM, Tx 1310 (SFP-WDM- SM-
0240ADI-LC) afo exBiBaieHT — 2 1.

- Mouyae orrriranii T 8§ SFP-WDM-SM-
0240BDI-LC,SFP 1G 1714 lepeuadi o OJHOMY BOOKHY.
40KM, LC poves. DDM, Tx 1 550mu (SFP-WDN-5N-
0240BDI-LC) ab0 eksiBaneHT — 2 .

- Moty:ib orrTiyHILT T1m 9 Intep defic v
Monyas SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC ) ado
eKBIBAJIGHT — 25 wiT.

= Moy oITIMHILT TIT 10 LETepd eflen
Mouyas SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) ado
€KBIBAJIEHT ~ 25 T

- Komyratop Trm 2 Layer 2 ruggedized
FortiGate switch controller compatible PoE+ switch with
8XGE RJ45 ports (FSR-112D-POE) 480 exBibatent — 5 urr,

- BIOK SKIBASHKS 10 KoMyTATOPA Ty 2 (Nl’)}id_’t}-.‘.s
BJIOK JKIIBJIEHH A MEAN WELL 120BT, 48B. 2.5A HA
DIN-PETIKY) aGo CRBIBAICHT — 10 i,

70VA LCD RM 2U 230V 1 Mepexesoio KAPTOW
(SMT750RMI2UINC) aBo ekBiBa 18T — 1 10T,

- Hokepeno GeanepetiiiHoro #iBTerHs APC Smait-UPS |

TECHNOLOGY
for BUSINESS

KoMIllerT akTHBHOI O MEPEKEBOr0 00JIaTHAHHA THII 3 ¥
CRJIaal:

KoMyiniekT

456 969,90

436 969,90

- KoxyraTop Tim 3 HPE 5140 24G SFP w/8G Combo
45FP+ EI Switel (JL826A) a60 ekBiBATEHT -- 1 T

LSOW AC Power Supply (JDR62B) ado exsisatent - 2 mir.

20km. LC, Tx 1270n1m) (SFP+-BIDI-12-20D) abo expisatexT
—2 1T,

20km, LC. Tx 13300m) (SFP+-BIDI-13-20D) 260 exBisa‘ient
—2 1t

- BI0K JUBIeHin 10 KowyIaropa Timy 3 HPE X361
. Moy Th orrrmutt Tim 2 SFP+BIDI-12-20D (106G,

- Mouyas orrmsmit Tim | SFP+BIDI-13-20D (10G. |

- Moxepeno GeanepebiitHoro s#mienna APC Smart-UPS
730VA LCD RM 2U 230V 3 Mepekeson saplowo
(S.\'IT'JS{)RMI_ZUI\IC) abo SKBIBATIEHT — 1 LT, )
- Mapmpymmarop Tin 2 - 5 x GE RJ45 ports (inchuding,
1 x WAN Port, 4 x Internal Poris) (FG-40F) ado expinatent —
2 mr.




Yww b ta

TOB "TEXHONOTT ANs BI3HECY"

BYN. YropceKa, Oy, 12, oic 21, m. IesiB, /9034 T ECHN OLOGY
ELcl@Ggand Step. syn. MNonbosa, 240, M. Kuiis, 03156 for BUSI NESS
tb@th.va

- TIporpania I'I-]-Ja_'-]}’]{uiﬂ FortiGate-40F 3 Year ' -
FoatiCare Premiwn Support (FC-10-0040F-247-02-36)at0
eKBiBajienT - 2 I,

KoMIuiekT akTuBHOrO MEPERCBOTO 00dAXHAHISE THIE 4 Y Koyiaexr 45 178 200,10 8 019 004,50
CRJIATE:

- KoyyraTop i 2 Layer 2 miggedized FortiGate switch
controller compatible PoE+ switch with SxGE RJ45 ports
(FSR-112D-POL) abo exeisaient — 1 LT, ;

- [Iporpamua mpo 1y Kitia FortiSwitchRugged-112D-POE
3 Year FortiCare Premium Support (FC-10-W112D-247-02-
36) abo ekBiBaneHT - 1 1TNT.!

3 BlIok saIBnenus Mo kosyTatopy Timmy 2 (NDR-120-48
BJIOK JXIIBJIEHH S MEAN WELL |20BT. 48B. 2.5A HA
DIN-PETIKY) ado exsiBateHT — 2 wr.;

- IuTepdeiicrnnt Moay1s SFP 1G WDM (SFP-WDM-
SM-0220ADI-LC) ado eKpiBasienT — 1 T,

- Turepdelicrt Moay1e SFP 1G WDM (SFP-WDRAI-
SM-0220BDI-LC) a0 eKBiBaIeHT — 1 10T

KoMIUIERT aKTHBHOIO MePeReBOro OOIATHAHES THI 5 y Koyiurert 1 1 644 511,90 1 644 511,90
CRIIadi:

- Bpannsayep i 1 FortiGate-120G 18 x GE RJ45 pouts
(including 1 x MGMT port. 1 X HA port. 16 x swilch ports), 8
X GE SFP slots, 4 x 10GF SFP+ slofs. SP5 hardware
accelenated, dual AC  power supplies (FG-120G) ado
CKBIBAIICHT — 2 IT.;

- Mporpavua mponykuin FortiGate-120G 3 Year
FartiCare Preminm Support (FC-10-F120G-247-02-36) ado
EKBIBAJEHT — 2 IWT.;

- Komyratop tun | FortiSwitch-424E-Fiber Layer 23
FortiGate switch conmoller comparible switch with 24 x GE
SFP ports, 4 X 10 GE SFP+ uplinks (FS-424E-FIBER) ado
eKBIBAJGHT — 2 WT.;

- TIporpansia opouyKiis

(FortiSwitch-4 24E-Fiber 3 Year FortiCare Premiun ._Sﬁj')'pﬁfti
(FC-10-54241-247-02-36) abo exBiBATeHT — 2 1IL.;

- Dporpavea  npouyknin  FortiSwitehManag
Subscription license 3 Year Subscription license for 10
FortiSwitch Units managed by FortiSwitchManager VM.
FortiCare Premium support (for FSWM VM) included (FCt-
| 10-SWMN\M-258-01-36) ab0 exniBanes — 6 wr:
- Haxeperno Gesnepediftroro misenns APC Smart-UPS
730VA LCD RM 2U 230V 3 MepeseBolo  Kaproio
(SMT750RMI2UNC) ado eKBiBa IeHT — 2 LT,
s Moxyms onmrimdi Tim 12 SFP+-10G-SR. SFP+
10Gbps, a8 mepeiaul no 2 woToxHaM, 300v. $30nm. 1.0
connector (SFP+-10G-SR) ado ekBiBaIenT — 8 mit.
- Moayis ourndiun 1L SFP Tiansiver 1G, RJ43 ao
SKBIBATEHT — 6 LT, B i
- Mouyns onroedl T 2 SFP+BIDI-12-20D (10G. !
20km, LC, Tx 1270nm) (SFP-+-BIDI-12-20D) ado exnipa1enT [
— 4 wr,;

o N _ o)
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- Moaynas onriaHI T | Slr‘P-#--B]D-i'-lS-lO-f)i(’ilO-('}‘
20km. LC, Tx 1330n1m) (SFP+-BIDI-13-20D) 260 expizaient
- 4 .,

- Motyze orrmimernit nimme 5 Inre pgeticrnii MOUYTs SFP
1G WDM (SFP-WDM-SM-0220AD-LC) ado exsiBaieHT — 4
T, ;

- Mo.yas oITIrTHIT TI0T 6 THre pdeticHiL MOUVIE SFP
1d WDM (SFP-WDM-SM-0220BD-LC) 460 exbisasicar — 4
WIT.

LC, SFP G 19 nepenayi mo OMHOMY ROTOKHY. 40 m. 1.0
pos'en, DDM, Tx 13 101mn (SFP-WDM-SM-0240ADI-LC) ado
SKBIBAUICHT — 10 mIT.

- Moy e omrnduIt Tin 7 SFP-WDM-SM-0040ADL-

- Monys omtirumi Tim § SFP-WDM-SM-0240BDI-
LC, SFP |G ung mepenayi no OMHOMY BOTOKHY. 40 . [L.C
pozexn, DDM., Tx L 350nm (SFP-WDM-SM-0240BDI-LC) ado
eKBiBaleHT ~ 10 wr.

1G WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC) — 10 7.

1G WDM (SEP-\VDM-SM-OZZOBDI-LC) ado exBiBaIeHT —
10 norr.

- Molynb ONTIMNHILT I 9 Ih‘"reprpeiicwﬁirnouym-, SFP Vi

- MOy e OnTIrMHEI TI 10 Inrepdeiicrnii ,\lzfzy.m SEP

craagi:

- BOI0KOHHO-OITIMHINT Kabe b BCIX BINE —
1 1LO18xm:

KoMIUIeRT macuBHoOro0 Mepekesoro obdaaguanus Tui 1y Rovunert 45 40 339,75 1 815 288,75
Craaui; N ) o
- Laga e TeKTPOMOHTAMKER 3 HETIPOIOPIIMIL ABepIDIA (i3
LOKOJMeM. PYHAAMEHTOM Ta KPITUTeHHMI) — | [UT..
- OnTranini doke — | mr;
- [TpICTPiit OOMEKeHHS TePeHAIPYTI — | Wit |
» ABTOMATIMHINT BINMIIKaY ABoTIo:MOCHINT. ARB 2P 10A
_4SRA X-kaC— lmor. — S
- ABTOMATIMHINT BIIMIIKAY ABOTIOTOCHINT, ABB 2P [6A
45kAx-aC—\por, N B : o - R
KoyiwierT nacuBHoro Mepesenoro odnagnanns Tun 2 y Koyuinert 1 5131425 5131425
Churaul: —_—
- Terexouynirauilina  wada. 15U, 600x600x761 .
nepdopoBari Luepi — 3 nim.
KoviuterT nacusHoro mepe:renoro obmagnanus Tum 3 v Koyinierr 1 1 646 942,62 1 646 942,62
CRN AT -
- BOIOKOHHO-ONTITMHINT KabeTs — 57,2610
KM; B
(O-CFP(SR)D-24E9/125/Flex — 57 261 m.)
- Tare-manens ODF 19/1U-24SC-1/S24-NY W-A i 24
ONTINMHIY  afanTepin  SC,  axantepn ot kyroM. 3
OPrauilaTopoM NATIKOP.is —2 wWT.;
2 Hary-tranets ODF 19/2U-48SC-4/S24-NY W-A 111
48 ommNrMHIX  asamrepin  SC. auamTepn mix KyToML 3
OPrasizaTopon NATIKOPMIs — 2 1T,
KoMILUIERT NACHBHOT O MePeReBOT0 06 axHanna T 4 ¥ Koymexr 1 696 307,11 696 307,11

[
f



TOB “TEXHOMNOI ONsl BIHECY"
BYN YTopceKa, bya. 12, ogic 21, M. 1bBIB, 19034

bl Grand Step, Byn. MNonbosa, 2401, 0. Knie, 03056
tb@tb.ua

(O-CFP(SR)D-24E9/125/Flex — 2 323w, O
LT024-SM-25 LSZH - 500 :., O-LEP(SR)P-072 Fo/125

(2.7 KE) - 8095 s, LTO72-SM-25 LSZH 200 3. )
- ﬂ)zm{ﬂ}bhni‘i haﬁ;'lbfk;l{}n"oh) 210 6GOB

mepepiton 3. 1,5Mm2 - 0,235 Kk,

- [Iposix HAPYIo10 6608 mepepizon 6 v -

*Komiwiest Trm 4 BIROPHCTATIL 74 HAUAHHA CYIVIHIX
MOCAYT 3 MOHTAKY Ta IIyCKOHATIATOM/KEHHS [ACHBHOIO
MEPEKeBOTO 0BaAHaHNy 45 Mailuanuikis,

0,235kM:
- [TaT4-Ko 1 OTTIMHILT OAHOMO MO EIT —1 4.1
LT,
- [Taty-kopn UTP 380 wrt.;
- [IaTy-KO 1 OIITIMHIT MY TIMOLOBIT,
AVICIEKCRIL] — 4 i, .
- OnTivyHa MydTa —25mT, ' {

TECHNOLOGY
for BUSINESS

10.

CYnyTHi mocayru 3 Moduraky Ta Y CROHATIAT 0K CH S
ARTHBHOI' 0 MEDEARCBEOI0 oGiaagHands Tun 1 1o Michkol
MepexeBol iHpacTpyRTYpH 5

11.

Tocayra

CYOyTHI HOCIYTH 3 MOHTMRY TA IIYCKOHLAIOTACHHS
AKTHRHOI O Mepemkeroro odasaHandst Tun 3 1o wickrof
Mepe®eBol iHpacTpyRTYpH

Iocayra

1 50 000,00 50 000,00

1 50 000,00 50 000,00

12.

Cyuyral uvcayrn MUHLARY 14 HYCKUHAUL O LKCHHY
AKTHBHOI'C MepeResoro obaagHanuss Tun 4 10 Michiol
Mepee Bol i pacTpyrTypu

Hocayra

45 65 400,00 | 2 925 000,00 |

13.

CyoyTai Doeayru 3 Momramy Ta Iy CROHANT 0L e HHST
AKTHBHOI'O Mepeakenoro odaaaHands THN 5 10 Micbiol
MepekeBoL iH(ppa CTPYRTVPE

Hociayra

1 300 000,00 300 000,00 |

14,

Cynyrai mocnyrs 3 MOHTAKRY HACHBHOIO MEPEKEBOTO
obaaguanug Tun 1 10 vicsrol Mepemesol INp pacTpyYRTYpH

CYOYTHL TOCAYTH 3 MOHTAKY IIACHBHOIG MEPEAREBOTO
obmansanns Tun 2 10 Micerol Mepexenoi i pacTpyrTypR

1o cJaIyra

Tlocayra

45 76 000,00 | 3 420 000,00

1 8 000,00 8 000,00

16.

CYnyrHi HOCAYTH 3 MOHTAKY UACHBHOIO MECHEBOIO
obnagHaHus  Tun 3 10 MicbKol  Meperesol
IHppacrpyRIvpH

Iociayra

1 5700 000,00 5 700 000,00

17.

CYOYTHI TOCOYH 3 MOHTAKY HACHEHOIO Me)EKeBOI0
cOnaauanns  Tun 4 A0 MICBROT  vepereBol
inppacTpyRTYPH

Ilecayra

E
wh

181 600,00 8 172 000,00

Beporo des IIJIB | 41 732 142,52

LB 8 346 428,50

3 nosaroio
l'enepannuuii xuperTop

™

Beboro 3 ILAB | 50 078 571,02

Basepiii MUKOJANRY YK



IHO®OPMAIIS ITPO HEOBXITHI TEXHIYHI, SIKICHI, KUIBKICHI TA THIII
XAPAKTEPUCTUKHU NIPEAMETA 3AKYIIIBJIL (TEXHIYHI BUMOT'H)
KomniexTu mepemxeBoro o6aaananns IJIA AKJTI0YeHHST cBiTI0hopHUX 06’ €K TIB 10 MicbKoOT
MepeikeBoi indpacTpykTypu 3 cynmyTHiMul mocayramu; 32420000-3 — Mepe:xeBe o06aaananns
3a IK 021:2015 €xunoro 3aKyniBeJsHOr0 CI0BHHKA

Ha Buxonauns mnynxry 6.2 «CTBOpEHHS, PO3BHUTOK Ta MOJepHizalis MepesKeBoil
IHQpacTPYKTYpH, cepBicHOT MEpexeBoi iHppacTpyKTypu, miardopMu Iurepuery peueii (IoT),
MEpeX J0CTYNy, pafioMepex, CHCTEMH OTPHMAHHS Ta nepejavi indopmanii na 6a3i LPWAN 1a
IHIIUX CYYaCHHUX TEXHOJIOTIH 3B'A3KY, CHCTEMH BiICOKOH(EPEHI3B'SI3KY NEpENiKy 3aBJaHb 1
3axonie KommnekcHoi michkoi winboBoi nporpamu «Llupposunit Kuisy na 2024 — 2027 pokw,
3aTBep/pKeHol pimennsm KuiBcbkoi mickkoi pamm Bin 07.12.2023 Ne 7516/7557 (y pemaxuii
piwenns KniBerkoi Micekoi pamu Bix 12.12.2024 No 449/ 10257).

BianosinHo 1o 3BepHeHHs KOMyHAIBHOTO mignpueMcTsa «I{eHTp opramizamii 10poXkHBOrO
pyxy» Bin 09.02.2024 Ne 053/04-17/852 Ta Bim 29.04.2025 No 053/04-17/3151, 3 merorw
3abe3redYeHHs CTabiIbHOTO 3B’ 3Ky ABTOMATH30BAHOT CHCTEMH KEpYBaHHs TOPOXKHIM pyXxom (ByiI.
Bornana Xmensnuipkoro, 54) 3 CBITJIODOPHUMH 06’ €KTAMH IS 3/ HCHEHHS KOHTPOJIIO 33 CTAHOM
1X poBOTH Ta ONEPATHBHOTO yIPABMiHHS CBITIIOOPHUM PEryJIFOBaHHSM, ITiIBHIEHHS IIPOITYCKHOT
CIIPOMOXKHOCTI BYJIHYHO-I0POXKHBOT Mepexi micta Kuepa HOTPeOYIOTh MIJKIFOYEHHS JI0 MiCBhKO]
MepexeBoi iHdpacTpykTypu 762 cBiTodopHux 06’ekra, 1 HeHTpasbHHil IYHKT KepyBaHHs

aBTOMATH30BAHOI CHCTEMH KEPYBAHHS JOPOXKHIM PyXOM (mani-ACKJIP) ta 1 pesepBHuit myHKT
kepysanHss ACK]JIP.

1. 3araabHi Bizomocri:

1) moBHe naiiMenyBanHs 06’ exra iHbOpMaTH3aLii:
Indopmartiitno-komynikariiina cicrema «Michka Mepexxesa iHdpacTtpykrypa» (mam —
Cucrema)
2) HaliMeHyBaHHs CTOpIH:
3aMOBHMK — cHelliani3oBaHe KOMyHaIbHE nignpuemctBo «Kuisrenecepsicy (mani- CKII
«KuiBTenecepsicy);
Iocrauyanbuuk — BU3HAYAETLCS 32 pe3yIbTATOM IIPOBEIICHHS 3aKyIIBII MMOCIYT BiJIIOBiIHO
A0 BUMOT 3aKOHOJABCTBA YKpainu y cepi myGiiunux 3aKyImiBep.

3) mepenik NOKyMEHTIB, SIKi MArOTh BPaxOBYBaTHC T1i.T 4ac PO3pOOKH:

- 3axon Ykpaiuu «IIpo Hauionansuy nporpamy iH(opmarusanii»;

- 3akon Ykpaiuu «IIpo enekTponni komyHikauiiy;

- 3akoH Vkpaimm «IIpo szaxmer impopmanii B indopmaniiino-renekoMyHikamifiHux

CHCTEMaX»;

- nocranosa KaGinery minictpi Ykpainu Bin 21.02.2025 Ne205 «Jlesiki nutamms CTBOpEHHS,
aaMiHICTpyBaHHS Ta 3a0e3rneyeH s (ynkuionyBamms 3acoby indopmarmzanii;

- nocranoBa Kalimety wminictpis Vkpaiam Bixg 29.03.2006 Ne 373 «IIpo 3arBepmkeHHs
IIpaBun sabesneuenns 3axucty inpopmarii B iH(pOpMaNifHIX, eNEeKTPOHHUX KOMYHIKaIiHHUX Ta
iH(opMaifHO-KOMYHIKaII HHIX CHCTeMaxy;

- IlpaBuna ynmamTyBaHHS eJIEKTPOYCTAHOBOK, 3aTBEP/UKEHHX Haka3oM MinicTepera
CHEPreTHKH Ta BYTiILHOT IPOMHCIOBOCTI Y kpainu Bix 21.07.2017 Ne 476 (mami — I[TYE);

- Komrmiekcna wmickka ninsosa mporpama «Uundposuit Kuiy nHa 2024 — 2027 poxn,
3aTBEP/UKCHOI pimennam KuiBcbkoi michkoi pamm Bim 07.12.2023 Ne 7516/7557 (y pemaxiii
pimenns Kuiscbkoi Michkoi pajm Big 12.12.2024 No 449/ 10257).

Lleii nepernik 10KyMEHTIB He € BUUEPIIHHM Ta MOKe OyTH JOTOBHEHMI Ta YTOUHEHHIT i Yac
nijnucanus Jlorosopy.

2. Illpuznavennst ta widi indopmarTusaunii:



1) TpunbanHs KOMILIEKTIE MepexeBOro o6NaHAHHS 3 CYHYTHBOIO MOCITYTOF0 MOHTaXy Ta
ITyCKOHATIArOJDKCHHS JUILSL ITIIKITIOYCHHST CBITIOQOPHHX 06'€KTiB 10 CHCTEMH.

2) mini indopmaTHzamii:

METOIO 3a0e3MeyeHHs cTabilIbHOro 3B’S3Ky aBTOMATH30BAHOI CHCTEMM KepyBaHHS JTOPOXKHIM
PYXOM , hOpMYBaHHSI €IMHOTO CEPEIOBUIIA LIS GE3MEUHOro Ta epexTuBHOrO 06MiHY iH(pOpMaricio
Mi KopucryBauamu CHCTeMH, sIke 3ale3nedye Ta CTBOPIOE HANEKHI YMOBH IS 3aXHCTY JAaHHX, B
TOMY YHCITi 3 BAKOPUCTAHHSM TEXHOJIOTH XMapHHX O0YHCIIEHD;

3abesneueHnst iH(ppacTpyKTypHHX norped micta Kuesa B possutky indopmauiitnoro
CYCHINBCTBA, (OPMYBAHHI Ta BHKOPHCTAHHI MiCHKHX €IEKTPOHHUX iH(OpMAIiHHUX pecypcis,
YIPOBA/DKEHH] CydacHUX iH(poOpMAIiiHKX Ta iHpOpMALiHHO-KOMYHIKaIIHHUX TeXHOJIOTiH, IS
peanizauii MOBHOBa)KeHb TAa BHKOHAHHS MOKIANECHHX Ha OpraH{ MiCLIEBOTO CaMOBPSIyBaHHSI
(GyHKIH,

3. Xapakrepucruku 06’ckra indopmaTusanii

Cucrema CTBOPIOE YMOBH JUTSL MOKJIMBOCT] ONEPATHBHOI 3MiHH IIPOTPaM Ta PEKUMIB POGOTH
CBITIIO(OPIB 3 LIEHTPANBLHOTO ITYHKTY kepyBauHsi ACKJIP, mBuzakoro pearyBanus Ha naa3suyaiini
curyauii (JITII, moxesxi, asapii na MEpEax) IULIXOM JHCTAHIIHHOI 3MiHM pexHUMy pobotu
CBITIOGOPIB, BHABIEHHS BijMOB a60 HCCNPaBHOCTEH CBITIO(OPIB aucTanIiiiHO Ge3 BHi3MY
IH)XKEHEepiB Ha Miclle, CKOPOYEHHS BUTpAT HA 00CIYTrOBYBaHHs 3aBIAKH BilUtaNeHii giarnocTumi ta
YIPaBIiHHIO.

4. Bumoru o Oﬁﬂa)lHQHHH 0 3aKYIOBYETLCH )i l'liIlK.T[lO‘leHHﬂ cBiTI0hOpHHX
L]
00'exTIiB no Cucremu :

4.1.1 Cxuaj 3akymniBJi
Obnannans, Mo MocTa4aeThesl TOBHHHO BiMOBIaTH KOMILIEKTaN(1, 1110 HaBeneno y Tabmum 1.

Tabuuusa 1. HaiimenyBanns neo6xianoro KOMILIEKTY MEpeKeBOoro 00, 1afHAHHS TA

nocjayr
Tabauusa 1
Ne HaiimenyBauus 0. Bumipy  [Kinbkicrs
3/n
1. KoMiniexT akTHBHOr0 Mepesxeroro o6naauanus Tun 1 y cKkiani: Komnuekr 1

= Mapuwpytuzatop tin 1 FortiGate-400F 18 x GE RJ45 ports
(including 1 x MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 8 x GE
SFP slots, 8 x 10GE SFP+ slots, SPU NP7 and CP9 hardware
accelerated, dual AC power supplies (FG-400F) aGo exsipanent -2
T,

- mporpamua npoaykuis FortiGate-400F 3 Year Unified Threat
Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application
Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam Service, and
FortiCare Premium) (FC-10-0400F-950-02-36) a6o eksiBanent — 2
mT.

= Moayns ontuynuit Tun 3 HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver
(JD092B) abo ekpipaneHT — 24 1T.

- Moayne ontuunuii Tum 4 10GE SFP+ transceiver module, short
range for systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots (FN-TRAN-
SFP+SR) a6o exsiBaneHT — 8 wr.

2. |[Kommaekr 3IIT akTHBHOIO Mepexesoro obyaananns (3I01) y cxnani: Komniexr 1

- bpaunmayep tun 1 FortiGate-120G 18 x GE RJ45 ports (including
1 x MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots,




4 x 10GE SFP+ (FG-120G) abo eksisanent — 1 mr.

Komyrarop tun 1 FortiSwitch-424E-Fiber Layer 2/3 FortiGate
switch controller compatible switch with 24 x GE SFP ports, 4 x 10
GE SFP+uplinks (FS-424E-FIBER) a6o ekgianient — 1 .
Mogyns ontiunnit Tun 3 HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver
(JD092B) a6o eksipaneHT — 8 wir.

Mouynb ontuunuii Tun 4 10GE SFP+ transceiver module, short
range for systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots (FN-TRAN-
SFP+SR) abo eksiBaneHT — 4 wr.

Monyib onmrunmit tun 2 SFP+-BIDI-12-20D (10G,20km, LC, Tx
1270nm) (SFP+-BIDI-12-20D) a6o exBiBajneHT — 5 T

Mopynb ontuasuii Tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G,20km, LC, Tx
1330nm) (SFP+-BIDI-13-20D) a6o exBisaneut — 5 .

Mopaynp ontHunuit tun 12 SFP+-10G-SR, SF P+10Gbps, ans
nepenayi no 2 BonokHam, 300m,850nm, LC connector (SFP+-10G-
SR) abo eksiBanent — 10 wr.

Monyne ontuunuit Tun 11 SFP Transiver 1G, RJ45 a6o
eKBiBaJleHT — 4 T,

Moaynb ontuunuii Tun 7 SFP-WDM-SM-0240ADI-LC,SFP 1G
A7l epejayi no oJHOMy BOJIOKHY, 40kM, LC pos'em, DDM, Tx
1310nm (SFP-WDM- SM-0240ADI-LC) a6o ekgiBajienT — 2 InT.
Monyse onruunuii Tun 8 SFP-WDM-SM-0240BDI-LC,SFP 1G
AN riepenadi no ofHoMy BOJIOKHY, 40kM, LC pos'em, DDM, Tx
1550nm (SFP-WDM-SM-0240BDI-LC) a6o eksisaienT — 2 1.
Mouyne ontiunuii Tun 9 Inrepdeiicuuit mopyns SFP 1G WDM
(SFP-WDM-SM-0220ADI-LC) a6o eksisaneHT — 25 1.

Mouysnb ontuunuii Tun 10 Intepdeiicuuit Monyns SFP 1G WDM
(SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) a6o ekBiBaieHT — 25 T
Komyrartop Tun 2 Layer 2 ruggedized FortiGate switch controller
compatible PoE+ switch with 8xGE RJ45 ports (FSR-1 12D-POE)
abo exBiBaJeHT — 5 T,

Brok »xuBneHHs 10 komyTtatopa Tumy 2 (NDR-120-48 BJIOK
JKUBJIEHHSI MEAN WELL 120BT, 48B, 2,5A HA DIN-PEUKY)
abo eksiBasienT — 10 .

Jixepeno GesnepebiitHoro susnenns APC Smart-UPS 750VA LCD
RM 2U 230V 3 Mepexesoio kaproio (SMT750RMI2UNC) a6o
eKBiBaJieHT — 1 .

KomniiekT akTHBHOTO MepesKkeBOro o61agHan st THI 3 y CKIaAi: Komnnexr 1
- Komyrarop tun 3 HPE 5140 24G SFP w/8G Combo 4SFP+ EI
Switch (JL826A) a6o exsisanent — 1 wr.;
- Bnox xusnenns 1o komyraropa tumy 3 HPE X361 150W AC Power
Supply (JD362B) a6o eksisanent — 2 wr.;
- Mogayne ontuunmit tun 2 SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km, LC, Tx
1270nm) (SFP+-BIDI-12-20D) a6o ekBisaneHT — 2 wur.;
- Monyne onruynuit tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km, LC, Tx
1330nm) (SFP+-BIDI-13-20D) a6o ekBipaneHT — 2 wT.;
- Tkepeno Gesnepe6iiiHoro xusnenns APC Smart-UPS 750VA LCD
RM 2U 230V 3 Mepexesoio kaproro (SMT750RMI2UNC) a6o
exBiBaJieHT — 1 1WT.;
- Mapupyrusarop tun 2 - 5 x GE RJ45 ports (including, 1 x WAN
Port, 4 x Internal Ports) (FG-40F) abo exgiBasienr — 2 .
- Ilporpamua mponykuis FortiGate-40F 3 Year FortiCare Premium
Support (FC-10-0040F-247-02-36)a60o exipaneHT — 2 1.
KomnuiekT akTHBHOr0 Mepe:keBoro objaaaHanust Tun 4 y eknagi: Komnnekr 45

Komyratop tun 2 Layer 2 ruggedized FortiGate switch controller
compatible PoE+ switch with 8xGE RJ45 ports (FSR-112D-POE)
abo exBiBaseHT — 1 w.;

Ilporpamna npoaykuis  FortiSwitchRugged-112D-POE 3 Year
FortiCare Premium Support (FC-10-W112D-247-02-36)  a6o
ekBiBaieHT — 1 WwT.;

Bnok skuBjenHa no komyrtatopy tuny 2 (NDR-120-48 BJIOK
JKUBJIEHHSI MEAN WELL 120BT, 48B, 2,5A HA DIN-PEUKY)
abo ekBiBasieHT — 2 WIT.;

Inrepdeiicunii Mmoayns SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-
LC) abo exBiBasieHT — 1 wT.;




Iutepdeiichuii momyms SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220BDI-
LC) abo exBiBanent — 1 wrr.

KoMnuiekT akTHBHOr0 MepeskeBoro o6 agHaHHS THI 5 y exiaai:

Komnnekr

bpannmayep tun 1 FortiGate-120G 18 x GE RJ45 ports (including 1 x
MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 4 x|
10GE SFP+ slots, SP5 hardware accelerated, dual AC power supplies
(FG-120G) a6o exBiBaneHT —2 wr.;

[lporpamua npoaykuis FortiGate-120G 3 Year FortiCare Premium
Support (FC-10-F120G-247-02-36) a0 ekBiBaleHT — 2 wiT.;
Komyratop tun 1 FortiSwitch-424E-Fiber Layer 2/3 FortiGate
switch controller compatible switch with 24 x GE SFP ports, 4 x 10
GE SFP+ uplinks (FS-424E-FIBER) a6o exBiBaneHT — 2 T}
[Iporpamua npoxykuis

(FortiSwitch-424E-Fiber 3 Year FortiCare Premium Support (FC-10-
S4241-247-02-36) abo ekBiBaNeHT — 2 IUT.;

Iporpamua npoayxkuis FortiSwitchManager Subscription license 3
Year Subscription license for 10 FortiSwitch Units managed by
FortiSwitchManager VM. FortiCare Premium support (for FSWM
VM) included (FC1-10-SWMVM-258-01-36) aGo eksiBaneHt — 6
HIT.;

Hokepeno Gesnepebiiitoro xusnenns APC Smart-UPS 750VA LCD
RM 2U 230V 3 MepexeBoio KapTow (SMT750RMI2UNC) a6o
€KBiBaJIeHT — 2 1T,

Monyne ontuunmit tun 12 SFP+-10G-SR, SFP+ 10Gbps, wis
nepefayi mo 2 Bonokxam, 300m, 850nm, LC connector (SFP+-10G-
SR) abo eksiBajeHT — 8 wiT.

Mopnyns onruunmii Tun 11 SFP Transiver 1G, RJ45 a6o ekBianenT —
6 1.

Monyne onthunumii tan 2 SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km, LC, Tx
1270nm) (SFP+-BIDI-12-20D) a6o ekBianeHT — 4 wr.;

Mojynb ontiunuii Tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km, LC, T
1330nm) (SFP+-BIDI-13-20D) a6o ekBianeHT — 4 wr.;

Mozynb ontiaannit Tun 5 Inrepdeiicanii Moxyns SFP 1G WDM (SFP-
WDM-SM-0220AD-LC) a6o ekpiBaneHT — 4 mr.;

Mozyib ontuanmii Tn 6 Inrepdeiicuuii Moayns SFP 1G WDM (SFP-
WDM-SM-0220BD-LC) a6o ekBiBaneHT — 4 1IT.;

Monyas ontuunmii THn 7 SFP-WDM-SM-0240ADI-LC, SFP 1G mna
nepejiayi no oaHOMy BoJOKHY, 40 kM, LC po3'em, DDM, Tx 1310nm
(SFP-WDM-SM-0240ADI-LC) a6o exsiBanent — 10 wr.

Mognyns ontrunuii Tun 8 SFP-WDM-SM-0240BDI-LC, SFP 1G mis
nepezayi no oaHoMy BoiokHy, 40 kM, LC pos'em, DDM, Tx 1550nm
(SFP-WDM-SM-0240BDI-LC) a6o exsisaneHt — 10 mr.

Moayns ontuunuii tun 9 Iutepdetichuii monyns SFP 1G WDM (SFP-
WDM-SM-0220ADI-LC) - 10 wr.

Monynb ontuunuit Tun 10 Inrepdeiicuuit momxyas SFP 1G WDM
(SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) a6o exsiBanent — 10 wir.

Komnuiext nacusHoro mepesxesoro o6naananns Tun 1y cknani:

Kommnexkr

45

[llaja enekTPOMOHTaKHA 3 HENPO3OpHMM aBepHMa (i3
HOKONEM, (ByHIAMEHTOM Ta KpiIleHHAMH) — 1 IuT.;
Onrtuunnii 6oke — 1 wr;

[puctpiit obmexeHHs nepeHanpyru — 1 wr. ;
ABTOMaTHUHHMI BHMHKau asonomocHuii, ABB 2P 10A
4,5kA, x-ka C — 1 wr.

ABTOMAaTH4YHHII BMMWKau aBomojiocHuii, ABB 2P 16A
4,5kA, x-ka C — 1 wr.

KomnekT nacuBHOro Mepe:xeBsoro o61aananns Tun 2 Y cKaagui:

Komnnexr

Tenekomynikauiiina mada, 15U, 600x600x761,
nepdoposani aBepi — 3 wir.

KomnuiekT nacHBHOro mepexkeBoro odaaananns Tun 3 y ckaani:

Kommiekr

BosiokonHo-onTHYHKI Kabenb — 57,2610 kM;
(O-CFP(SR)D-24E9/125/Flex — 57 261 m.)
[Maty-nanens ODF 19/1U-24SC-1/S24-NYW-A mig 24

onTHYHUX ajgantepin  SC, apanrepd  mim  KyTtom, 3




OpraHizaTopoM maT4ykopis —2 INT.;

- Ilaru-nanens ODF 19/2U-48SC-4/S24-NYW-A  min 48
onTHyHMX anamrepis  SC, ajanTepw nmim  KyToMm, 3
OpraHi3aTopoM NaT4yKoOpJiB — 2 IIT.

9. |[KomnuiekT nacMBHOro MepexeBoro o06aannanns Thn 4 Y ckaapi: Komnaexr 1

- BonokoHHo-onTuuHMii kabenb Beix Bugin —11,018km;
(O-CFP(SR)D-24E9/125/Flex —2 223 M., 0 M., LT024-SM-25
LSZH - 500 m., O-LFP(SR)P-072 E9/125 (2,7 kH) — 8095 m.,
LT072-SM-25 LSZH — 200 m. )

- Tpwsxunbuuii kaGenb Hanpyrowo 10 6608 nepepizom 3.1,5mMm2 —
0,235 km;

- Iposin vanpyroio 6608 nepepizom 6 MM2 — 0,235km;

- Ilaru-kopn onTuuHuii ogHOMOIOBMI —144 wT.;

- [Ilaru-xopx UTP -380 mwrt.;

- Ilary-kopn onTHYHHIT MyILTHMOLOBHIA, NyNNIeKCHHI — 4 1T.;

- Ontuuna mydra —251T.

*Komnnext Tum 4 BHKOPUCTATH sl HanaHHA CYMyTHIX
MOCIYr 3 MOHTa)Xy Ta MYCKOHAIAaro[kKeHHA MaCHBHOIO
MepexeBoro obnajHaHus 45 MaitfaHuHKiIB.

10. |CynyTui nociyru 3 mouTaxy Ta NYCKOHAJIaro/xkeHHs akTHBHOro | Ilocayra 1
Mepe:keBoro obnaananns Tun 1 go Mickkol MepeskeBoy inppacTpykrypu

1. |Cynyrni nociyru 3 mouTamy Ta NycKOHajaro/keHHst  akTuBHoro | [IMocayra 1
mepexeBoro obnagnanus Tun 3 10 mickkol MepesxeBoi iHQpacTpyKTYpH

12.  |CynyTHi nociyru 3 MOHTa’Y Ta NyCKOHANATOMKEHHS AKTHBHOIO IMoenyra 45
mMepexeBoro obaagHanus Tun 4 5o mickKoi MepeskeBoi iHppacTpykTypH

13.  |CynyTHi mociiyrm 3 MOHTaXy Ta NYCKOHAJATOMKEHHSI AKTHBHOIO Mocayra 1
mepexeBoro o6iaananus Tun 5 1o micbKol MepeskeBoi iHpacTpyKTYpH

14.  |CynyTHi noc1iyru 3 MOHTasKy NaCHBHOIO mepexeBoro o6iaaananns Tun | Tlocnyra 45
1 10 micbkol MepexeBoi inppacTpyKTYpu

15.  |CynyThi noc/iyru 3 MoHTakKy nacHBHOro MepexkeBoro obnagnanns Tun | Ilocayra 1
2 10 mMickKol MepexeBoi indpacTpykTypu

16. |CynyTHi N0CJaYIH 3 MOHTAXKY NACHBHOIO mepexeBoro obnagnanus Tun | Tocayra 1
3 10 MickKkoi MepeskeBoi indpacTpykTypu

17.  |CynyTHi nocyru 3 MOHTAXKY NaCHBHOIO mepexeBoro obsnaananus Tun | TMocayra 45

4 10 micbKkoi MepeskeBoi iHdpacTpykTypu

4.1.2. Bumoru 10 KomMIuiekTy aKTHBHOr0 MepeskeBoro o6iaHanus Tun 1:

Mapupyrusarop tum 1 (FG-400F ) noBuHeH 3a6e3MeuuTd Ta MaTH:

(ynxuii meperxeBoro expany Ta migrpumky VPN;

He MeHe Hix 18 mopris GE RJ45;

He MeHmIe Hix 8 mopris GE SFP;

He MeHwe HiK 4 nopru 1GE/10GE SFP+;

He MeHe Hik 4 noptu 10GE SFP+;

nagsHicTh Toprie USB ta Console;

MpONyCcKHy 31artHicTh IPS He Menme nix 12 Gbps;

npomyckHy 3xardicte NGFW ne menme nix 10 Gbps;

IpornyckHy 31atHicTs IPv4 firewall (64 byte UDP maxeriB) He Meniue Hix 70 Gbps;

IPOIYCKHY 31aTHicTh IPsec He Menue Hixk 55 Gbps;

KiJIBKICTB gateway to gateway IPsec TyHenei He Merme nix 2 000;

HasiBHicTE SSL VPN 3 mponyckHoIo 31aTHICTIO He MeHIe Hixk 3.6 Gbps;

(bopm-paxrop — Rack Mount, 1U;

Aiara3oH po6ounx Temieparyp He ripme Hix 0 - 40 rpazaycis o Llensciro;

KMBIICHHS Bifl eNleKTpoMepesxi He ripme 100 — 240V AC, 50/60 Hz;

HasBHICTh PE3EPBHOIO GJIOKA KUBJIECHHS 3 MOYKIIHBICTIO rapsraoi 3aMiHu;

IPUCTPIH MOBHHEH OyTH TOrO X BUPOOHHUKA, IO 1 iHIIE TeJICKOMYHiKalliliHe o0JajiHaHHA
110 3yMOBJICHO BUKOPHCTAHHSM CHCTEM KEPYBaHHS MEPEIKEIO €IMHOIO BUPOOHHKA.

£



Hporpamua npoxyxuist FortiGate-400F 3 Year Unified Threat Protection (UTP) (IPS,
Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam
Service, and FortiCare Premium) (FC-10-0400F-950-02-36) nouHHa 3a6e30€4UTH T2 MATH:

TEPMiH IiITPUMKH He MeHIIe 3 POKiB Bij BUPOOHHKA 00JIaIHAHHS Y pexuMi 24X7x365:

ac pearyBaHHs Ha KPUTHYHI TPoGIeMH — BUPOOHHK OBHHEH Bi/INOBICTH He GLIbIIe HiX 32
1 romguny;

ac pearyBaHHs Ha HCKPHTH4HI IPOGIEMH — BUPOOHHK MOBHHEH Bi/INOBICTH He GLILLIE Hi
3a 1 pobouwnii neHp;

MIATPHMKY PO3IIHPEHOTO (yHkuionany 3axucry Bin 3arpos: IPS, Anti-Malware Protection
(AMP), URL, DNS & Video Filtering, Anti-Spam Service, Application Control;
3aMiHy 06J1aIHaHHsI [IPY BUXOJI 3 JIajy Ha HACTYITHHH poboYHii JEHE.

Monysb ontuunnii Tan 3 ((JD092B) HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver)
TMOBHHEH 3a0e3MeYnTH Ta MATH:

tdopMm-pakrop: SFP;

THII po3’emy: 2xLC;

KiIBKiCTh BHKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 2;
THII BOJIOKHA: MM

pobGouy noBkHHA XBHII, HM: 850 ;
BiJICTaHb mepe/adi ganux, 300 u;
LIBKJIKICTE Mepenayi nanumx, 10 ['Git/c;
MIOBHY CYMICHICTb 3 06naaHannsym HPE.,

Monyae onruannii tun 4 (FN-TRAN-SFP+SR) noeunen 3a6e3mednty 1a MaTH:
tbopm-pakrop: SFP;

THII po3’emy: 2xLC;

KUTBKiCTh BAKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 2;

THII BOJIOKHA: MM

pobouy oBXKHUHY XBHII, HM: 850;

BiJIcTaHb mepeaaydi qanux: 300 m;

LIBM/IKICTE Nepesiaui ganux, 10 I'Git/c:

TIOBHY CyMICHiCTh 3 00naiHanasM Fortinet.

4.1.3. Bumorn 10 Kommiexry 3IIT akrusnoro MepexxeBoro odaagnanus (31I1):

bpanamayep tun 1 (FG-120G) noBuneH 3a6e3mednTH T4 MATH:

He MeHIue Hixk 18 nopris GE RJ45;

He MeHue Hk 8 nopris GE SFP;

He MeHuIe Hix 4 nopta 10GE SFP+;

HasBHicTE noprie USB ta Console;

IPONyCKHY 3/1aTHIicTE IPS He Menie Hix 5.3 Gbps;

nponyckHy 3narHicts NGFW ne meniue nixk 3.1 Gbps;

npomnyckHy 3narHicts [Pv4 firewall (64 byte UDP nakeris) He mMeHIue Hix 28 Gbps;

NPOIYCKHY 31aTHIcTh IPsec He MeHwue Hixk 35 Gbps;

KiNIbKICTE gateway to gateway IPsec TyHeteit He MeHme Hisx 2 000;

HasiBHiCTE SSL VPN 3 npomycknoio 3/1aTHICTIO He MeHmTe Hix 1.5 Gbps;

(popm-daxrop — Rack Mount, 1U;

Aiana3oH pobounx Temieparyp He ripime Hixk 0 - 40 rpagycie 1o Lensciro;

JKHBJICHHS BiJI enlekTpoMepexi He ripuie 100 - 240V AC, 50/60 Hz;

HasBHICTh Pe3ePBHOIO GIIOKA JKHBJICHHS,

MPHUCTPili MOBHHEH GYTH TOTO ¢ BUPOGHHKA, 11O 1 iHIIe TeJIEKOMYHIKalliiiHe 00IaIHaHHsI, 1110
3YMOBJICHO BUKOPHUCTAHHSIM CHCTEM KEPYBaHHS MEPEKEIO €IMHOTO BUPOGHHUKA.

KomyTtatop tun 1 (FS-424E-Fiber) noBunen 3aée3neqnTs T2 MaTH:
He Menuie Hixk 24 nopris GE SFP;



He MeHIle HiX 4 noptiB 10GE SFP+;

dopm-dakrop 1U, Rack Mount;

NPOAYKTHBHICTB KOMyTallii B pexxumi duplex ne menme 128Gbps;

NIPOIYCKHOIO 31aTHICTIO B pexumi duplex Bizx 190 Mpps;

tabmmio MAC He menine 32K;

kinmekicts VLAN 4K;

Oydep nakeris Big 4 MB;

MITPUMKY MPOTOKOJIB 3aXHCTy yTBOpeHHS L2 meTes: STP, RSTP, MSTP ta ¢ynkmiit ix
saxucry STP Root Guard ta STP BPDU Guard;

MOJKJIMBICTb YTROPEHHS arPEroBaHAX KAHAIIB 3a JOMOMOTOIO LACP;

niarpuMky Storm Control;

miATPEMKY GyHKmionany: 802.1x, DHCP-snooping, Dynamic ARP Inspection, Sticky MAC,
Radius Accounting, sFlow, ACL — e menme 1.5K 3anucis, LLDP, QoS;

noBHOGynkuionanshi GUI/CLI Ta migrpumysaru KepyBaHHs uepe3 SSH, telnet, HTTP,
HTTPS, SNMPv1/v2c/v3;

AianasoH poGoUNX TemIeparyp He ripure Hix 0 - 50 rpagycie o Iensciro;

JKUBIIEHHSI B eNleKTpoMepexi He ripme 100 — 240V AC, 50/60 Hz;

HasBHICTh PE3E€PBHOTO OJIOKA JKUBIICHHS;

NPUCTPIi TOBHHEH OYTH TOrO X BHPOGHHKA, 1O 1 iHIIe TEIIEKOMYHIKalliliHe 00J1alHaHHS, 1110
3YMOBJICHO BHKOPHCTAHHIM CHCTEM KEPYBaHHS MEPEXKEIO €JIMHOTO BHPOOHHKA.

Moayus ontuynuii Tun 3 (JD092B) HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver) nosunen
320€31eYHTH TA MATH:

bopm-dakrop: SFP;

THI po3’emy: 2xLC;

KiJIbKiCTh BHKOPHCTOBYBAHUX BOJIOKOH: 2;
THII BOJIOKHA: MM

poboua noBxuHa XBuii, HM: 850 ;
BiJICTaHb Iepenadi aanux, 300 m;
IIBHAKICTB Hepenaui nanux, 10 I'Git/c;
MIOBHA CYMICHiCTb 3 obnannanusym HPE.

Mopyas onTu4sumii tHn 4 (FN-TRAN-SFP+SR) noBuHeHn 3afe3nmeduTH Ta MaTH:
popm-pakrop: SFP;

THI po3’emy: 2xL.C;

KiJIbKiCTh BHKOPHCTOBYBAHUX BOJIOKOH: 2;

THIT BOJIOKHA: MM;

pobody DoBKHHY XBHI, HM: 850;

BiJICTaHb Hepe/ayi nanux: 300 m;

IIBHJIKICTE Nepeayi ganux, 10 ['6it/c;

MOBHY CYMICHICTb 3 001agHanusM Fortinet.

Moaymne onTuunmii Tan 2 (SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km, LC, Tx 1270nm)) noBuHen
3a0e3meYHTH TA MaTH:

dbopm-pakrop: SFP;

THI po3’emy: 1XLC;

KiTEKiCTh BHKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1;

THUII BOJIOKHA: SM;

pobouy nosxuny xBuii, am: Tx/Rx:1270/1330;
BIJICTaHb nepenayi ganux, 20 kM;

HMIBMJKICTB epeiavi qannx, 10 ['Girt/c.

Moayab ontuunuii tun 1 (SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km, LC, Tx 1330nm)) noBuHen
3a0e3MmeYHTH Ta MaTH:



¢dopm-dakrop: SFP;

THII po3’emy: 1xXLC;

KiJIbKiCTh BAKOPHCTOBYBAaHHX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nowxumy xeuii, am: Tx/Rx:1330/1270;
BiJICTaHb nepeayi ganux, 20 km;

HMIBUJIKICTE Tiepenadi nanux, 10 ['Gir/c.

Monayas onruunmii tin 12 (SFP+-10G-SR) noBuseH 3a6e3mednTa Ta MaTH:

MaTH:

bopm-axrop: SFP;

TUI po3’emy: 2xLC;

KUIbKICTh BHKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 2;
THII BOJIOKHA: MM

pobody 1oBXUHY XBHII, HM: 850;
BIJICTaHb nepeayi nanux: 300 m;
LIBHJIKICTh Nepenayi nanux, 10 ['6it/c.
BiJIMOBOCTI}KOT apXiTeKTypH CHCTEMH.

Moayab ontaunuii Tun 11 (SFP Transiver 1G, RJ45) moBunen 3a6esneuntu ta maTn:
bopm-pakrop: SFP;

THII po3’emy: RJ-45;

cepenoBulle nepenadi nanux: UTP;

IIBUJIKICTE Tepeayi ganux, 1 I'6it/c.

Moayab onruuHuit THI 7 (SFP-WDM-SM-0240ADI-LC) noBunen 3a6e3nmeduTH Ta

dopm-dakrop: SFP;

THII po3’emy: 1xLC;

KIIBKICTh BHKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1:

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy noBxuHy XxBrI, HM: Tx/Rx: 1310/1550;
BiJICTaHb nepejayi Janux, 40 km;

pobouy TemnepaTypy He ripiue sk Bix -20°C o 75°C:;
IIBHAKICTP Tiepenadi nanux, 1 I'6ir/c,

Moayas ontuunuii THH 8 (SFP-WDM-SM-0240BDI-L.C) mnoBHHeH MaTH Ta

3ale3meunTH:

MaTH:

bopm-pakrop: SFP;

THII po3’eMmy: 1XLC;

KUIbKICTh BHKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nopxuHy xBuii, HM: Tx/Rx : 1550/1310;
BiJICTaHb TIepeadi Janux, 40 km;

pobGouy Temneparypy He ripime sk Big -20°C g0 75°C;
WIBUIKICTE Nepejaui ganux, 1 ['6it/c.

Mopyas onruunmii THn 9 (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC) nosuneH 3a6e3meunt Ta

(bopm-daxrop: SFP;

THII po3’emy: 1xXLC;

KIJIBKICTh BHKOPHCTOBYBAHUX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nomxuHy xBuii, HM: Tx/Rx: 1310/1550;
BiJICTaHb mepe/iayi faHux, 20 KM;



pobouy Temneparypy He ripie sik Bix -20°C 10 FUCY
LIBMJIKICTE Nepeaui nannx, 1 I'Gir/c.

Moayas ontuunumii tun 10 (SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) moBuHen Mmaru Ta
3a0e3meunTH:

bopm-daxrop: SFP;

THII po3’emy: 1xXLC;

KIUJIbKIiCTh BUKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1

THII BOJIOKHA: SM

pobouy nomxuny xBui, HM: Tx/Rx : 1550/1310;

BiJICTaHb Nepeayi nanux, 20 KM;

pobody Temnepatypy He ripiie s Bix -20°C 10 75°C;

HWIBHJKICTh epenayi nanux, 1 ['6it/c.

Komyrarop THI 2 (FSR-112D-POE) NOBHHEH 3abe3neunTH Ta MAaTH:

He mMeHuwe Hixk 8 nopris GE RJ45 3 nigrpumkoro PoE ta PoE+;

He MeHue Hixk 4 nopra GE SFP;

PoE cranpapr IEEE 802.3af ta IEEE 802.3at;

NPOAYKTUBHICTh KOMYTaLii B peskumi duplex He menme 24Gbps Ta [IPOMYCKHOIO 3[aTHICTIO B
pexumi duplex 0 36 Mpps;

Tabauuo MAC ne menme 8K;

KinbkicTs VLAN 4K;

BHyTpiwHi# FLASH e menwe 64 MB;

MATPUMKY NPOTOKOJIIB 3aXMCTy Biz ytBopenns L2 nerens: STP, RSTP, MSTP Ta ¢yukuiii ix
saxucty STP Root Guard;

MOXJIMBICTb YTBOPEHHS arperoBaHUX KaHa/IiB 32 A0TIOMOTOKO LACP;

niaTpumky Storm Control;

MiATPUMKY DyHKUiOHATY: DHCP-snooping, Jumbo Frames, IGMP snooping, port mirroring, sFlow;

noeHoQyHkuioHansui GUI/CLI ta miarpumky KepyBaHHs uepe3 SSH, telnet, HTTPS, SNMPv3;

JlianasoH pobouux TeMIepatyp He ripiue Hisk - 40 +75 rpanycie no Ilensciro;

NPOMHCIIOBE BUKOHAHHS,

MOMUTHBICTD Kpirnenns na DIN peiiky;

KOPIyC 3aXHILEHUHA 3a CTAHAAPTOM He ripiue Hix IP30;

JKMBJIEHHS 3 napameTpaMu +50V to +57V DC;

MPHUCTPIH NOBHHEH GYTH TOro >k BHPOGHMKA, IO i iHIe TeJlEKOMyHiKaliliHe 00naaHaHHs, w10
3YMOBJIEHO BUKOPHCTAHHAM CHCTEM KePYBaHHS MEPEXKEIO €IMHOrO BUPOGHHUKA;

NOTY>kHicTh 6e3 ypaxyBauus PoE He 6inbiue 10,12 W.

HepenGauaru 2 (18a) 610ku xuBnenns koxen 120 BT Ha koxkeH KOMYTaTOp /151 MiAKITIOYEHHS 10
enekrpomepexi 100 — 240V AC, 50-60 Hz.

4.1.4.Bumornu 10 KommiexTy aktusnoro MepekeBoro obiafHaAaHHA THN 3:

Komyrarop tun 3 (HPE 5140) noBuHen 3a6e3meunTn Ta MaTH:

He MeHIe 4-x ontuynux noptis 1/10G (SFP+) 3 MoxuBicTio arperauii aJis miaKoueHHs
B ICHYIOUY Mepexy nepeadi JaHuX;

He MeHIIe 16-x ontuynux nopris 1G (SFP) ta 8 xoMGiHOBaHHX nopriB 1G (SFP a6o RIJ-
45);

OKpPEMHUH [TOPT KEPYBAHHS;

nigrpumky VLAN ta IEEE 802.1 ad QinQ;

miaTpuMKy MexaHismy Quality of Service (QoS);

MiITPUMKY MEXaHi3MiB SIKOCTI obciyrosysanns: Strict Priority Queuing (SP), Weighted
Round Robin (WRR), SP+WRR, CAR;

T ATPUMKY MEXaHi3My KOHTPOJIFO MEPEIKEBOTO LITOPMY;

HE MeHIe Ak 16384 sanucis y tabmuui MAC-anpec;

HiATPUMKY CTATHYHUX MAPLIPYTIB;



IIATPUMKY MPOTOKOIY CTeKyBaHHs komyratopi Intelligent Resilient Fabric (IRF) must
YHPABIIHHS KOMyTaTOPaMHu SIK OZHMM JIOTiIYHUM NPHCTPOEM, IPOTOKOJI MOBUHEH OYTH CYMICHUM 3
icuyrounm HPE obnannannsm 3aMmoBHuKa*;

nigrpumky SDN npotokony OpenFlow 1.3 a6o sFlow s B3aeMoii 3 Momynmem NTA

icHyI040i cucTeMu MoHiTopunry Intellectual Management Control (IMC);

MATPUMKY TexHomorii Smart link, mo cymicha 3 ichytounM HPE  o6nagnanzsM
3aMoBHHKA*;

miaTpuMKy npotokony DLDP, mo cymicHuii 3 icuyrounm HPE o6nannannsam 3amoBHuKA*;

miarpuMky 4094 VLAN ID;

nintpumky Jumbo Frame ne menmre 9000 Gaiir,

KOMyTaliifny 3/1aTHicTh He Menme 128 Gbps;

IPOIIYCKHY 3aTHICTh He MeHLIe 95 Mpps;

migrpumky SNMP vi/v2e/v3, MIB-II i RADIUS Authentication Client MIB (RFC 2618);

MOJKIIMBICTh iHTErpauii 3 ICHYIOUOK CHCTEMOIO moniTopuHry Intellectual Management
Control (IMC) Bepcii 7.3 3a jonomoroio HasisBarx SNMP MIB:

miaTpuMKy mpotokoiy Rapid Ring Protection Protocol (RRPP), mo cymicHuii 3 icHyrounm
HPE obnannanusm 3amoBHHKa*;

BOyIOBaHui Oe3neunuii iHCTpyMeHT yrpaBiiHHs yepe3s HTML;

MATPUMKY crHcKiB joctyny ACL, 3 dinsrpauiio inpopmanito 3 Layer 2 mo Layer 4,
I'nobaneaux ACL, VLAN ACL, port ACL i IPv6 ACL;

HiATPUMKY TexHoJorio 802.1x;

ninTpuMKy aBTenTH}iKanii 3a MAC agpecoro cniibio 3 RADIUS CEpBEpPOM;

MiATPUMKY port-isolation;

migrpumky DHCP snooping;

mixrpumky Dynamic ARP protection;

miarpuMky hardware-based ACL;

mixrpumky IP source guard,

MOJITHBICTE MOHTaKY Y 19-110MOBY TelekoMyHiKaniiHy mady;

BHCOTY He Ounbine 1U;

raubuHy He Ginbire 370 MM 471t MOHTAXY Y Iady;

OCHOBHHIT OJIOK JKHBJIEHHS KOMyTaTOpa 3 TapaMeTpaMH He ripiue Hix - 210-240B AC, 50l n;

HAsBHICTH PE3EPBHOTO GIIOKA KUBJIEHHS KOMYTATOPA,

pobouy Temnepatypy He ripie sk Bix -5°C go 45°C:

Bary He OUIbIN HiX 8 Kr;

MaKCHMAIIbHY CIIOKHBAHY MOTYKHICTE He O11bI Hixk 60W.,

* icnyroue HPE o6aagnanns ta I13 3amoBuuka:

HPE FlexNetwork 5130 24G SFP 4SFP+ El Switch (JG933A);

cuctema MoHiTopunry Intellectual Management Control epcii 7.3 (HPE IMC Std SWPIat).

Moayab onruunmii Tun 2 (SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km, LC, Tx 1270nm)) noBunen
3a0e3Me4YHuTH TA MATH:

bopm-paxTop: SFP;

THII po3’emy: 1XLC;

KUTbKiCTh BUKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: |}

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nopxuHy XBH, HM: Tx/Rx:1270/1330;
BiJICTAaHb Tepe/iaydi Janux, 20 KM

LWIBHIKICTh Nepenaui ganux, 10 ['6it/c.

Monyas onruunuii Tun 1 (SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km, LC, Tx 1330nm)) nosunen
3a0e3MmeYnTH Ta MaTH:

(bopm-pakrop: SFP;
THII po3’emy: 1xLC;
KiJTbKiCTh BUKOPHCTOBYBAHHX BOJOKOH: 1;



THII BOJIOKHA: SM;

poGouy nomsxuHy xBumi, Hm: Tx/Rx:1330/1270;
BiJICTaHb Tepeadi faHux, 20 KM;

WBHJKICTh epenayi nanux, 10 I6ir/c.

Jlxepesio Ge3mepediitHoro suBenns (IBJK) moBHHHO 3a6€3MeYHTH TA MATH:

Mae O6yTu cymicHuM 3 CHCTeMaMu yHpaBiliHHS Ta MoHiTOpuHTY StruxureWare Data Center
Exper, ta InfraStruxure Central;

I1/IKTIOYEHHST KOPHCHOTO HABAHTAYKEHHS MOTYXHICTIO He MeHIe 750BA;

3aXHCT HaBaHTaXXCHHS 3a TeXHouorielo Line-interactive a6o On-line;

CHHYCOIZQIBHY (JOpPMY BHXiIHOT HATIPYTH;

3aXMCT HaBAHTAXKCHHS TIPU BIAXUJIEHH] BXiiHOT Hanpyri 3a Mexu 160-286B;

MOMITHBICTb 3aMiHH aKyMyIATOpHUX GaTapeii 6e3 BiKIOUeHHs BUXIJJHOT HAIIPYTH;

KOHCOJIb KOHTPOJISL Ta ynpaiinHs 3 dacany JIBXK, sxa o6nagnana rpahidHUM JHCIITIEEM;

i IKJIFOUCHHS J10 4-X OJJMHUIb AKTHBHOTO o0JTaTHAHHS;

MOKIIHBICTB MOHTaXYy Y 19-m0iiMOBY TeTeKOMyHiKauiiiny mady Ta Bucoty He Ginbiue 2U:

MaTH riubuHy He Oibie 410 mm;

Bary He O6uibmt Hix 17,5 kr.

IlepenbaunTu mepexeBuit MOXY/Ib 1151 BCTAHOBJICHHS B JABX, mo mae nactynui
XapaKTEePHCTHKH:

nigTpuMky mporokomy SNMP Ta  cymicmicts 3 ICHYIOYHM 3aCO0OM MOHITOPHHTY
(StruxureWare Data Center Expert);

HiaTpUMKy mpotokoay DHCP;

M IKITIOUeHHS J10 Mepexi 1o Ethernet crangapry 10/100Base-T a6o 10/100/1000Base-T;

MOXJTHBICTE raps4ol 3aMiHE MEPEKEBOTO MOJLYJIS;

MOMITHBICTD Mi/IKITIOYEHHS 30BHINIHBOTO JATHHKY MOHITOPUHTY TEMIIEPATYpH.

Mapwpyruzatop THn 2 (FG-40F ) nNoBHHeH 3a0e3MeYHTH TA  MAaTH:

(yHKUii MepexeBoro expany Ta miarpuMky VPN;

He Menuie 5 nmoptiB GE RJ45;

HasBHicTh noptiB USB/Console;

IPOINYCKHY 3xaTHicTh IPS He menmie 1 Gbps;

nponyckHy 3aaruicte NGFW ne menme 800 Mbps;

IPOTYCKHY 31aTHicTh IPv4 firewall ne menmme 5 Gbps;

IpONycKHY 3xatHicTh [Psec He Menmure 4.4 Gbps;

KiIBKICT gateway to gateway IPsec Tyneneii He memue 200;

miaTpuMKy mpotokoiy BGP ta OSPF;

NPUCTPil MOBHHEH OYTH TOro * BHpPOOGHHKA, IO i iHIIe TEJNIEKOMYHIKaliliHe o0JiaaHaHHs,
IO 3yMOBJICHO BUKOPHCTAHHSM CHCTEM KEPYBAHHS MEPEIKEIO €IHHOTO BUPOOHHKA;

Alanazon po6oumx Temmeparyp He ripme 0 - 40 rpanycis no Llenkciro;

JKHBIICHHS Bix eniekTpomepexi 100 — 240V AC, 50/60 Hz.

IIporpamua npoayxuin FortiGate-40F 3 Year FortiCare Premium Support (FC-10-
0040F-247-02-36) noBunna 3a6e3me4uTH Ta MATH:

TEPMIH I ATPUMKH He MeHILE 3 poKiB BiZl BUPOGHHKa 061aHaHHs y pexumi 24x7x365;

4ac pearyBaHHs Ha KpUTHYHI Ipo6ieMu — BUPOOHHMK ITIOBHHEH Bi/IMOBICTH He OijbIe HiX 32
1 ropuny;

Yac pearyBaHHs Ha HEKPHTHYHI TPoOJIeMH — BUPOOHHMK TOBUHEH BiMOBICTH He GijbIIe Hix
3a | pobounii neHsn,;

3aMiHy 00J1a/IHaHHS [IPH BHXOIi 3 JIajly Ha HACTYIHUH PoGOUMit JIeHb.

AKTHBALiS 30IHCHIOETHCS BIPOIOBYXK MICSLS MiC/s HATAHHS NOCJIYT 3 IIyCKOHAIATOKEHHS,
asie He misHime 31.12.2025.



4.1.5. Bumoru 1o Komniekty akTusnoro MepexKeBoro 00a HanHsa THII 4:

Komyratop Tun 2 (FSR-112D-POE) noeunen 3abe3nmeunts  Ta MaTu:

He MeHie Hix 8 noptis GE RJ45 3 nigrpumkoio PoE ta PoE+;

He MeHiue Hixk 4 nopra GE SFP;

PoE cranpapr IEEE 802.3af ta IEEE 802.3at;

MPONYKTHBHICTh KOMYyTallii B peskumi duplex He MeHwe 24Gbps Ta NpomyCKHOIO 3JaTHICTIO B
pexumi duplex 1o 36 Mpps;

Tabauuo MAC ne mene 8K;

Kinbkicts VLAN 4K;

BHyTpiwHi# FLASH e meHwe 64 MB;

MiATPUMKY MPOTOKOJIB 3aXMCTY Bij yrBopenHs L2 merens: STP, RSTP, MSTP Ta ¢yukuiii ix
saxucty STP Root Guard;

MOXIHBICTb YTBOPEHHS arperoBaHuX KaHajliB 3a jornomorow LACP;

nigrpumky Storm Control;

nmiaTpumky dyukuionany: DHCP-snooping, Jumbo Frames, IGMP snooping, port mirroring, sFlow;

nosHogyHkuioHanbHi GUI/CLI Ta niaTpumyBaTh kepyBamus uepe3 SSH, telnet, HTTPS, SNMPv3;

AianasoH poboOYMX TeMIepaTyp He Tipiue Hix - 40 +75 rpanycie no Llenbciio;

MPOMMCJIOBE BUKOHAHHS;

MOXUIMBICTB KpinuieHHs Ha DIN peiiky;

KOpMyC 3aXMIIEHHH 3a cTaHaapToM He ripue Hix [P30;

JKHMBJICHHS 3 nlapameTpamu +50V to +57V DC;

MPUCTPiil NMOBMHEH OYTH TOro * BHPOGHHKA, WO i iHIIe TeJeKOMyHiKallifiHe o0JamHaHHs, Lo
3YMOBJICHO BUKOPHCTAHHAM CHCTEM KEPYBaHHS MEPEKERO €MHOIO BUPOOHHKA,

NOTYXKHICTh 6e3 ypaxysanus PoE e Ginbire 10,12 W.

Ilepenbavaru 2 (nBa) 61oku sxuBIeHHS KoxeH 120 BT Ha koxeH KOMYTaTop A MiAKIIOYEHHS [0
enexkrpomepesxi 100 — 240V AC, 50-60 Hz..

Mopy.as ontruunuii Tun 9 (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC) nosuHeH 3a6e3ne4nTd T MATH:
dopm-takrop: SFP;

Tun poz’emy: 1xLC;

KiJIbKiCTh BHKOPUCTOBYBAHHX BOJIOKOH: |;

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nomxuna xsuii, uM: Tx/Rx: 1310/1550;

BiZICTaHb nepenaui naHux, 20 kM;

poGouy Temneparypa He ripiue sk ix -20°C no 75°C;

LWIBHAKICTh nepeaaui gaHux, 1 I'6it/c.

Moayabs ontuunmii tHn 10 (SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) noBunen matu Ta
3abe3neynTH:

dopm-dakrop: SFP;

THI pos’emy: 1XxLC;

KiJIbKICTb BHKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM;

pobGouy moxuHy xBuii, um: Tx/Rx : 1550/1310;
BI/ICTaHb Iiepe/adi qanux, 20 kM

pobouy Temnepatypy He ripiue sk Big -20°C g0 75°C;
HIBHIKICTh Nepenadi aanux, 1 ['6it/c.

IIporpamna npoaykuis FortiSwitchRugged-112D-POE 3 Year FortiCare Premium
Support (FC-10-W112D-247-02-36) noBuHHA 3a6€31€4HTH Ta MATH:

TEPMiH IIATPUMKH HE MEHIIe 3 POKiB B BupoGHUKa 06NaiHAHHS Y pexkumi 24x7x365;

4ac pearyBaHHsi Ha KpUTHYHI TPOOIeMH — BUpOOHHK TIOBHHEH BiNOBICTH He Gilblie Hix 3a
1 ronuny;

4ac pearyBaHHsI HA HEKPHTHYHI IPOOIIEMH — BUPOOHHK TIOBMHEH BiJIIIOBICTH He OiIbIIE HiY
3a 1 pobouuii JieHp;

3aMiHy OONa/IHAHHS [PH BUXO/] 3 Jajly Ha HACTYIHHH poGoumii 1eHs.



AKTHBaIlisl 3 HCHIOETBCS BIPOIOBIK MICSIIs MICTs HATAHHS IIOCIYT 3 MYCKOHANATOKEHHS,
aste He misHime 31.12.2025.

4.1.6. Bumorn 1o KoMiutexTy akTHBHOIO MepeKReBOro o0agHAHHSA THII 5:

Bpanpmayep tanm 1 (FG-120G)  nosumen  3abesmeunts  Ta MAaTH:

He MeHue HiX 18 mopris GE RJ45;

He MeHIue Hik 8 nopris GE SFP;

He MeHme Hix 4 moptu 10GE SFP+;

HasBHicTh nopTiB USB ta Console;

IIpONycKHY 31atHicTh IPS He Menme Hix 5.3 Gbps;

nponyckny 3narHicte NGFW ne Menine Hixk 3.1 Gbps;

nponycky snatHicts [Pv4 firewall (64 byte UDP nakertis) He meHIme Hix 28 Gbps;

NPONYCKHY 34aTHICTH IPsec He MeH1ue Hixk 35 Gbps;

KiNIbKICTE gateway to gateway IPsec TyHereit ne MeHIme Hisx 2 000;

HasiBHiCTH SSL VPN 3 mponycknoro 3natricTio He MeHIe Hix 1.5 Gbps;

(popm-daxrop — Rack Mount, 1U;

AianasoH poGoUNX TeMIeparyp He Tipure Hix 0 - 40 rpanycie no Ilenscio;

JKUBIICHHSI B/l eNleKTpoMepexi He ripue 100 - 240V AC, 50/60 Hz;

HasBHICTB Pe3ePBHOTO GJIOKA KUBIICHHS;

TIPUCTPil TIOBMHEH OyTH TOTO % BUPOGHHKA, 110 1 iHIIe TENEKOMYHIKalliiiHe 00JIafHaHHS
IO 3yMOBIICHO BUKOPHCTAHHSM CHCTEM KEPYBAHHS MEPEXKEIO €IMHOr0 BHPOOHHKA.

3

Komyratop tun 1 (FS-424E-Fiber) nosumen 3aGezmeunmtn  Ta MaTHu:
He Menie Hixk 24 nopris GE SFP;

He MeHe Hixk 4 nopris 10GE SFP+;

(popm-daktop 1U, Rack Mount;

IPOJlyKTHBHICTB KoMyTaIlii B pexumi duplex ne menme 128Gbps;

IPONYCKHY 3AaTHICTh B pexumi duplex Bin 190 Mpps;

tabnuio MAC ue menme 32K;

Kinbkicte VLAN 4K;

Oydep nakeris Bin 4 MB;

MATPUMKY MPOTOKOJIB 3aXKCTy yrBopenHs L2 merens: STP, RSTP, MSTP ta dyuxuiii ix
saxucry STP Root Guard ta STP BPDU Guard;

MOXJIHBICTh YTBOPEHHS arperoBaHHX KaHANIB 3a JI0NIOMOTOIO LACP;

miaTpumky Storm Control;

mATPUMKY (yHkuionamny: 802.1x, DHCP-snooping, Dynamic ARP Inspection, Sticky
MAC, Radius Accounting, sFlow, ACL — re menmte 1.5K zanucis, LLDP, QoS;

noBHoynkuionansii GUI/CLI ta minrpumysats kepyBaHHS yepe3 SSH, telnet, HTTP,
HTTPS, SNMPv1/v2¢/v3;

Alarason po6oYHX TemIiepatyp He ripme Hix 0 - 50 rpaaycis mo Llensciro;

KMBJICHHSI BIJl eNleKTpoMepesxi e ripe 100 — 240V AC, 50/60 Hz;

HasBHICTh PE3EPBHOrO 0JI0KA KHUBIICHHS;

IPUCTPii MOBHHEH GyTH TOTO 3 BUPOGHMKA, 110 i iHIIe TENIEKOMYHIKamiiHe o0 HaHHs,
10 3yMOBJICHO BUKOPHCTAHHSIM CHCTEM KEPYBAHHS MEPEIKEIO €IMHOTO BUPOGHHKA.

HMxepeno 6esnepebiiinoro sxupaenns (JIBK) moBunmno 3a6e3neunT T2 MATH:

cymicHicTh 3 CHCTeMaMH ynpaBJliHHS Ta MOHITOPHHTY StruxureWare Data Center Exper ,
ta InfraStruxure Central;

Ii/IK/TIOYEHHS KOPHCHOTO HABAHTAXKEHHS MOTY/KHICTIO He MEHIIe 750BA;

3aXHCT HaBaHTaXXEHHS 3a TeXHoorielo Line-interactive abo On-line:

CHHYCO1alIbHy (JOPMY BHXiJIHOT HANIPYTH;

3aXMCT HABAHTAXXCHHS [PH BIIXMUIICHHI BXiHOI HANPYTi 32 MEKH 160-286B;

MOJKJIMBICTb 3aMiHH aKyMyJsTOpHUX Garapeii 6e3 BiKIIOYEHHS BUXIiHOT HaIpyTH;

KOHCOJIb KOHTPOJIsi Ta ynpasiinus 3 dacany JIBXK, sika o6nannana rpadiunum auciuieem;



HiAKTIOYEHHS 10 4-X OJIMHHUIb AKTHBHOTO obnamHaHHS;

MOXIIHBICTE MOHTaXY y 19-110HMOBY TelleKoMyHiKaLiiHy mady Ta Bucoty He Oinbuie 2U;
MaTH TMHOHHY He Oinbie 410 Mm;
Bary He OuibII HiX 17,5 Kr.

IlependaunTn MepexeBmii Moayab st BeraHoBiennst B JIBJK, mo mae wacrynmi

XApAKTEPHCTHKH:

miATpuMKy 1porokony SNMP Ta cymicmicts 3 ICHYIOUMM  3aC000M  MOHITOpHHTY

(StruxureWare Data Center Expert);

HiATpUMKY mpoTokoay DHCP;

i Kmoden st 1o Mepesxi o Ethernet crannapry 10/100Base-T a6o 10/100/ 1000Base-T;
MOJIIHBICTb rapsyol 3aMiHH MEPEKEBOTO MOJIYJISL;

MOXIIHBICTB I IKTIOYEHHS! 30BHILIHBOTO JATYHKY MOHITOPHHTY TEMIIEPATYPH.

Monyan ontuunmii tHn 12 (SFP+-10G-SR) noeumen 3a6e3mevanTH Ta MaTi:
(opm-taxtop: SFP;

THII po3’emy: 2xLC;

KUIBKiCTh BHKOPHCTOBYBAHMX BOJIOKOH: 2;

THII BOJIOKHA: MM

pobouy JOBKHHY XBHII, HM: 850;

BiJIcTaHb nepejayi ganux: 300 m;

IBHJIKICTB Tepenaui qanux, 10 I6it/c.

BiJIMOBOCTIHKY apXiTEKTypy CHCTEMH.

Monayne onrraannii Tan 11 (SFP Transiver 1G, RJ45) noruHeH 3a6e3neunT Ta MaTH:
dopm-dakrop: SFP;

THII po3’emy: RJ-45;

cepenosuine nepenayvi nauux: UTP;

LIBMIKICTh Nepenayi nanux, 1 ['6it/c.

Moayarn onruynmii Tan 2 (SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km, L.C, Tx 1270nm)) nosunen

3a0e3neYrTH Ta MATH:

¢dopm-dakrop: SFP;

THII po3’emy: 1xXLC;

KUTBKICT BHKOPHCTOBYBaHHX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nomxumy xBuii, am: Tx/Rx:1270/1330;
BiJICTaHb nepenayi janux, 20 km;

IIBM/IKICTB Tiepesiayi ganux, 10 I6it/c.

Moayas onruunnii Tun 1 (SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km, LC, Tx 1330nm)) nopusen

320€e3MeYnTH Ta MATH:

MaTH:

bopm-daxtop: SFP;

THI po3’eMy: 1xLC;

KiJIbKiCTb BHKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM,

poGouy noexuHy xBiii, um: Tx/Rx:1330/1270;
BIJICTaHb nepejiaui qanux, 20 K

IBHIKICTB Nepeaadi ganux, 10 I'6ir/c.

Moayas onTuunuii TN 5 (SFP-WDM-SM-0220AD-LC) nopunen 3abe3meudTH Ta

(popm-dakrop: SFP;
THII po3’emy: 1XLC;



MaTH:

MaTH:

MaTH:

MAaTH:

KUTBKIiCTh BHKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy jioBxuHa XBUI, HM: Tx/Rx: 1310/1550;
BiJICTaHb mepe/iadi ganux, 20 Kku;

IIBUJIKICTB Tlepeaadi naHux, 1 I'6it/c.

Moayab onruunmii THn 6 (SFP-WDM-SM-0220BD-LC) noBuHeH 3a6e3neduTn Ta
MaTH:

dopm-dakrop: SFP;

THI po3’emy: 1XLC;

KUIbKIiCTE BHKOPHCTOBYBAHMX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nosxuny XBH, HM: Tx/Rx : 1550/1310;
BiJICTaHb 1epenadi qanux, 20 KM;

HIBUAKICTH nepenaui nanux, 1 ['Gir/c.

Mopyas onruunuii THn 7 (SFP-WDM-SM-0240ADI-LC) noBuHeH 3a6e3me4nuTH Ta

dbopm-daxrop: SFP;

THII po3’emy: 1xXLC;

KUIbKiCTh BUKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1}

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nomxuny xBumi, am: Tx/Rx: 1310/1550;
BiJICTaHb TIepeadi janux, 40 km;

pobouy Temmnepatypy He ripue sk Bix -20°C no 75°C;
UIBHAKICTE Nepenaui nanux, 1 [6it/c,

Monyas ontuununii THn 8 (SFP-WDM-SM-0240BDI-L.C) noBunen 3aGe3meqaurn Ta

bopm-daxrop: SFP;

THII po3’emy: 1XLC;

KUIbKICTh BUKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: 1;

THII BOJIOKHA: SM;

pobouy nosxuHy xBHi, HM: Tx/Rx : 1550/1310;
BiJICTaHb Mepenadi nanux, 40 k;

pobouy Temmeparypy He ripme sk Bix -20°C n0 75°C;
IIBUAKICTE Tiepeaayi ganux, 1 ['6ir/c.

Moayas onruvnmii THI 9 (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC) noBuHeH 3abe3meuuTH Ta

tdopm-dpakrtop: SFP;

THII po3’emy: 1xLC;

KiJIbKiCTh BUKOPHCTOBYBAHHX BOJIOKOH: ;

THII BOJIOKHA: SM;

pobGouy nomxuHy xBrii, HM: Tx/Rx: 1310/1550;
BIJICTaHB lepeadi Janux, 20 Ku;

pobouy Temneparypy He ripue sk Big -20°C o 75°C;
IIBHJKICTB Tepeaayi nanux, 1 ['6it/c.

Moayan onruunuii Tun 10 (SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) noBunen 3abe3neanTtn Ta

bopm-pakTop: SFP;
TUI po3’emy: 1xLC;
KiJIbKiCTh BHKOPHCTOBYBAHHMX BOJIOKOH: 1:



THII BOJIOKHA: SM

pobouy nowxuHy XxBuii, HM: Tx/RX : 1550/1310;
BiJICTaHb Mepenadi gaHux, 20 ku;

pobouy Temnepatypy He ripuie sk Bix -20°C xo 75°C;
IIBHJIKICTE Tlepeaui ganux, 1 I'6ir/c.

IIporpamna npoaykuin FortiGate-120G 3 Year FortiCare Premium Support (FC-10-
F120G-247-02-36) noBunna 3a6e3neuuTd Ta MaTH:

TEPMiH MIATPUMKH HE MEHIe 3 POKIB BiJl BUpOOHHKA 001 iHAHHS y pexumi 24x7x365;

4ac pearyBaHHs Ha KDUTHYHI IPoGIIeMH — BAPOOHMK TIOBHHEH BiJIOBICTH He OLIbLIE HiK 34
1 ronuny;

vac pearyBaHHs Ha HEKPHTHYHI TPOOIEMH — BUPOGHHK NOBHHEH Bi/IIIOBICTH He GiibIle Hijk
3a | poboumii jieHp;
3aMiHy OGIaHaAHHS PH BUXOJI 3 JTany Ha HACTYIHHUH poOoumii neHs.

AKTHBaIlis 30 HCHIOETECS BIPOJIOBIK MICSIIS TTIC/S HAAHHS IOCIIYT 3 MYCKOHAIATOKEeHHS,
ane He mizHime 31.12.2025.

IIporpamna npoaykuis FortiSwitch-424E-Fiber 3 Year FortiCare Premium Support
(FC-10-S4241-247-02-36) moBuHeH 3a6e3Me4nTH Ta MATH:

TEPMiH MiITPHMKH He MeHLue 3 POKiB Bijl BUpOGHUKA 06/1a HAHHS y pexumi 24x7x365;

Yac pearyBaHHs Ha KPUTHYHI TPOGIeMH — BAPOGHHK IIOBHHEH BiMOBICTH He GLIbIIE Hizk 3a
1 roguny;

4ac pearyBaHHs Ha HEKPUTHYHI IPoOIeMu — BUPOOHUK TOBHHEH BiIIOBICTH He OLIbIIe HijK
3a | poboumii nenn;

3aMiHy oGaHaHHs NPH BUXO/] 3 JIajly Ha HACTYIHHH poGOUMil 1EHS.

AKTHBAILis 3)1IHCHIOETBCS BIPOIOBIK MiCSLL MiCIIsl HAlaHHS MIOCITYT 3 TyCKOHAIArOKEHHs, aje
He miznime 31.12.2025

IIporpamua npopyxuist FortiSwitchManager Subscription license 3 Year Subscription
license for 10 FortiSwitch Units managed by FortiSwitchManager VM. FortiCare Premium
support (for FSWM VM) included (FC 1-10-SWMVM-258-01-36) nosuHHa 3a6e3ne4HTH Ta
MATH:

LEHTPAIi30BaHe KEPYBaHHs, aBTOMATH3AIII0 Ta MEHELKMEHT MEPEKEBUX IIPUCTPOIB
(xoMyTaTOpiB THITY 2);

OyTH MOBHICTIO CYMICHHM 3 KOMYyTaTOpamu THIYy 2, T00TO Mae OyTu Bix BHpOOHMKA
obnamHanHs;

MOXITHBICTh KEPYBaHHsI KOMYTATOPaMHU THITY 2 Y MPOEKTHiH KiJIbKOCT;

MOCTa4YaTUCs y BUTIISL O1HOT ab0 JIeKiNIbKa BipTyaabHUX MAIIHHH,

MOJKIIHBICTb T ATPUMKH TEPMIHOM HE MEHIIE 3 POKiB Bij BupobHukKa [13 y pexxumi 24x7x365;
Yac pearyBaHHs Ha KPUTHYHI MPpoGIeMH — BUPOOHMK TIOBHHEH Bi/IOBICTH He OiIbIme Hix 3a 1
TO/IUHY;

Hac pearyBaHHs Ha HEKPHTHYHI TPOOJIEMH — BAPOOHHK ITOBHHEH BiAMOBICTH He GibLIC HIXK 3a
1 poboumii neHs.

AKTHBALLis 3/ CHIOETLCA BIIPOIOBIK MICSLIS TTiCIsl HANAHHS TIOCITYT 3 IIyCKOHAJIAaTOKEHHSI, aJie
He mi3Hinre 31.12.2025.

4.2.1. Bumoru o Kommiexty nacusnoro mepesxeBoro obuaguamas Tun 1:
lada enexTpomMonTaKHA 3 HENPO30PHMH JBEPUMA MOBHHHA 3263 METHTH TA MATH:
BHUKOHAHHS JUIsl 30BHIITHEOTO MOHTAXKYy;

MOHTYBATHCH Ha LIOKOJII;

BCTAHOBJIEHHS BCHOTO MPOEKTOBAHOTO 00JIaIHAHHS By3/1a;

CTICMEHTH 3a3eMJICHHS K wadu Tak i o6afHAHHS, 10 MOHTYETECH BCEPEIHMHI;
OOMEKEHHS BIIBHOTO JJOCTYITY 10 3MOHTOBAHOTO OB/IaIHAHHS.



Illaca moBHHHA MATH B KOMILIEKTI:
DIN-pefiku st BcTaHOBIIEHHS 0618 gHAHHS;
IIHHY 3a3eMJIICHHSI.

@DyHaaMeHT B KOMIUIEKTI MOBHHEH 326e3MeYnTH Ta MATH:
YCTaHOBKY IIOKOJIS 3 a(0i0 Ta BUTPUMYBATH iX HABAHTAXKEHHSI;
CTIHKICTB madu 3 oKoIeM:

BBEJICHHs KabeJiB B mady;

Ioxoab B KOMIUIEKTI MOBHHEH 3a6€3MEYNTH Ta MATH:

MOJKJIMBICTB KPilLIEHHS 10 GETOHHOTO ()yHIaAMEHTY;

eneMenTH kpimnenns s [lagu;

arMocdepocrTiitke MOKPUTTS, 110 3a6e3eunTh JOBrOTpHBAITY €KCILIYATaLil0 Ha BYJIMIL.

OnTuynnii 60xc NOBUHEH 326€3Me€YHTH TA MATH:

KIIBKICTh 3’€/IHAHB ONTHYHKX JIHKIB He MeHIue 24;

MOJKJIMBICTB 30BHIIIHEOTO MOHTAXYy SIK HA ONOPI Ta i Ha CTiHi;
MOMUIABICTE 3aBe/IeHHs 2-X Ta GlIblue MaricTpanbHIX KaGeris;
MOXJIUBICTh BUBOY 12-X aGOHEHTCHKHMX KaBeiB;

MOXITHBICTE MOHTAXY ONTHYHUX anantepis Taiy LC duplex ne menmre 8.

ONTHYHA MAHe/Ib HOBHHHA MATH B KOMILIEKTi:

TEPMOYCaKyBaJIbHI I'JIB3H IS 3aXHCTY TOYOK 3BAPIOBAHHSL,

ontuyHi afantepu tumy LC duplex;

orruyHi mirteitm tuny LC/UPC;

CIIaHC-KaceTH 1Jisl yKIIaJaHHs TepMOYCaKyBAIBHUX T1JIb3 Ta 3aMaciB ONTHYHHX BOJTOKOH
Ta NIrTeHIIiB;

OydepHi TpyOKH 1151 BOTOKOH;

TYMOBI YIIEHIOBaYI ISl KaGeIbHIX BHBOJIIB;

KPIIUIEHHS JUISl CHIIOBHX €JIEMEHTIB OITHYHKX KabeltiB.

Ilpucrpiii 06MeikeHHsI epeHanpyryu NOBHHEH 326e3MeYUTH Ta MATH:
KITBKICTB T0JIIOCIB — 1

HOMIHaJIBHY poGouy Hampyry — 230B

4ac crpanboByBaHHS HE Tipine, Mc — 25

TUN MOHTaXKy — Ha DIN peiiky

KJIac 3aXMCTy He ripiue — I11

MaKCHUMaJIbHUH [ePeTHH BXiJHOTo Kabeto (MpoBignuka), MM? - 25

ABTOMaTHUHMIT BUMHKA4 ABonomocHuii 10A (4,5KkA, x-ka C) noBunen 3ab6e3neynuTH
Ta MaTH:

KIJIBKICTB TOJIIOCIB — 2
HOMiHaNBHY po6ouy Hanpyry — 230B
HOMiHaJNIBHUH pobounii cTpym — 10A

ABTOMAaTHYHHI BHMHKAY ABonoIOCHUH 16A (4,5KA, x-Ka C) noBuHeH 3a6e3ne9nTH
Ta MATH:

KLUTBKICTh MOJIIOCIB — 2
HOMiHaJIBHY pobouy Hanpyry — 230B
HOMiHaJIBHHI poGounii cTpyM — 16A

4.2.2 Bumorn 10 KommuiekTy nacuBHoro mepesxeoro obuaguanns Tum 2:



Tenexomynikauiiina mada 15U, 600x600x761 (YxomMnieKTOBAHA) NOBHHHA
3a0e3meYnTH TA MATH:

HACTIHHE KPIiIJIeHHs;
Bucoty U — 15 cranmapry 19 mroiimis;
BCTAHOBJICHHS BCBOTO [IPOEKTOBAHOTO 0OJIA/IHAHHS BY3JIa;
MPHUPOJIHY BEHTHIIAIIO IS OXOJIOKEHHS 00J1aJHAHHS;
nepdoponani dacanui aBepiTa;
MOXCTHBICTB IOCTYIY 110 06NaiHanHs 3 G0KiB madu;
CJICMEHTH 3a3€MJICHHS AK adu TaK i 06;1aJHAHHS, 10 MOHTYEThCS BCEPE/IHHI;
HACTIHHE KPillJIeHHs;
0OMeXKeHHS BITEHOTO JOCTYIy 10 3MOHTOBAHOI'O 00JIagHAHHS.
[ITaca noBMHHA MATH B KOMILIEKTI:
Kabe/bHUI OpraHisaTop, 10 Mae MONKJITHBICTE FOPH3OHTATBHOTO MOHTa)Ky, BUCOTA HE Oilblle
1U;
KJleMa 3aXMCHOro mpoBoy Ha DIN peiiky;
010K po3seTok:
TH1 Schuko 3 323eMITIOI0UNM KOHTAKTOM, KilTbKiCTh PO3ETOK He MeHIIe IIECTH, MEPEIKEBH I
BUMHKaY, MOJKITHBICTh TOPH30HTATBHOIO MOHTAKY, MaTH HACTYIIH] eJIEKTPHYHI XapaKTEPHCTHKH:
CHia CTpyMy HE MeHII 16A, pospaxoBanuit Ha HOMiHabHY Hampyry 230V (pu yactoTi 501m).

4.2.3 Bumorn 10 Komniiexty nacusnoro mepesxxeBoro obaaxuanas Tun 3.

BousiokoHHO-onrTHYHMIT Ka0esb BIINOBIIHUX THIIB MOBHHEH 3a0e3nedHTH TA MATH:

AiameTp 10 12 MM 1%t 3acToCyBaHHS B KaGenbHil kanamizamii €JIEKTPO3B’ SI3KY;

3aXHCHY OpOHIO BiJl MEXaHIYHHX YIIKOKEHL Yy BHIAAKY NPOKIAZAHHS B KaGembHii
KaHal3amii e1eKTpo3B’sI3Ky Ta 110 IPUMIIEHHSIM;

OYTH MOBHICTIO Mie/ISKTPUYHAM Ta CAMOHECYYNM Y BHIAJKY MiJBiCy Ha onopax;

KLIBKICT ONTHYHHX BOJIOKOH IIOBMHHA GYTH He MEHII HiX 8

MIHIMaJTbHI BTPATH OLTHYHOT MOTYKHOCTI y BOJIOKHAX T2 OyTH He ripiie: Ha JOBXKHHI XBHI
1550mm - 0,23 15/xm Ta Ha 13108M - 0,361b/kM;

JUIs MIPOKJIAZIAHHS B CEPe/IMHI NPUMILEHb - TIOBHHEH BIANOBifaTH IIIOYMM HOPMaM Ta
IIpaBUJIaM;

ONTHYHI BOJIOKHA - OJIHOMOJOBI 3ri/iHO 3 pexomenpauismu ITU-T G-652 (He ripmre).

Hary-manens ODF 19/1U-24SC-1/S24-NYW-A (mix 24 onmTmunux amanrepis SC,
aJanTepH N KyTOM, 3 0PraHi3aTOPOM NATYKOPAIB (KOMIUIEKTHA)) MOBHHHA 326e3eYHTH:

HeOOXiHy KiNbKiCTh OKIHI[FOBAHb OTITMYHHMX JIIHKIB, HE MEHIIE 48;

MOXUTUBICTb 3aKPUTTS HE3aHHSTHX OTBOPIB JUTA ONTHYHHX aJalTepiB;

MOHTaX B 19-/110fiMOBY TenekoMyHikauiiny mady;

BHCOTY He 61 1U;

MOMJIMBICTE 3aBeJieHHs 2-X Ta Gijblne kabenis;

MOXMUIUBICTE MOHTAXY ONTHYHKX ajantepis Ty LC duplex ne memme 24,

OnTHyHa NnaHe b NOBMHHA MATH B KOMILIEKTI:

TEPMOYCaJDKYBaJIBHI MJIB3H JIIS 3aXHCTY TOYOK 3BAPIOBAHHS;

ontuyHi ajantepu Tuity LC duplex;

ontuyHi mirteinu tuny LC/UPC;

CIIafiC-KaceTH JUlsl YKIJIaJaHHS TEPMOYCaKYBAIBHHUX IJIb3 Ta 3aMaciB ONTHYHEX BOJIOKOH
Ta MrTeiis;

KPHIIKY JJIS CILTaiic-KaceTH;

TJIACTHKOBI 3arJTyIIKH JUIS 3aKPHBAHHS HE3a/lisTHUX TIOPTIiB aHes;

KPiIlJIEHHS JUISl CHIIOBHX €JIEMEHTIB OIITHYHHX KabeiB;

CIICMEHTH 3a3C€MJICHHS, K METAJIEBUX CHJIOBHX €JIEMEHTIB ONTHYHMX KaOesiB, TaK i camoi
MaHelIi 10 3a3eMIIIOIOUHX EJIEMEHTIB madHu;



IUTACTUKOBI XOMYTH Jutsl (ikcallil onTHunHux Kabernip.

ITaty-naneas ODF 19/2U-48SC-4/S24-NYW-A (mip 48 onTuunmx amanrepis SC,
a/lanTepH Mij{ KyToM, 3 OpFaHBaTOpOM na"rqxopma)) NOBHHHA 320€31eYHUTH:

HEOOXI/IHY KiIbKIiCTh OKIHIIIOBAHE ONITHYHMX JIiHKIB, He MeHIe 96;

MOJKJIMBICTB 3aKPHTTS HE3AHHSITHX OTBOPIB JUIS ONTHYHUX ajlanTepis,;

MOHTYBaTHCs B 19-mrofiMoBy TenekomyHnikaniiiny mady;

3aiiMaTH BHCOTY He Oinpmr 2U;

MOXTMBICTE 3aBEJIeHHS 2-X Ta OLIblIe kabenis;

MOXIIHBICTE MOHTAXY ONTHYHHX ajanTepis Triry LC duplex He mMene 48.

Onruvna naHe b NOBHHHA MATH B KOMILIEKTI:

TEPMOYCAKYBaIIBHI TiIb3M JIIS 3aXKCTY TOUOK 3BAPIOBAHHS;

onTH4Hi afanTepu Tumy LC duplex;

ontHyHi mirreim tuny LC/UPC;

CILTaiiC-KaceT! IS yK/IalaHHs TepMOYCaKyBaTbHIX [1Jlb3 TA 3aMaCiB OMITHIHEX BOJOKOH
Ta MirTeiniB;

KPHIIKY AJIg CILIaiic-KaceTH;

NITACTHKOBI 3arJTyLIKH /ISl 3aKPUTTS HE3aTisTHIX OPTIB MaHeJi;

KPIIUICHHS JUISl CHIIOBHX €JIEMEHTIB ONTHYHHX KaGeriB;

CICMCHTH 3a3E€MJICHHS, SIK METAJIEBUX CHUJIOBUX EJIEMEHTIB ONTHYHMX KaGemiB, Tak i camol
TMaHelI /10 3a3eMIIIOIOUHX eJIEMEHTIB adu;

TUIACTHKOBI XOMYTH st (hikcalii onTHUHHX KaGeiB.

4.2.4. Bumorn 10 KomiutexTy nmacusnoro MepexkeBoro odaagHanas Tum 4.

BoJiokonno-onTHyHMii kabeab BiANOBIAHUX THIIB MOBHMHHI 326e3meanTH Ta MATH:

Iiamerp 10 12 MM Juist 38CTOCYBAHHSI B KkabeJbHil KaHaJi3anii eneKkTpo3B’ 13Ky,

MaTH 3aXHUCHY 6p0H}0 BiJl MEXAHIYHHUX YUIKOMKECHb y BUIIAIKY NPOKJIaAaHHs B KabelbHii
KaHai3anii eneKTp03B SA3KY Ta 110 MPUMIIIEHHSAM;

6yTH MOBHICTIO JIETIEKTPHYHUAM Ta CAMOHECYYHM y BUIATKY MiJBiCY Ha Omopax;

KIJIBKICTH ONTHYHHUX BOJIOKOH TIOBUHHA OyTH He MeHII HiXk 8;

MiHIMaIIbHI BTPaTH OINTHYHOI MOTYXHOCTI B BOJIOKHAX Ta 6y’m He TipIIe: Ha JIOBXKHHI XBHII
1550mm - 0,23 15/xm Ta Ha 13108M - 0,361B/kM;

AJsL NPOKNIaJiaHHsA B CEPE/MHI MPHUMIleHb - TOBMHEH BIATIOBIIATH MiFOUMM HOpMaM Ta
[IpaBHIIaM;

ONTHYHI BOJIOKHA - OJTHOMOJIOBI 3TiaHO 3 pekomernarismu ITU-T G-652 (He ripire).

TpwxuabHuii kKaGeab MOBAHEH 3a6e3MEYHTH TA MATH:
KiJIBKICTh TOKOHECYUHX JKHIT - 3;

NIEPETHH TOKOHECYUHX KHIT — 1,5MM2;

THIT KHJIHA - MOHOJTITHHIA;

Marepiai JKHJI - MiJIb;

HOMiHaJIbHa Hampyra - 10 660 B

IIposin moBuHeH 3a6e3meunT!H TA MaTH:
KUIBKICTh TOKOHECYUHX JKHI — |

MEPETHH, MM2 - 6MM2

MaTepial XKHIIH: MiJlb

HOMiHaJIbHa Hanpyra - 10 660 B

KJIaC THYYKOCTI - 3

ITaTy-KopM ONTHYHI 0AHOMOJ0BI MOBHHHI 3a6€3IEYHTH Ta MATH:
Tl konexkropis LC/UPC-LC/UPC;



THII CUTHAJTY — OJTHOMOJI;
NPOKJIAIaHHA B CEPEIUHI IIPUMIILEHD;
JOBXXUHY 2M.

Mary-kopau UTP noBunmi 3a6e3meunTn T2 MaTH:
Kareropis Se;

expanyBanHs — UTP;

IIBMIKICTE Hiepeiavi ganux — 1G

Marepian XM — Miflb

JOBXKHHY 2M.

IaTy-Kopau onrru4Hi My ILTHMOIOBI, AyNIEKCHI OBHHHI 326€3MeTHTH Ta MATH:
TUI KoHekTopiB LC/UPC-LC/UPC;

THII CUTHAITY — MYJIBTHMOJI,
NPOKJIaJaHHs B CEPEIHHI IPUMILICHB,
KOHCTPYKIIIIO - JYTUIEKC

Ontuyna Mydra noBHHHA 3a6e3MeUHTH:
HEOOXi/IHY KilBKICTh 3pOILIYBaHb ONTHIHHX BOJIOKOH;
MOXTHBICTE 3aBeJIEHHs HeOOXiMHOT KiJIbKOCTI ONITHYHMX kabeis;
TePMETH3ALIIO Ta 3aXHUCT B/l BIUIUBY HABKOJIHIIHLOTO CEPEIOBUIIA.

Onruynmii 60kc NOBHHEN 3a6e3MeYHTH TA MATH:

HEOOXIJIHY KINBKICTh 3’ €IHAHD ONTHYHHX JIHKIB, He MeHLIe 48;
MOJKJTHBICT 30BHIIIHBOIO MOHTAXY SIK Ha OIOPI Ta i HA CTiHi;
MOJIHBICTh 3aBeJICHHs 2-X Ta Gijblie MaricTpaabHuX KaGeiB;
MOKJIMBICTE BUBOJY 24-X a0OHEHTCHKHX KabeJis;

MOJKJIMBICTH MOHTA)XY ONTHYHHX afanTepis Tumy LC duplex He MeHInE 8,
ONTHYHA NAaHe/Ib IOBUHHA MATH B KOMILJIEKTI:

TEPMOYCADKYBAJIBHI TiIb3M JUIS 32XHCTY TOUOK 3BAPIOBAHHS;

onruuHi ananteps tumy LC duplex;

onTuuHi mirreinu tuny LC/UPC;

CIaic-KaceTH [UIs yKIIaJaHHs TEPMOYCaKyBalbHHX TiJIb3 T4 3aMACiB ONTHYHHEX BOJIOKOH
Ta MIrTeimiB;

OytepHi TpyOKH IS BOJIOKOH;

TYMOBI yHILTBHIOBAYI IS KaOEILHEX BHBOJIIB;

KPIIUIEHHS ISl CHJIOBHX €JIEMEHTIB ONTHYHUX KabelliB.

4.3. CynyTHi mocJryra 3 MOHTA3Ky Ta My CKOHAIAT0KEHHS MepeKeBoro 00J1aIHAHHSA
10 MiCbKOT MepeskeBoi iHppacTpykTypu
43.1. Bumorm o cynyTHix nocayr 3 MOHTAKY 3 MiJKJIIOYEHHS IACHBHOIO
MEpEKEBOro 00./1atHAHHS 10 MichKoi MepeskeBoi inppacTpyKTypH
IIpu Hagauui nocayr neodxigHo:
KEpyBAaTHCS BHMOramH, LIO0 BM3HAYAIOTHCS TEXHIYHOIO JIOKYMEHTALICIO, 3 YpaxyBaHHIM
TepeItiKy MaTepiaris Ta o61a HaHHs, HABEACHOMY Y TaGIuILi;
nepeadauuTH BOJIOKOHHO-ONITHYHY JIiHifo 3B’ 513Ky (BOJI3) 110 CBITIOGOPHHX 00’ €KTIB;
nepeI0aINTH BCTAHOBJICHHS PO3Taily kKyBalbHHX Ta TIEPEXiAHHX OITHYHHX My(T 3 KOMYyTaIi€r
ONTHYHHX BOJIOKOH Y BIAINOBITHOCTI 10 apXiTEKTYpH MepeKeBOTO piBHS Ta pEe3yJbTATIB
BUIIIYKYBaHE;
posmicTuTi madu 3rigHO TexHiuHOI JOKyMeHTamii 3 ypaxyBaHHAM OCOOJIMBOCTEH Micis
BCTaHOBJICHHS,
MIKIEOYMTH Ay 10 MEpexki eeKTPOKUBICHHS Ta 3a3eMIIEHHS 3T1/IHO 3 BUMOTAMH IpaBmn
YJIAITYBaHHs €JICKTPOYCTaHOBOK, 3aTBEP/DKEHMX HaKa30oM MiHicTepeTBa eHEPreTHKH Ta BYTiIBHOI
NpOMHUCIIOBOCTI Ykpainu Bix 21.07.2017 Ne 476;



BpaXOBYBaTH HEOOXIJHICTh HA/IITHOCTI Ta ZOBroBiYHOCT eKCIUTyaTawii MiHIHHO-KaGembHIX Cropyn
Ta 00TaTHAHHS;

BHKOPHUCTOBYBATH BJIACHI BHTPAaTHI MaTepianu.

IIpu naganni nocayr nmependaunTu:

OTPUMAHHS Ta MOTrOKEHHS 13 BIACHHKAMH KaGeNbHOI —KaHami3allii  eIeKTpOHHHX
KOMYHIKalliffHHX Mepe’X Ta IHIWMMH 3aliKaBJICHHMU CTOPOHaMH  HEOOXiIHY TeXHiuHy
JIOKYMEHTALIFO BiITOBI/THO 10 TEXHiYHHUX BHMOT Ta HOPMATUBHUX JOKYMEHTIB IIUX Oprasizaiii;

KOMIIEHCaNiio 3aMOBHHKY BUTPAT, 1O MOB’A3aHi i3 MPOKIAJAHHS ONTOBOJOKOHHO] Mepexi
(OTpUMaHHS TEeXHIYHHX YMOB, JOCTYI JI0 MiCHs B KaHa KaGeNnbHOI KaHATi3ali, MOToKeHHs
NPOEKTHOT JIOKYMEHTALl, OPOHIOBAHHS MiCIisi B KaHANAX KaOeIbHOI KaHali3aIii, KoJIeKTopiB Ta
IHIIKX JIiHIHHEX CIIOPY/I CTOPOHHIX OpraHisauiii, TOIO) Ta iHIII BUTPATH nependadcHi BIacHUKAMH
KOMYHIKaIiif;

BOJIOKOHHO-ONITHHHY JIiHIIO 38’3Ky (BOJI3) 110 06’ extiB MichKkoi MepesxeBoi iHdpacTpykTypH;

TPOKJIA/IaHHs  BOJIOKOHHO-OITHYHOTO KaOEeNlo - OJHOMOJOBHIL, 3 BOJOKHAMH 3rigHO 3
pexomerzatismu [TU-T G-652 (ue ripue), KiTbKicTh ONTHYHAX BONOKOH - BH3HAYHTH TeXHIYHOW
JOKYMEHTALIEIO;

BCTAHOBJICHHS pO3ralyXKyBaJIbHUX ONTHYHHX MY()T 3 KOMYTAli€l0 ONTHYHUX BOJOKOH Y
BIZUMOBI/IHOCTI 110 apXiTEeKTypH MepPEKEBOrO PiBHS Ta pe3yJbTaTiB BHIIYKYBaIbHHX POOIT;

BCTaHOBJICHHS aKTHBHOTO Ta MACHBHOIO 00JIaIHAHHS,

i AKTIOYSHHSI aKTHBHOTO 06J1a{HAHHS J10 €JIEKTPOIKHBIIEHHS Bil MEpeXi 3MiHHOTO cTpymy 230
B (xareropii nanidinocri - I11);

MiIKIFOYEHHS 10 iCHYFOYOTO KOHTYPY 3a3eMJIeHHS y BianoigHocTi 10 BuMor IIYE Ta TexHiunux
pileHb po3pobHUKa 06IaJHAHHSL.

43.2. Bumorn 10 cynyTHiX mnoeayr 3 MoHTaKy Ta MYCKOHAJIATO/UKEHHS 3
HiKIII0MeHHS] AKTHBHOT0 MEPEKeBOro 06, 1a HANHS /10 MichKOY MepekeBoi indpacTpykTypu

Hanaru nociyru 3 nanamrysasHs 06/1aHaHHS Mepexi nepeadi Janux 3aMOBHHKA 3TiTHO 3
JOKYMEHTALII€I0.

Micne Haganus nocnyr micro Kuis.

epenik anpec st BeranosieHHs 06NaHaHHS Oyie HaaHHil TTicns yKJIaJJaHHS JOTOBOPY.

4.3.3. CynyTHi noC/Iyru 3 MiIK/II0YeHH AKTHBHOIO mepesxeBoro obinaananus Tun 1,

Tun 4 no micekoi MepeskeBol inppacTpykTypn

HaJAITYBaHHS KOMYTaLIiHOTO 00J1a{HAHHS, 110 BUKOHYE (YHKIIiIO arperarii;

HaJIAIITYBaHHs (I3HYHOTO I JKIIOUCHHS TIOPTIB;

HAJIAIITYBAHHs BipTyanbHux kaHamiB VLAN no obnajHanss Bysiis Mepexi nepejaui
JaHUX 3aMOBHHKA Ta HajamTyBaHHs MPLS B mepesxi mepenaui nanux 3aMOBHHKA;

HanamTyBaHHs 30LKHOCTI Mepexxi mnepejaui AaHux 3aMOBHHKA y pasi YTBOpPEHHSI
KUTBLEBUX 3’€IHAHb HA APYTOMY PiBHI;

HaJIAIITyBaHHS 3aX0/iB MEPEkKEBOI Ge3NeKH PHCTPOIR;

BHKOHATH MiJKIIOUCHHS] KOMYTaLiffHOro o6iagHaHHs.

4.3.4 CynyThi nociyru 3 miK/i04enns aKTHBHOTO Mepe:KeBOro obiagnanns Tun 3,

Tuan S po micekoi Mepexesoi indpacrpykrypn

HAJIAINTYBAaHHsA CHCTeM Oe3nepebilfHOro JKHBJIEHHS Ha By3Nax 00’€KTiB BCTAHOBICHHS
AKTHBHOIO OOJaTHAHHS 3 M1IKIIIOYEHHIM J10 LIEHTPAJII30BaHKX 3ac00iB MOHITOPHHTY;

HaJlAITyBaHHA KOMYTalifHOro 06/1aIHaH S, 110 BUKOHYE (ByHKIIIFO arperarii;

HaJlalTyBaHHA (PI3MYHOTO MiAKIIOUEHHS TOPTIB;

HAJIAIITYBAHHA BIPTyanbHUX KaHamiB VLAN 1o oGiannanns By3iis Mepesxi nepeaadi qanux
3amoBHMKa Ta HamamTyBanHst MPLS B Mepesxi nepesadi qaHux 3aMOBHUKA,

HaJaITyBaHHs 301KHOCTI MepeXxi nepe/adi JJaHUX 3aMOBHUKA Y Pa3i YTBOPEHHS KiIbLEBHX
3’€/IHaHb Ha JAPYroMy piBHi y Tepmin 10 50 Mc;

HaJIAIITYBAHHS 3aX0/IiB MEPEXeBOl Ge3eKu NPUCTPOiB;



BHKOHATH I AK/TIOUEHHS KOMYTAIiHHOro 064 HAHHSL.

4.4. BUMOTH 10 umceabHOCTI Ta KBamidikauii nepcoHaay 3aco0y indopmarusaumii Ta
pe:RuMYy ioro podoru:

HE 3aCTOCOBYETHCH

4.5. BUMOrH 10 0e3neKu:

HE 3aCTOCOBYETHCS

4.6. BUMOTH /10 €ProHOMIKH Ta TeXHIYHOT eCTETHKH

HE 3aCTOCOBYETHCSI

4.7. BUMoOrH 10 3axucty indopmanii

HE 3aCTOCOBYETHCS

4.8. BUMOrHM /10 cTanapTHIANii TA yHidikanii

CyMicHiCTh HAJIAIITYBAHB AKTHBHOTO 00JIA{HAHHS 3 [IPOTOKOJIAMH

RFC 4364 BGP/MPLS IP Virtual Private Networks (VPNs)

RFC 7432 BGP MPLS-Based Ethernet VPN

RFC 4577 OSPF as the Provider/Customer Edge Protocol for BGP/MPLS IP Virtual Private

Networks (VPNs)

STP (IEEE 802.1D), Rapid STP (RSTP, IEEE 802.1w), and Multiple STP (MSTP, IEEE

802.1s)

VLAN (IEEE 802.1Q).

4.9. Bumoru 10 Haiiinocri 3acoby indopmarnsauii Ta 30epexenocti indopmanii
HaniiinicTs 3 niirpuMKOI0 TexHOMOTii pesepByBanHs B KilbIEBHX TOMOJIOTISX.
HapniiiHicTs 3 pe3epByBaHHIM MaricTpaibHUX KaHATIB 3B’ SI3KY.

Bucoka npolyKTHBHICTE i3 HiATPHMKO TEXHOIOTii Pe3epPBYBAHHS MapIIPYTiB.
ABTOMATHYHE 30€PEIEHHs Pe3ePBHUX KOMill HANAIITYBAHD TA UIBHIKE IX BUIHOBJICHHS.

Kontpons nocryny na pieHi agminicrpyBanns st 3an06iraHHs HecaHKIIOHOBAHUM
3MiHaM.

4.10.Bumoru 10 cmocoGiB i 3acobis 3B’53Ky s indopmaniiinoro obminy Mik
KOMIIOHeHTAMH 3ac00y iHdopMaTH3anii
Binnosinnicts Bumoram Mepexerux nporokouis (Ethernet, TCP/IP) nepenaui indopmarii.
4.11. Bumoru 10 pexkumiB GpyHKIiIOHyBAHHS 3aco0y iHpopmaTHzanii
Pesxum peansHoro yacy — mratHe nepegasanHs iHpopMarii.
Pexim GesnepepBHOro MoHITOpHHTY — 36ip i 06pobKa JoTiB.
Pexunm kepyBanHs — ynpaBITiHHS MOJTITHKAMH TIepeIaBanus iH(opMmarii.
4.12. Bumoru 10 ¢ynkuiii (3aBJaHL), M0 BHKOHYIOTHLCH 32¢000M indopmaTuzamii
- Ilepenaua Ethernet, IP, MPLS Ttpadixy.
- Busnavenns xpaumx MapiupyTis juis mepeiaBaHHs iHdopmanii
- LlenTpanisoBanwuii 36ip Joris Beix moyiii.
- Besneunwmit goctyn 1o agMiHicTpyBaHHS KOMIOHEHTAMH.
- IlixTpumKa BHCOKOT POYKTHBHOCT 3 MiHIMATBHHM BIUTHBOM HA IIBHIKICTD MEpexi.

S. Bumoru 10 nepeaaui nocayr.

Tocravanshrk mae BCTAHOBHTH OGNA/HAHHS Ta HAJATH CyNyTH IOCIYTH 3a aJipecam,
HaJIAHUMH 3aMOBHHKOM, He Tii3Hime 25 rpymus 2025 poky pasoM 3 BiAOBiHOIO JIOKYMEHTALII €10
3 EKCILTyaTaii, 06CITyroByBaHHS Ta PEMOHTY (32 HASIBHOCTI) BiMOBIAHO [0 IIHX TEXHIYHMX BHMOL
Ta YMOB JIOTOBODY.

Haparu:

-BukoHaBuy noxymenrariiro;

-Iloo6’exToBI akTH;

-AKT IpUHMaHHSI-TIepeiadi MocyT;

-TexHiuHi aHi npokianenoro kabemo ua minsami KKE.

Ilepenik aapec s BcTaHOBIEHHS O06JaAHAHHS Oyne wHanmanuii BuxonaBuioo micis
YKJIaZJaHHS JOTOBOPY.



6. Bumorn 10 rapanriiinof nigrpumn.

l'apantis Ha 06Ma/HAHHS CTAHOBUTH He MeHIIe 12 MicAIB, AKIO GLIBIIM rapaHTiiHuUit
CTPOK He BCTAHOBJIEHUH BUPOOHUKOM ab0 JloroBopom. ["apamriiinuii cTpoK po3nounHacThes 3 1aTh
miMMcanHs AKTY npuiiMaHHES-TIepe/ayi o6a HaAHHS.

7. BucHOBKH.

Hinkmouenns cBitnodopunx 06’ekriB 1o CrcTemy 3a6e3meunts I1IBUILEHHS e(EeKTHBHOCTI
YIpPaBIIiHHS IOPOKHIM PyXoM, ONTHMI3amio poGoTH CBITJIIO)OPHUX KOMILIEKCIB Ta 3HHIKEHHS
HABAHTAXKEHHS Ha BYJIMYHO-JOPOIKHIO MEPEKY.

V' pasi  euxopucmanns 6 mendepuiii OoKkymenmayii  nocunawus na  cmawdapmui
XAPAKMEPUCMURY,  MEXHIYNI  pe2namenmu ma YMOGY, GUMOl, YMOGHI NOHAYenus ma
mepminonozito, noe’szami 3 mosapamu, pobomamu  wu nocayzamu, wo 3aKYNOGYIOMBCA,
nepeobaueni icnylouumu MidcHapodHumu, €6PONEUCLKUMU CIMAHOAPMAMY, THWUMU CRITbHUMU
MEXHIYHUMU  €6PONEICLKUMU  HOPMAMY,  THUWUMY — MEXHIYHUMU  emanontum cucmemamu,
GUSHAHUMU €BPONEUCLKUMU Op2anamu 3i cmandapmusayii a6o HAYIOHAbHUMU CMAHOApmMamu,
HOpMaMu ma npasuiami, RIcis MAKo2o NOCUNAHHS CIO Yumamu supaz
«abo exeieanenmny.

V pasi euxopucmanns ¢ menoepniii OoKyMeHmayii nocunanus Ha KOMKpemui Mapky uu
6UpOOHUKA abO Ha KOHKpemHUTl npoyec, 1o xXapaxkmepusye npooykm 4u nocnyey neenozo cyb 'ckma
20CNOOAPIOBANNS, YU HA MOP20GI MAPKYU, NAMeHmY, muny a6o KOHKpemue micye nOXo0uCeH s yu
CRoci6 6UpobHUYMEA, NICISL MAKO20 ROCUNAHNS CIIO YUMAmY supasz «abo exeieanrenmy.

Yuacnux mac npaso 3anponoHyeamu exeieanenm KOHKPemnoi mopzoeenvnoi MAapru qu
ipmu, namenmy, xoncmpyxyii abo Muny npeomema 3axynieii, ddcepena 1020 noxooxcenns abo
BUPOOHUKA, KT MOJICIUBO 6AHCUBAIOMBCS 6 Yill mendepuiil QOKyMenmayii, 3a ymosu, o marxuii

exeisanenm 0Oyoe He 2ipwum 3a c6OIMU Xapakmepucmuxamu ma eionogidamume 8UMO2AM,
6CMAHOBNICHUM Y OOKYMEHMAYIT.



3acifiaHHs B OHJIAMH pexuMi
i3 BUKOpHcTaHHAM Microsoft Teams

INPOTOKOJI Ne 78
3aci1anHs Po6OYOi IPyIH 3 pO3POOKH Ta MMOTrOIKEHHS TEXHITHIX BUMOL
J10 3aKyTiBeNb pobiT, TOBAPIB i MOCIYT NpU BUKOHAHHI 3ax0/iB KoMIIekcHoi
MicBKOi 11inboBOT nporpamu «Liudposuit Kuisy na 2024-2027 pOKH

M. KuiB «30» nunHsg 2025 poky
INPUCYTHI:

Unenu pobouoi epynu:
B. XKyukos

A. XKexepa

M. Kiroesa

C. Ocimnos

O. INomimmyx

T. Camoiinenko

. LIgiryn
MOPSIIOK JEHHMIA:

1. Po3pobka Ta moromxeHHs MPOEKTiB TEXHIYHHX BUMOT IO 3aKyIMiBeJib y
MeXaX BUKOHaHHs: 3axo/1iB KommiexcHoi Mickkoi 1inboBoi nporpamu «Lludposuii
Kuis» nHa 2024-2027 poxu, 3aTBepmikeHol pimennsM KHiBebkoi MichKOT panu Bin
07.12.2023 Ne 7516/7557 (y penmakuii pimenus KuiBcbKOi MiChKOI pagu Bifg
12.12.2024 Ne 449/10257) (mani — Ilporpama), y 2025 pot, a came:

1.1. mpoexkT TexHi4HMX Bumor a0 3akymiBmi «KommiekT MEpEeNKEBOTO
obJiafiHaHHs JUIs 3a0e3nevYeH s MoiepHizaLii MichKoi MepexeBoi iHppacTpyKTypu
(CTBOpeHHS, ~ pPO3BHTOK  Ta  CYHNPOBOIKEHHS CEpPBICHOI  MepexeBoi
iH(pacTpyKkTypH)» (IyHKT 6.2 « CTBOpEHHS, PO3BHUTOK Ta MOJIEpHI3alLlisi MEpeKeBOi
iHQpacTPyKTypH, cepBicHOI MepesxeBoi iHppacTpykTypH, mrarpopmu IHTEpHETY
peueii (IoT), Mepex HmocTymy, pamiomMepex, CHCTEMHM OTPHMAHHS Ta nepenauyi
iH(popmauii Ha 6a3i LPWAN Ta iHIUX Cy4acHHX TeXHOJOTii 3B'I3KYy, CHCTEMH
BiZIEOKOHDEPEHI3B'I3Ky» TepeniKy 3aBaHb i 3aX0/iB [Iporpamn);

1.2. mpoexT TexHiYHMX BUMOr Jo 3aKymiBm «KommiekTu MEepEeKEBOr0O
obJla/iHaHHs JUIsl IMAKITIOYEHHs CBITIOGOPHUX 06’€KTIB 10 MichKOT MepexeBol
IHPACTPYKTYPH 3 CYMyTHIMU TOCTyraMm» (IyHKT 6.2 «CTBOpEeHHS, PO3BHUTOK Ta
MOJIepHi3allis MepexxeBoi iHppacTpyKTypH, CepBicHOT MepexeBoi 1HppacTpyKTypH,
miatdopmu Iateprery peueit (IoT), mepex JIOCTYIly, pajioOMepeXx, CHUCTEMH
OTpUMaHHA Ta Tmepenadi iHpopmanii Ha 6azsi LPWAN Ta immmx cydacuux



TEXHOJIOT1H 3B'SI3KYy, CHCTEMHU BifleOKOH(EPEHII3B'I3KY» NepeNiKy 3aBJiaHb i 3aX0/iB
ITporpamn).

2. PizHe.

o nynkmy 1.1 numannsa 1

CIHYXAJIN:

O. Ilonimyxka, skuii noingopmyBaB, 1o s MojiepHi3alii iHhopMariiiiHo-
KOMyHiKali#Hoi cucremu «Michka Mepexesa IHppacTpyKTypa», fKa € €IUHOIO
MICBKOIO €JIeKTPOHHOIO KOMYHIKAI[ifiHOIO Mepexero, o no0yoBaHa 3 METOIO
CIPUSHHS PO3BUTKY iH(pOpMallifiHOro cycninbersa, GpopMyBaHHS Ta BUKOPHUCTAHHS
MIiCBKUX eNeKTPOHHHX iH(OpMaLiiHuX pecypciB, yNpOBa/KEHHS CyYacHHX
iHpopManiliHuX Ta iHpOpMAIifiHO-KOMYHIKAIHHHX TeXHOTOTIN JUls  peasizarii
[IOBHOBaXXCHb Ta BUKOHAHHS 3aB/IaHb, TIOKJIaIeHAX Ha MiCLIEBi OpraHu BHKOHABYO]
BJIaX Ta OpPraHH MICLEBOTO CaMOBpsiAyBaHHs wmicTa KueBa, € HeobXimHicTb
OpundaHHd KOMIUIEKTIB MEpeXeBOro OONagHaHHS 3 CYIYTHBOIO TTOCITYTOKO
MOHTa)Xy Ta MyCKOHAJNAaHOTOKEHHsI Ta MPEACTABHUB MPOEKT TEXHIUHUX BHMOT JI0
3aKyniBii «Komrekr mepexeBoro obnamHanus s 3a6e3nedeHHs MoOZepHizallii
MicbKoi MepexeBoi in(ppactpykrypu (CTBOpeHHS, PO3BUTOK Ta CYMPOBOJKEHHSI
CepBiCHOT MepexeBol iH(pacTpykTypu)» (myHKT 6.2 nepeniky 3aBIaHb i 3aXOfiB
ITporpamu).

B ob6roBopenHi mpoexTiB TexHiuHMX BHMOr Gpanu yuacte: JI. LIBirys,
T. Camoiinenko.

YXBAJIWJIHA:

Pexomennysatu CrenianizoBaHOMY KOMYHaJIbHOMY H1ANPHEMCTBY
«KuiBrenecepsic» mifg wac mpoueaypu sakymiBn  «KoMmmiekT MmepexeBoro
obnafHaHHs [T 3a0e3MedeH s MOJEepHi3aLlii Michbkol MepekeBoi iHOpacTpyKTypu
(CTBOpeHHs,  PO3BHTOK  Ta  CyNPOBOKEHHS CEpPBICHOI  MepexeBoi
iHppacTpykTypu)» (MyHKT 6.2 mepemiky 3aBHaHb 1 3aXOMiB IIporpamnu)
BUKOPHCTOBYBATH NPOEKT TEXHIYHMX BUMOT, POMVISHYTHH Ha 3acimaHHi poGoyoi
rpyIIH.

T'OJIOCYBAJIM: «3A» - 7, «ITPOTU» - 0, « YTPUMAJIOCh - 0.

Ho nyuxmy 1.2 numanns 1

CIYXAJIN:

O. [Monimyka, sxuif noiHpOpMyBaB, IO  BiANOBIIHO 10  3BepHEHb
KOMYHaJIbHOTO  mianpuemctBa «LleHTp opranizamii 10poXHBOro pyxXy» Bif
09.02.2024 Ne 053/04-17/852 ta Bim 29.04.2025 Ne 053/04-17/3151 momo
3a0e3neyenHs CcTabillbHOrO 3B’S3Ky aBTOMATH30BAHOI CHCTEMH KEepyBaHHS
nopoxHiM pyxom (ACKJIP) i3 ceitnodopuuMyu o6’ektamu jyisi 37iHCHEHHI
KOHTPOJIIO 32 CTAHOM IXHBOI POOOTH Ta OMEPATUBHOTO YIIPABIIHHS CBITIO(GOPHUM



PeryIOBaHHSAM, MiJBUIIECHHS TMPOMYCKHOI CIPOMOXHOCTI BYIHYHO-IOPOKHBOT
Mepexxi micra Kuea e mnorpeba y miakimodeHHi 10 MICBKOI MepeKeBol
iHOpacTpykTypu 762 cBiTI0(GOPHHX 06’ €KTa, LEHTPAJILHOTO IIyHKTY KepyBaHHs
ACKJIP Ta pesepBHOrO NyHKTYy KepyBaHHS ACKJIP Ta mpeacTaBuUB IpOEKT
TEXHIYHAX BHMOT /10 3aKyniBmi «KOMIJIEKTH MepekeBoro oGMaHAHHS JUISE
MiKIIOUEHHS CBITIOGOPHUX 06’€KTIB 0 MiCHKOT MEpekKeBol 1HDPaCTPYKTYpH 3
CYMyTHIMH mociyraMm» (IyHKT 6.2 mepeltiky 3aBIaHb i 3aX0IiB IIporpamn).

B obrosopenni mpoekriB TexHiunux BuMor Gpainu yuyactb: JI. LIBirys,
T. Camoiinenko.

YXBAJIWJIA:

PekomennyBaru Creniagi30oBaHOMY KOMYHaJIbHOMY T IPUEMCTBY
«KuiBTenecepsic» mix wac mpouemypu 3akymieni  «KoMIeKTH MEPEXEBOr0
oONaHaHHA YIS TOKITIOYeHHs CBITIIOOPHUX 00 ’€KTIB HO MiCBKOI MepexKeBOl
IHQPACTPYKTYPH 3 CYMyTHIMH TIOCIyramMuy» (myHKT 6.2 meperiky 3aBJaHBb i 3aX0/1iB

ITporpamu) BUKOPHCTOBYBAaTH MPOEKT TEXHIYHUX BUMOT, PO3rIsiHyTHH Ha 3acifaHH]
pob6oyoi rpymu.

I'OJIOCYBAJIN: «3A» - 7, «I[TPOTU» - 0, « YTPUMAJIOCD» - 0.

IIpotokon Bena Tamapa CAMOMJIEHKO



Indopmauist npo enexrponni mixnucu (EIT)

Ne noxymenra 075-1734
JloKkymeHT 3apeecTpoBano y kaproreni:

Bun nokymenra:
Cruciuii 3micr:

Jara peecrpanii 30.07.2025
Buxinna
Jluct

Marepianu 3acinanus po6ouoi rpynu 30.07.2025 (ITporoxon Ne 78 Bix 30.07.2025)

Kinekicrs gaiinis: 3

HOKYMEHT CEJJ ACKOJI ITC €II1K

Kinskicrs EIT: 21

Henaprament indopmariiino-

KOMYHiKaLliifHHX TeXHO0riit
30.07.2025 Ne 075-1734

Iepenik enexTponnux mignucis

Yac ocTaHHBEOTO

[1Ib Jaru i yac nanecenns EI1 [Toromxenus
HaHecenHs EI
Ligiryn JImurpo 30.07.2025 16:58:29 ; 30.07.2025 16:58:30 30.07.2025 16:58:30
BiKTOpOBH‘{ 30.07.2025 16:58:30 4 [Toroaus; IToronus

Kinskicrs EIT: 3

30.07.2025 16:58:30 ;

IBiryn JImutpo
BikTopoBuy
KinbkicTe EII: 3

30.07.2025 16:58:29 ;
30.07.2025 16:58:30 ;
30.07.2025 16:58:30 ;

30.07.2025 16:58:30
[Moroaus;

TToroaus

OCITIOB CEPI'TH
KOCTSIHTUHOBMY
Kinskicrs EIT: 3

30.07.2025 16:50:15 ;
30.07.2025 16:50:17 ;
30.07.2025 16:50:19 ;

30.07.2025 16:50:19
[Toronus;

30.07.2025 16:50:19
IToronus

KIIIOEBA MAPIA
ITABJIIBHA
Kinskicrs EIT: 3

30.07.2025 16:43:35 ;
30.07.2025 16:43:36 ;
30.07.2025 16:43:38 ;

30.07.2025 16:43:38
IToronus;

30.07.2025 16:43:38
IMoronue

Kyukos Bacuns
AHaTtoniioBuy
Kiaskicts EIL: 3

30.07.2025 16:38:16 ;
30.07.2025 16:38:19 ;
30.07.2025 16:38:21 ;

3

30.07.2025 16:38:21
[Toronus;

30.07.2025 16:38:21
Ilorogus




}I{E}KEfA APTEM
CEPTTMOBHMY
Kiaekiers EII: 3

30.07.2025 16:37:30 ;
30.07.2025 16:37:31 ;

v |

30.07.2025 16:37:33 ;

30.07.2025 16:37:34
[Toroaus;

HMoniuyk Oner
Denoposuu
KinskicTs EIT: 3

30.07.2025 16:32:57 ;
30.07.2025 16:32:59 ;
30.07.2025 16:33:00 ;

30.07.2025 16:33:01
[Toronus;

Camoiinenko Tamapa
AHaroniiBHa
Kinskicrs EIT: 3

30.07.2025 16:24:05 ;
30.07.2025 16:24:06 ;
30.07.2025 16:24:07 ;

30.07.2025 16:24:07
[Moroaus;

[Morogus




Honarok Nel o TeHnepHoi nokymeHTawii
«Ilepenix noxymenTis Ta/abo indopmanii,

SIKI [OAAIOTBCSA Y4ACHHKOM NPOLIENYPH 3aKyTiBI
Y CKJIai TeHAEPHOI MPOMO3NLIii»

1. Indopmanis npo Bianosignicts VUACHHUKA KBaJIpiKauiiiHUM KpuTepiam
JlokymMeHTH mmst NiaTBEpIKeHHS BiAMOBimHOCTI MPONO3ULIH yyacHHKa KBanidikauifiHum
KPHTEPIAM BINMNOBIAHO 10 YaCTHHH APYroi cTarTi 16 3akony (3 ypaxyBanusm Ocobausocmei):

Ksanigixauiiini kpurepii

Ilepenix nokymeHTiB HA NiATBEPIKEHHNA BIINOBIAHOCTI YYaCHHKA
BCTAHOBJICHHM KBasiQikauiiHuM KpuTepiam

HASIBHICTDL obagHaAHHSA,
mMaTepiajbHO-TeXHIYHOT 6a3u
TA TEXHOJOriH

1.1 JloBinka B nosineHiii Gopmi, 3a ninnucom ynoBHOBakeHoi 0coBH
YuacHHKa Ta 3aBipeHa Me4aTKoK (Y BUMAAKy ii BHKOPHCTaHHS
Y4aCHHUKOM B CBOill rOCMOAAPCHKiH AisNbHOCTI Ta Npu odopmieHHi
NIOKYMEHTIB), NPO HAABHICTb OONaIHAHHSA, MaTepiaibHO-TEXHIUHOI
0a3u Ta TeXHOJOTIi, WO GyAyTh BUKOPHCTOBYBATHCHL A HANAHHS
MOCAYr 3 MOHTaXy Ta MyCKOHAJNArOIXKEHHS BiAMOBIAHO O BHMOT
TEHAEPHOI NOKyMEHTAalLli,

HASIBHICTL  I0KYMEHTAJILHO
MiATBEePAKEHOro AocCBixy
BHKOHAHHSI  AHAJIOTIYHOro
(ananoriunmx) 3a npeamerom
3aKyniBJi AOTOBOPY
(aorosopis)

1.2 JloBinka B noBinbHili dopmi 3a ninnmmucom ynoBHOBaxkeHOi 0cobH
y4acHHUKa, 3aBipeHa mne4aTkol (y pasi ii BUKOpHCTaHHs), Ha
dipmoBoMy Gmanky (y pasi HasBHOCTI) PO HASIBHICTH JOCBiay
BHKOHAHHS aHAJIONYHOTO (HANOTYHHX) AOrOBOpY (IOroBopie)* i3
3a3HAYEHHAM: HaHMEHYBAHHS KOHTDAreHTa, MPEAMETY JIOTOBOPY,
JaTH yKJIaJTaHHS.

1.3.Ha migTBepmkeHHs BHKOHAHHS AHAJOMYHOTO (ananoriunmx)
JIOrOBOpY (IOrOBOPIB), sIKMii (s1ki) 3a3Ha4YeHNIi (3a3HaueHi) B 10BiLi,
HaJlal0ThCsl KOMii: BUKOHAHOTO IOrOBOPY, BUAATKOBOI (BMAATKOBHX)
HaKNanHOl (HaKNanHuX) / akty (akTiB), WO MiATBEPIKYIOTH HOrO
BHKOHAHHS Ta/abo JMHCTa-BiAryka Bifl KOHTpareHTa i3 0BOBA3KOBUM
3a3HAa4YEHHAM HOMEpY Ta JaTH JOTOBOPY, SKHIl TOJAETBCS Ha
MiATBEPIUKEHHsI BMKOHAHHA KBamiikauifiHoro KPHUTEpilo, Ta
3a3Ha4YEHHSM NPEIMETy AOrOBOPY.

ITlio  ananoeivnum Oozosopom  posymicmocs 00206Ip NOOIGHUT  3a
npeomemom saxynieni sa nepiod 3 2016 poxy no menepiwnii yac. Aruo
8 Q08IOYI YYACHUK GKA3YE OeKiNbKA AHANOLIYHIUX dozoeopie, mo eci
QOKymenmu w000 NIOMEEPONCEHH GUKOHANHS  MAKUX 002080pi6
HAOAIOMBCSL UOOO KOJNICHO2O 13 6KA3AHUX 6 D0GIOYI D02080pIi6.

V' pasi ywacmi 06’eonanna yuacnuxie niomeepooicennst 6i0nNoGIOHOCMI  Keanighixayiiinim

Kpumepiam 30iiCHIOEMbCA 3 YPAXYBAHHAM Y3A2ANbHEHUX 00 'CONANUX NOKAZHUKIG KOHCHORO yYuachura
mako2o 06 eonanna na niocmasi nadanoi 06 'cOnannam ingopmayii.

Arwo ona 3akynieni po6im abo nociye 3aMoHUK 6CHIAHOENIOE keanighixayiiinuit kpumepiii
maxuit AK HASAGHICMb OONAOHANHS, MaAmMepIiansHO-MexXHIuHOT 6asu ma mexnonoziii ma/ao HAABHICI b
Hpayi6HUKIB, 5KI MAIOMb HeOOXIOHI 3HAHNS Ma OOCEI0, YYACHUK MOJCe sl niomeepodicenns ceoci

BIONOBIOHOCMT MAKOMY KPUMEPIIO 3ANyNUMU CHPOMONCHOCII iHUIX Cy0 '€Kmi6 20cno0apIosanHs sIK
cybniopsionukie/chissuxonasiyie.

2. MigrBepaxenns sinnosianocri YYACHUKA (B Tomy umci aus 06’ exnanus YHACHHKIB AK
YYACHUKA NPOUEAYPH) BHMOraM, BH3HAYEHHM y nyHKTi 47 OcobanBocreii.

3aMOBHMK He BHMAarae Bif y4aCHMKa NpPOLEAYpH 3aKyMiBji MiJ 4Yac MOJAHHsA TEHAEpHOi
NMPOTO3HLII B ENEKTPOHHIN CHCTeMi 3aKymiBenb Oymb-AKHX JIOKYMEHTIB, IO MiATBEPIKYIOT
BIACYTHICTb MinCTaB, BH3Ha4YeHHX y myHkti 47 OcobnupocTeii, KpiM CaMOCTIHHOTO JeK/1apyBaHHs



Bi/ICYTHOCTI TaKHX I1iICTaB Y4aCHHKOM MPOLEAYPH 3aKyMiBi BiAMOBIAHO 10 ab3ally IWiCTHAALNTOrO
nyHkTy 47 OcobnuBocTeii.

Y4aCHUK MPOLENYPH 3aKyMiBMi MiATBEPIKYE BiACYTHICTL MiACTaB, 3a3HAYEHHUX B MyHKTI 47
OcobnuBocreii  (kpim mianyHkTiB 1 i 7 wuboro MyHKTY), WJISXOM CAMOCTIHHOIO AeKNapyBaHHs
BIACYTHOCTI TAaKMX MiACTAB B ENEKTPOHHiH cucTeMi 3aKymiBeNnb Mil 4Yac MONAHHS TEHAEPHOI
MPOMNO3HLi.

3aMOBHHK CaMOCTIliHO 3a pesynbTaTamu po3rnsny TEHAEPHOI Npono3uuii yyacHUKa
NMPOUERYPH 3aKyMiBJi MiATBEPIKYE B €NEKTPOHHIN CHCTEMI 3aKymiBeNb BiACYTHICTb B y4acCHHKA
MPOUEAYPH 3aKYMiBJi MiICTaB, BU3HAYEHUX TiANyHKTaMHu 1 i 7 uboro MyHKTY.

Axwyo na momenm nodanus mendepnoi npono3uyii yyacuukom ENEKMPOHHTI  cucmemi
3aKYNi6eNb GIOCYMHA MEXHIYHA MONCIUBICHIb RIOMBEPONCEHHS YHACHUKOM GIOCYMHOCII OKpemux
niocmas, 3asnavenux y nynxmi 47 Qcobausocmeii, wnsxom CAMOCMITIHO20  OeKIaApPYBanis &
CNIeKMPONHITL cucmemi, mo gaxm nodanus menoepHoi NPONO3UYii 66ANCAEMBCS CAMOCHITiHUM
OeKNapYBAHHSAM GIOCYMHOCH MAKUX NIOCMas Ons 6i0MO8HU oMy 6 yuacmi 8 mopeax 3a eumo2ami
nynkmy 47 Ocobausocmeil.

Y pasi KONM y4acHMK MNPOLEAypHM 3aKymiBmi Mae HaMmip 3any4uTH iHWHX Ccy6’ekTiB
TFOCMOAAPIOBAHHSA SIK CYOMiAPsAHUKIB/CIIIBBUKOHABLIB B 06Cs3] He MeHI sk 20 BiACOTKIB BapTOCTI
AIOroBOPY NpO 3aKyMIBMO y pasi 3akyniBai pobir abo mocayr, ms MiATBEPKEHHsT HOro
BiZIMOBIAHOCTI KBaMihiKamifiHuM KPHTEPisAM Bi/INOBIHO 0 YaCTHHH TPETHOI CTATTI 16 3akony (y pasi
3ACMOCY6anHA makux Kpumepiis 00 yuacHuxa npoyeoypu 3aKynieni), 3aMOBHHUK nepeBipsie TaKux
Cy0’€KTIB roCrofapioBaHHsI OO BiICYTHOCTI MiICTaB, BU3HAYEHUX MyHKTOM 47 OcobauBocTeii.

Y pasi nmopmaHHs TeHNEPHOi Mpomosuuii 06 €AHAHHAM YYACHHMKIB MiATBEP/KEHHS BiACYTHOCTI
MiZICTAB A1 BIIMOBH B y4acTi y NPOLENypi 3aKy B, BCTAHOBIEHHMH nyHkToM 47 OcobnusocTeii,
MONAETBCA M0 KOXKHOMY 3 YHACHHKIB, sIKi BXOMAT y CKiaz 06’ €iHAHHS OKPEMO.

3. epenik noKyMeHTiB, W0 MiATBEPIKYIOTH HAZAHHS YUACHHKOM 3a0e3neueHHs] TeHaepHOol
NPOMmo3HLii:

3abesneueHHs TeHAEPHOI NPOMO3ULIi HE BUMATAETHCSL.

4. Ilepenix nokymenTis Ta/a60 indopmauii woao cyOniapsaanuka / cniBBUKOHABUSA () 6UnAOKY
3aKynieni pobim uu nociyz):

Bun npeamery sakynisni — Tosap. Indopmatisi Ta JOKyMEHTH He BHMArarThCs.,

S. Ilepenik noxkymenTiB Ta/a6o indopmauii ua nigTeepIKeHHs iHQopmauii npo Texuiumi,
SIKICHI Ta KLIbLKIiCHI XapakTepucTHKH npeamera 3aKyniBJIi:

5.1. Ingopmaniiina nosinka aGo nuct B MOBiNbHIN GopMmi i3 3a3HaueHHAM KOHKPETHOI Ha3BH Ta
BUPOOHHKA_ AKTMBHOTO MEPEKEBOr0 00JIaIHAHHS, IO NPONOHYETHCA YUaCHIKOM.

5.2.  Asropusauifihmii jucT Bin  BUpOGHHKa(iB) HACTYMMHOTO  MEpEXKEeBOro  OOnagHaHHS:
Mapuipyrusarop, Bpanamayep, Komyrarop, JDikepeno 6esmepeBiiiHOr0 KMBJEHHS, abo
odiuiiiHoro(-ux) npencrasuuka(is) BupobHuka(is) Ha NiATBEPIKEHHs! IOBHOBaXKEHb YYacHHUKA Ha
NOCTaYaHHs TAKOTO O0aIHAHHS 32 Pe3ybTaTaMH 3aKyIiBJli T4 MOKIHBICT OTPUMaHHA rapaHTii Bif
BMPOOHHKA, i3 IOCH/IAHHSM Ha AaHy POLENypPy 3aKymiBi Ta aZIpecoBaHOro Ha iM’st 3aMOBHHUKa.

6. Ilepeaik inmmux nokymeHTiB Ta/abo indopmauii, ski HagawTbes Yy CKJaai TeHaepHoi

NpOono3HLii:

- JIOKyMEHTH, 1O MiATBEPIKYIOTh MOBHOBAKEHHS MOCANOBO] (cnyx60B0i) 0cobu abo npencraBHuKa
Y4acHHKa MPOUEAYPH 3aKymiBJi LIOAO MiAMHCY AOKYyMEHTIB TEHIepHOI nponozuuii  (oaMH i3
3a3HAYEHUX NOKYMEHTIB). MPOTOKOJ aG0 BHIHCKA 3 TPOTOKONY 3aCHOBHMKIB, pO3NOpsI YU
JOKYMEHT (HaKa3 Mpo NMPU3HAYEHHS, PO HAaJAHHS NPaBa MiAMKUCY TOIIO), AOBIPEHICTb, MOPYYEHHS
abo IHIWIMH NOKYMEHT, WO MiATBEPAKYE NOBHOBAXKEHHS MOCALOBOI (cnyx6oBoi) ocobu abo
NPEACTaBHHUKA YYaCHUKA Ha MiAMHCAHHS JOKYMEHTIB,

- Cratyr, abo iHmmuii ycraHoBumii nokymenT (3i 3MiHamu Yy pasi ix HasBHOCTI), a0 iHpopmaLio npo
KOZ 0CTYMy 1O Pe3yNbTaTiB HAalaHHs aAMiHICTPATHBHHX MOCAYT y chepi AepikaBHOi peectpauii



(s ropumuyHuX 0ci6). V pasi skwo YYaCHHUK 3[1HCHIOE [isIbHICT HA MJACTAaBI MOAEILHOTO
CTaTyTy HANA€ThCs PILLEHHs 3aCHOBHHKIB PO CTBOPEHHS TAKOi KOPHAMYHOI 0CO0H;

- IlpoexT noroeopy mpo 3akymisiwo, BiAmosiaHo 1o Hooamky Ne3 no TennpepHoi nokymeHTaui,
TNOTOMKEHHH YIOBHOBAKEHOI) OCOGOK) Y4aCHHMKA i 3aCBIMYEHHMI MEYATKO y4yacHuka (y pasi
BUKOPHUCTAHHS),

- Komiss  ninensii abo poxymeHTa m03BiNbHOrO XapakTepy Ha MNPOBAIXKEHHS IEBHOTO BHJY
FOCMONAPCEKOI MisIBHOCTI, SKIIO OTPUMAHHS J03BONY a60 JiueHsii Ha NPOBAIKEHHs TAKOTO BU/1Y
RiANBHOCTI Mepen6aiyeHo 3aKOHOAABCTBOM.

7. Inma indopmauis:

7.1 lokymentn abo komii noxymentis (siki nepenbaueHi BUMOraMu TEHJAEPHOI MOKyMeHTauii Ta
AONATKAMH JIO HEQ), AKi HANAIOThCS YYACHHKOM y CKIami TeHAEPHOI NPONO3ULil, BUKIAAEHI
IHIUMMHM MOBaMH, MOBHHHI HAJABATHCS PA3OM i3 iX aBTEHTHYHHM NEPEKNANOM Ha YKPaiHChKY
MOBY, AKHH 3po0nenuii B eHTpi (6ropo) nepexnaznis Ta 3aBIPEHHUH MiANHCOM YIOBHOBAYKEHOI
0COOM Ta MEYaTKOK LBOrO LEHTPY (6ropo), abo 3pobnennii nepeknamauem Ta 3aBipeHwuii
HOTapiaJIbHO.

7.2.Y pasi, KO TeHIEPHA MPOTIO3ULIs MOKAETHCA 00’ €AHAHHSM YYaCHHKIB, 10 Hei 060B’A3K0BO
BKJIFOYAETLCA NOKYMEHT PO CTBOPEHHSI TAKOTO 00’ €AHAHHS.

7.3.Y pasi, AKIO y4acCHHK He MOBMHEH CKJAZaTH Ta/abo HanaBaTH BIIMOBIHO O HOPM YMHHOTO
3aKOHONABCTBA NOKYMEHTH (MaTepiann Ta iHQOpMAuiK), sAKi BHUMAralThCs v TeHJIepHiii
MOKyMEHTauii, TO BiH HAala€ JMCT-PO3’SICHEHHS B MOBLIBbHili opmi, B sKOMy 3a3Hauae
3aKOHOMAaBUI MiICTABU HEHANAHHS BiAMOBiTHUX JIOKyMEHTIB (maTepiaiis Ta inpopmarii).

7.4.Y4aCHUKM-HEPE3HIEHTH TMONAIOTh y CKAadi CBOEI TeHAEPHOI MNPOMO3ULil AOKYMEHTH,
nepenbadeHi 3aKOHONABCTBOM KpaiH, JIe BOHH 3apeecTpOBaHi.

IHiniaTop 3akynisni O. @. INoniuyk



BUKOHABYHI1 OPTAH KHUIBCbKOI MICBKOT PA JTH
(KUTBCHKA MICHKA TEPYKABHA AJIMIHICTPALIIS)

HETTAPTAMEHT TPAHCTIOPTHOI IHOPACTPYKTYPH

KOMYHAJBHE HNIAIIPUEMCTBO
«HEHTP OPIAHI3ALII JOPOXKHBOTO PYXYVY»

)

L"o np eyn. Hucmariecora, 19-A, m. Kuis, 03062, men: (044) 374 11 03, 374 11 01
Adpeca ona nucmysanna: 01054 m. Kuis-54, a/c Ne 245 E-mail: kyiv.codr@kyivcity.gov.ua
https://eodr. kyiveity.gov.ua Koo €/]PIIOY 32955518
s .2025 Ne 053/04-

B. o. aupexTopa
CKII «KuiBTenecepsicy
Ounexkcannpy BOJIOIIIYKY

IllanoBHuit Onekcanapy OnexcaHapoBHYY!

Bpaxosyroun mact KIT «llentp oprawizamii JOPOXNKHBOTO Pyxy» Bim 24.04.2023
Ne  053/04-17/2182 1momo BHUKOHAaHHS AOpy4eHHs1 [lemapTaMeHTy TpaHCIOPTHOI
iHQPAaCTPYKTypH BHKOHaBYOTO opraHy KuiBcbKoi MichKof pamqu (KuiBcekoi Michkoi
AiepXaBHOI ajMiHicTparii) Bix 27.03.2023 poky Ne053/6015 cTocoBHO 3aXO0JIB MIOHO
MIJAKITIOYEHHS CBITIOQOPHUX 06’ €KTIiB /10 MepexeBoi iHQPACTPYKTYpH (OMTOBOIOKOHHOT
mepexi) CKIT « Kuistenecepgicy, KIT « I{eHTp opranisauii JOpOXKXHBOr0 pyXy» MOBiKOMIIsIE
TPO aKTyalbHiCTh MHTAHHS Ta TIPOCUTH I AKITFOUNTH ceitnodopHi 06’extu (C/O) 10 Micskoi
MEpekeBOI IHPPAaCTPYKTYpH (ONTOBOIOKOHHOT Mepeski).

Kpim Toro, Bimmosimguo mo mwmcra Big 09.02.2024 No 053/04-17/852 mpocumo
BpaxyBaTH MOMKITUBICTb MOOYIOBH Ta BBEIEHHS B €KCIUTYaTALIiO OMTOBOJOKOHHIX KUJTeIhb
OKPEMHUMU ITyCKOBUMH KOMIIJIEKCAMU.

CroziBaeMocs Ha MOPO3YMIHHS OO TOPYLIEHOro MUTAHHS Ta NOJANBINY TUTIIHY
CITIBITpAIIto.

Hupekrtop Onekcanap MIILIEHKO

Hmutpo Sky6oBchKHi
Irop Boiinesny
050 382 56 70
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BUKOHABUUU OPT'AH KMTBCBKOI MICEKOT PA I
(KUIBCBKA MICBKA JIEP)KABHA AJIMIHICTPALILS)

HETTAPTAMEHT TPAHCITIOPTHOI IHOPACTPYKTYPU

KOMYHAJIBHE NIANPUEMCTBO
U.OJJ.P «HEHTP OPTAHI3AIIT JOPOKHBOTO PYXY»

eyn. Quemaxiscoka, 19-A, m. Kuis, 03062, men: (044) 374 11 03, 374 11 01
Adpeca ona nuemyeanna: 01054 m. Kuis-54, a/e Ne 245 E-mail: kyiv. codr@kyivcity.gov.ua
https://codr. kyivcity.gov.ua Koo €]PITIOY 32955518

CKII «KuiBrenecepsicy»

3 Meroro 3abesrneueHHS cTaGiTBHOrO 3B’A3Ky aBTOMATH30BAaHOI CHCTEMH
KEpYBaHHA JOPOXKHIM pyxoM (Byi1. Borgana XMensHULBKOTO, 54) 3 cBiTnOhOpHUMU
o0’exTaMu JuIs 3MilicHEeHHS KOHTPOJIIO 3a CTAHOM IX pPOOOTH Ta OMEPaTHBHOIO
YUpaBIiHHA ~ CBITNIOGOPHHM  PerymioBaHHS Ui [iABHIICHHS IIPOITY CKHOT
CIIPOMOXKHOCTI BYNTMYHO-OPOKHBOT Mepeki Micta Kuepa NPOCHMO MIAKIIOYUTH 10
OTITOBOJIOKOHHMX KaHalliB 3B’13Ky 762 cBiTI0(opHIX 06’€KTa, 1 UEHTPAIIBHUI MTyHKT
kepysanHa ACK/IP ta 1 pesepsruit I{[IK ACKJIP anpecHuii HEPENiK AKUX JOIa€TECS.

Takox mnpocumo mepenGauuti y NpOEKTHIi IOKyMeHTaluii BBEIEHHS B
EKCTITyaTawi0 ONTOBOJIOKOHHHUX KAHAJIIB 3B’ 53Ky OKpeMUMU Yepramu.

Honarok: anpecHuit nepernik 06’ exTis.

HupekTtop Onexcannp MIIIEHKO

Sxy6oBewkuii ImMurpo
278-35-40

ENNEKTPOHHUM NIANKUCOM )
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Ne 27-07/25 Bin 31.07.2025
Ha No263-2025 Bing 31.07.2025

CKII «<KHIBTEJIECEPBIC»

B.0. nupekTopa Oaexcanapy BOJIOIYKY

Bucnosmoo Bam csoro TOBary Ta 3rijHo Bamioro s3anuty Hajao minu (non.CILIA) Ha
TEpPUTOPIl YKpainu 3rifHo riobansHoro mpaiic-imcera Fortinet Ha O3HaveHy mpoaykuito Fortinet
CTaHOM Ha JIaTy UBOT0 JIMCTA. 3a3Ha4Y€eH] LiHKU BpaxoByroTs [1]]B.

Description Price GPL GPL sum

FG-120G FortiGate-120G 18 x GE RJ45 ports (including 1 x MGMT 3 $4,110.00 $12,330.00
port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 4 x
10GE SFP+ slots, SP5 hardware accelerated, dual AC power
supplies
FS-424E-FIBER FortiSwitch-424E-Fiber Layer 2/3 FortiGate switch controller 3| $4,608.00 $13,824.00
compatible switch with 24 x GE SFP ports, 4 x 10 GE SFP+
uplinks
FSR-112D-POE FortiSwitchRugged-112D-POE Layer 2 ruggedized FortiGate 50 | $3,548.00 $177,400.00
switch controller compatible PoE+ switch with 8 x GE RJ45
ports
FC-10-F120G-247-02- FortiGate-120G 3 Year FortiCare Premium Support 2 $2,808.00 $5,616.00
36
FC-10-S4241-247-02-36 | FortiSwitch-424E-Fiber 3 Year FortiCare Premium Support 2 $1,428.00 $2,856.00
FC-10-W112D-247-02- FortiSwitchRugged-112D-POE 3 Year FortiCare Premium 45 $1,099.00 $49,455.00
36 Support
FG-40F FortiGate-40F 5 x GE RJ45 ports (including , 1 x WAN Port, 4 2 $678.00 $1,356.00
x Internal Ports)
FC-10-0040F-247-02-36 | FortiGate-40F 3 Year FortiCare Premium Support 2 $463.00 $926.00
FG-400F FortiGate-400F 18 x GE RJ45 ports (including 1 x MGMT 2 $19,140.0 $38,280.00
port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 8 x 0
10GE SFP+ slots, SPU NP7 and CP9 hardware accelerated,
dual AC power supplies
FC-10-0400F-950-02-36 | FortiGate-400F 3 Year Unified Threat Protection (UTP) (IPS, 2| $41,526.0 $83,052.00
Advanced Malware Protection, Application Control, URL, 0
DNS & Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare
Premium)
FC1-10-SWMVM-258- FortiSwitchManager Subscription license 3 Year Subscription 6 $1,941.00 $11,646.00
01-36 license for 10 FortiSwitch Units managed by
FortiSwitchManager VM. FortiCare Premium support (for
FSWM VM) included
FN-TRAN-SFP+SR 10GE SFP+ transceiver module, short range 10 GE SFP+ 12 $108.00 $1,296.00
transceiver module, short range 300m, LC connector, MMF,
850nm, 0°C to 70°C, for systems with SFP+ slots

Total $398,037.00
SUM
Iadopmyro, 1o naui WiHK € iHAUKATHBHUMY, a IOCTAYaHHS O6NATHAHHS Ta IIPOrpaMHOTO

3abesneyenns Fortinet B Vkpaini kiHueBuM KOPHCTYBa4YaM 3/iHCHIOETBCS JIMLIE 4epes
aBTOPH30BaHI KAHAJIM MPOJIAXKY: Yepe3 MapTHePiB — pecemiepir. CaMe TapTHEPH BU3HAYAIOTH JJIs
KIHIEBHX KOPHCTYBa4iB (iHaNbHI WiHM Ha npojykuiro Fortinet, cTpoku nocravamns Ta inmi
KOMepLiiHi ymoBu. ['oGansuuii punok mponaxy Fortinet nojtinenuit 3a perioHaMu, MmocrayaHHs
oO/Ia/IHAHHA Ta TPOrpaMHOI NPOAYKIIT HA TEpPUTOPio YKpaiHu Mae 37ifiCHIOBaTUCA uepes
ABTOPH30BaHI KaHAIM NMPOJAXKY — Yepe3 NapTHepiB-pecenepis, sKi aBTOPH30BaHi HAa MOCTAYAHHS
00J1a/IHAHHA T2 IPOIPAMHOTO 3a6e3MeYeHHs 3aMOBHHKAM B Ykpaiui.

3rigHo momiTHK KoMmnawii Fortinet minu 3a rio6ansHuM Tpakic-IHCTOM He MpeJICTaBleH] Ha
ny6miunomy caiiti fortinet.com. Best indopmanis oo 1in Ha 6y IE-gKHX (HIIEX caiiTax He MOJKe

] Kuiscoka miceka nep iHi i
- (% SPXKaBHa anMiHicTpauis
BBaXKaTUCs 0QilliiHO0. CreuianizopaHe komyHansHe mianpHemcTso

"KUIBTENNECEPBIC"
Bxiguia No_ 757/ 428 4°

Bin I1, &4 205 p.

3 noearoio,

Menemxep o pobori 3 Yemepuce Onexcanap

KOPHOpaTHBHHMH 3amMoBHIKavu Fortinet B YKpaiui



01.08.25, 12:48 MNowTa — InbeHko lpuna Mukonaieria — Outlook

Gy Outlook

RE: 3anuT

Bia  Sophela UA office communications <officecomms.UA@hpe.ua>
fata uyr 31.07.2025 14:55

Komy kts <kts@kyivcity.gov.ua>
Konisi Moniuyk Oner ®egoposuy <oleg.polishchuk@kyivcity.gov.ua>

LLlaHOBHWIA 3aMOBHWK,

TOB «Codbena» cneujanisyetbea y HagaHHi rapanTifiHmx Ta NOCT-rapaHTiiHUX NOCNYr 3 TEXHIYHOro
obcnyrosysaHHs o0bnagHaHHa Hewlett Packard Enterprise.

Bu moxeTe 3BepHyTWCh 3a LIIHOBMMU NPONO3ULIAMU [0 By/ib AKOTO 3 aBTOPU3OBAHUX NAPTHEPIB KOMNaHi|
“Sophela”, sxi nepeniveni y cnucky:

https://sophela.com/#t/partner-locator

3 nosaroio,
TOB «CODENA»

som—

Hewlett Packard
Enterprise

agrrated By Saptola

From: kts <kts@kyivcity.gov.ua>

Sent: Thursday, July 31, 2025 2:08 PM

To: UA office <office.ua@sophela.com>

Cc: Moniwyk Oner ®epoposuy <oleg,polishchuk@kyivcity.gov.ua>
Subject: 3anur

3 nosaroto

CneujanisosaHe KomyHarnbHe NignpuemcTso «KuisTenecepsic»
(044)366-85-00

[ Kuiscoxa Micbka Oepwacna ammimocTpadin
| CneujaniaosaHe KOMyHanbHe MiANPUEMCTBO

"KWIBTENECEPBIC"
Biprutt No 755 AL 5

| Big 375,08 .l

nttps://outiook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADMzMTd!Nzg5LTIKODQIN DRiYy05NjhhLTFjYTI1ZmM4NDBhMWAQALWD77f7aeRAruhxFdI2h8g%3D /1



AnAni3 uinoBHX npono3nuii

Kypc HBY Wa 31.07.25 41,766

Ne /i

Haiimenybanus

Komnaext aktunoro mepexesoro obanauanns tin 1 ¥ eKaagi:

41,00(Bapricts, $ Bapricts, rpH.
- Mapuwpyriaarop Tun 1 FortiGate-400F 18 x GE RJ45 ports (including 1 x MGMT port, 1 X
HA port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 8 x 10GE SFP+ slots, SPU NP7 and CP9
hardware accelerated, dual AC power supplies (FG-400F) ato eksipanent -2 wr. 19140,00 38280,00 1598802,48
- nporpamua npoaykuis FortiGate-400F 3 Year Unified Threat Protection (UTP) (IPS,]
Advanced Malware Protection, Application Control, URL, DNS & Video Filtering, Antispam
Service, and FortiCare Premium) (FC-10-0400F-950-02-36) a6o expipanent — 2 wr. 41526,00 83052,00 3468749,83
- Monyns onmmumnii Tun 3 HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver (JD092B) abo
€KBIBANEHT — 24 wT.
- Monynb onriunuii Tun 4 10GE SFP+ transceiver module, short range for systems with SFP+
and SFP/SFP+ slots (FN-TRAN-SFP+8R) a6o expisaient — 8 wi. 108,00 864,00 36085,82
5103638,13
2 Komnuiexr 3111 akTusnoro mepesesoro obaagnanus (31I) y cknaai:
- Bpaunamayep tun 1 FortiGate-120G 18 x GE RJ45 ports (including 1 x MGMT port, 1 X HA
port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 4 x 10GE SFP+ (FG-120G) a6o exknisanent — 1 w. 4110,00 4110,00 171658,26
- Komyratop tun 1 FortiSwitch-424E-Fiber Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible
switch with 24 x GE SFP ports, 4 x 10 GE SFP+uplinks (FS-424E-FIBER) a6o eknipanent — 1
W, 4608,00 4608,00 192457,72
- Monyns onruunnii Tun 3 HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver (JD092B) abo
eKBI — 8w,
- Monaynb onmiunnii Tun 4 10GE SFP+ transceiver module, short range for systems with SFP+
and SFP/SFP+ slots (FN-TRAN-SFP+SR) afio exni T—4 wr. 108,00 432,00 18042,91
Monynb onmuunuii Tin 2 (SFP+-BIDI-12-20D) a6o exsisanent — 5 wr 1688,00 8440,00
Mopyae onmirsnusii Tin 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G,20km, LC, Tx 1330nm) (SFP+-BIDI-13-
20D) a6o eksiBajgeHT — 5 wiT. 1688,00 8440,00
Monynb onmaunnii Tun 12 SFP+-10G-SR, SFP+10Gbps, ans nepenaui no 2 BonokHam,
300m,850nm, LC connector (SFP+-10G-SR) a6o exai T— 10 wr. 744,00 7440,00
Monyns ontiusmii tan 11 SFP Transiver 1G, R145 a6o exsisanent — 4 wi. 801,60 3206,40
Moaynb onruunuii tun 7 SFP-WDM-SM-0240ADI-LC,SFP 1G ana nepeaayi no onHoMy
sornokHy, 40km, LC pos'em, DDM, Tx 1310nm (SFP-WDM- SM-0240ADI-LC) a6o exsisanent —
2 wr. 1317,60 2635,20
Monyab onmirssuii Tun 8 SFP-WDM-SM-0240BDI-LC,SFP 1G aas nepenavi o OAHOMY
BonokHy, 40km, LC pos'em, DDM, Tx 1550nm (SFP-WDM-SM-0240BDI-LC) afo exBisanext —
2 wir, 1317,60 2635,20
Monynb orriunnii Tin 9 Iurepdeiicunii moayns SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC)
abo expiBasienT — 25 wiT. 486,00 12150,00
Mouyne oniusuii Tin 10 larepdeiichuii monynbs SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220BDI-
LC) a6o exsisanent — 25 wr 486,00 12150,00
Komyratop tin 2 Layer 2 ruggedized FortiGate switch controller compatible PoE+ switch with
8xGE RJ45 ports (FSR-112D-POE) a6o exsisanent — § wr. 3548,00 17740,00 740928,84
- Bnok sxuBnenns 1o komytaropa tuny 2 (NDR-120-48 BJIOK XKHBJIEHHSI MEAN WELL
120BT, 48B, 2,5A HA DIN-PEHKY) a6o exnipanent — 10 wr.
Mixepeno Gesnepebiiinoro suanenns APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 230V 3 Mepeskenoio
kaptoio (SMT750RMI2UNC) a6o eksi T— 1 wr. 56467,20 56467,20
1236651,73
3. KomiiexT aktusHoro mepexesoro obaaauanns tin 3 ¥ CKAAmi:
Komyrarop tun 3 HPE 5140 24G SFP w/8G Combo 4SFP+ EI Switch (JL826A) abo exsisanenT)|
-1 wr.;
Bnok skusnenna no komyratopa Tuny 3 HPE X361 150W AC Power Supply (JD362B) ato
eK T—2 wr.,
Monyne onruusmit THR 2 SFP+-BIDI-13-20D(10G, 20km, LC, Tx 1330nm)(SFP+-BIDI-12-
20D) a6o ekpisanent — 2 w.; 1984,15 3968,33
Monyne onriummii Tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km, LC, Tx 1330nm) (SFP+-BIDI-13-]
20D) aGo ekBiBanext — 2 ., 1984,15 3968,33
- Ibxepeno GeanepeGiiinoro susnenss APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 230V 3
Mepe:esoro kaproio (SMT750RMI2UNC) a6o exsisanent — 1 wr.; 56467,20 56467,20
Mapupytisatop Tun 2 - 5 x GE RJ45 ports (including, 1 x WAN Port, 4 x Internal Ports) (FG-
40F) abo eksibanent — 2 wr. 678,00 1356,00 56634,69
[porpamua nponykuis  FortiGate-40F 3 Year FortiCare Premium Support (FC-10-0040F-247-
02-36)abo exsisanent — 2 W,
121038,55
4 KommiekT aRTHBHOIO Mepexenoro obnaananus Thn 4 y ckaaai:
Komyrarop Tin 2 Layer 2 ruggedized FortiGate switch controller compatible PoE+ switch with
8xGE RJ45 ports (FSR-112D-POE) aGo exai T—45 wr,; 3548,00f 159660,00 6668359,56
Nporpamua npoaykuis FortiSwitchRugged-112D-POE 3 Year FortiCare Premium Support (FC-|
10-W112D-247-02-36) afo exsiBanent — 45 wir.; 1099,00 49455,00 2065537,53
Bnok kneienns no komyratopy Tiny 2 (NDR-120-48 BJIOK XMBJIEHHS MEAN WELL
120BT, 48B, 2,5A HA DIN-PEHKY) a6o expiBanent — 90 wr.:
InTepdeiicunii moayns SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC) ao exsinanent — 45w, 486,00 21870,00
Intepdeiicanit moayns SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220BDI-LC) a6o expisanent — 45w, 486,00 21870,00
8777637,09
5: Komniekt akTusmoro mepesxesoro obaaananus tun 5 ¥ CRJAni:
- Bpannmayep tun 1 FortiGate-120G 18 x GE RJ45 ports (including 1 x MGMT port, 1 X HA
port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 4 x 10GE SFP+ slots, SP5 hardware accelerated, dual
AC power supplies (FG-120G) a6o exsisaient — 2 wr.; 4110,00 8220,00 343316,52
- Iporpamna nponykuis FortiGate-120G 3 Year FortiCare Premium Support (FC-10-F120G-
247-02-36) a60 expipaneHT — 2 wT.; 2808,00 5616,00 234557,85
- Komyrarop Tun 1 FortiSwitch-424E-Fiber Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible|
switch with 24 x GE SFP ports, 4 x 10 GE SFP+ uplinks (FS-424E-FIBER) aGo eknisanest — 2
T 4608,00 9216,00 384915,45




[porpamua npoaykuis

(FortiSwitch-424E-Fiber 3 Year FortiCare Premium Support (FC-10-54241-247-02-36) abo
EKBIBANEHT — 2 WiT.;

1428,00 2856,00 119283,69
Tporpamua nponykuis FortiSwitchManager Subseription license 3 Year Subscription license for
10 FortiSwitch Units managed by FortiSwitchManager VM. FortiCare Premium support (for
FSWM VM) included (FC1-10-SWMVM-258-01-36) abo exsianent — 6 W 1941,00 11646,00 486406,83
Iikepeno Gesnepefiiinoro xusnenis APC Smart-UPS 750VA LCD RM 2U 230V 3
Mepezkenoio kaprowo F49a6o exsisanent — 2 wr, 56467,20 112934,40
Monynt onTuusuii Tun 12 SFP+-10G-SR, SFP+ 10Gbps, nns nepenayi no 2 BosiokHam, 300m,
850nm, LC connector (SFP+-10G-SR) a6o exsisanent — 8 wr, 744,00 5852,00
Monyne ontuunmii tun 11 SFP Transiver 1G, R145 a6o exsisanent — 6 wr. 801,60 4809,60
Monyne ontuunuii Tun 2 SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km, LC, Tx 1270nm) (SFP+-BIDI-12-
20D) abo ekpisaneut — 4 wr.; 1984,15 7936,65
Monyne onriunuii Tun 1 SFP+-BIDI-13-20D (10G, 20km, LC, Tx 1330nm) (SFP+-BIDI-13-
20D) abo eksisanent — 4 wr,; 1984,15 7936,65
Monynb ontitnmii Tun 5 Intepdeiicnuii monyns SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220AD-LC)|
abo eksisanent — 4 wr.; 486,00 1944,00
Monyas onmisunmii Tun 6 Intepdeiicunii monyns SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220BD-LC)
abo ekBiBaieHT — 4 WT.; 486,00 1944,00
Monyne onmnunnit Tan 7 SFP-WDM-SM-0240ADI-LC, SFP 1G ans feépenayl no OfHOMY
BoNOKHY, 40 kM, LC pos'em, DDM, Tx 1310nm (SFP-WDM-SM-0240ADI-L.C) a6o exsianent —
10 wr, 1317,60 13176,00
Monyne onmuusnit tun 8§ SFP-WDM-SM-0240BDI-LC, SFP 1G NS nepenadi no OnHOMY
BONOKHY, 40 kM, LC pos'em, DDM, Tx 1550nm (SFP-WDM-SM-0240BDI-LC) a6o exsisanent —
10 w, 1317,60 13176,00
Monynb onmisnuii Tun 9 Intepdeiicuuii moayns SFP 1G WDM (SFP-WDM-SM-0220ADI-LC)
— 10 wr. 486,00 4860,00
Monyne ontuuniii tun 10 Inrepdeiicuuii moayns SFP 1G WDM (SFP-WDM  -SM-0220B.
LC) abo exsipanent — 10 wr. 486,00 4860,00

1748009,64
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€« C % bankgovua/ua/markets/exchangerates?date=31.07 2025&period=daily

Baniora 3i amiHoio kypcy

Ha faty 31.07.2025

@ Wopna ) Womicaun

KinsxicTs ogrmys Hasea samorm / CN3 Odpingiinimi kypc
31.07.2025 il L
AUD 1 pansACamik BONaP 27,08%
944 AZN 1 A WA MBRE 245640
KopucHi nocunanns 012 DZD 10 Am 32110
764 THB 10 Ba 128527
Pesynbrath nepiofusHora ornsgy iHAMKaTOpiB
? 975 8GN 1 Bonrap res 246248
BaNtoTHOIG PUHKY
410 KRW 100 20174
JoBiaKoBe sHaueHHs KYpCYy rpueHi oo nonapa CLUA Ha N 244 HKD P N o 53205
12:00
DKK 1 ] 64528
YTOuHEHHH ODILIAHKA KYPC TPABHI A0 CRELianbHIHX 5 784 AED ! 11.3708
g 4 n
npas 3ano3u4etns (CN3) 840 uso i S 417662
. 3 704 VND 1000 How 1,5936
OdiuifnmA Kype rpusHi A0 IHO3eMHHX BanoT (cepeauin .
3a nepioa) 978 EUR 1 8 48148
818 EGP ! AU 08577
CepeAiHbO3Bamen| KyPCH Ha roTIBKOBOMY BANIOTHOMY y
PHHKY YKpaikin 392 JPY 0 = 23158
985 PLN 1 112818
OQIUiRHHA KYPC YKPAIHCEKOTO Kap6oBaHLA A0 = q&5 s 10 47766
IHO3eMHMX BanioT
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Google Transiate

Karanor v Q, VaoGikui, 6

B, yMHLIA nouck

2y Moi aakaa

Mogynb ontuyeckuin Optolink SFP-WDM-SM-0220AD-LC 1G, 20km, LC, Tx
1310nm

Apntayn 1-000688  OcrasuTs oTie8

405.00 rpH. [ree— IP—
e

XapaKkTepHCTHEH

Biraemo! Ha xanb, 3apaa mu He
MOMEMO BHATH HB 3B'A30K.
SFP-WDM-SM.0220AD.LC 3anuwite, 6yab nacka, ceol

2 KOHTaKTH, | MW 0608'A3K0BO
SER.(125Gu0s) 3B AKEMOCA 2 Bamu,

Qnradscmm

Optolink

052 Snglemode 9125 At mTIN
Lc

WOM

RENVARETT

A

19°C

Sunny
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10-18

Q, Ynobuuit, GeicTpbii YMHBIA NOMeK & Bxon »%; Moii saxaa

OnTuyeckuit mogyne Optolink SFP+-BIDI-12-20D 10G, 20km, LC, Tx 1270nm

ApTiyn’ 1-000668  OcTasTh o156

1688.00 rPH. K cpagHenso B wenams

1+ Kynute

<.

XapaktepHcTukm

Oplotink Biraemo! Ha ®ans, aapaa mu e

SFP+.BIDI-12-200 MOXEMO BUATH Ha 3B'A30K.

SEP+ (10Gbps) Banuwirs, 6yab nac:.(a‘ ceoi
KOHTAKTH, | M 0GOB AZKOBD

QARG aB'AKeMocA 3 Bama

Q52 Singlemode /125

LG m

WM

12101330 0

AR
1

~

20°C Sunny
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Katanor w Q. YnobHum, BLICTpLIA, ¥

NOWCK Pyc v & Bron 2 Mot 3akaa

Mogayne ontuuecknin SFP+-10G-SR (10G, 300m, 2LC, Tx 850nm)
B sany Aptwyn 1-000807 Ocrasute 0T3m8

62000 rpH . K cpasneritg B xenatma

1+ Kynute

XapakTepucrucmn
RCI =
Biraemo! Ha xanb, aapaa mu He
SFP+-10G-SR MOMEMO BUATH Ha 3B'AI0K.
SEP+(10GbRS) 3anuwitb, 6yab nam‘m_ ceoi
KOHTaKTH, i Mu 0608'A3K0B0
OnImyecHA as'AKeMocn 3 Bamu
OM4. Multmede. 50125
(i [ Sememm s |
B0 Hy
300w Morpitisa Aonomora? @
SR 2 Januuwite NoigoMnenHn

1115
YEP

01082025

v B AUoRA X | A cimect: X | [l Tpawnic X | o KymamTe X | P Hareprer X Q acxon| x | @ Aewrarer x BB Do X @ Lewerst X g Mogmaz x4 — o X
L2 C % comtradea/ars smi750rmiunc/ Br ©
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NoHeeNBHHK-NATHHUA
Q TRaDe @ 044-239-26.56 - 097-080-66-44 2 073-103-76-31 © 0B6-034.70-60 epessomrs Bau? e

Karanor w O, VaobHuiR, GLICTPLIA, yMHBI NOHCK & Bxoa 0% Moii aakaa

APC SMT750RMI2UNC — WBN Smart-UPS 750 BA, CTOEHHOrO UCNONHERHNA

BbICOTOR 2U
Aprusyn 696533

47 054.63 rpH. P— B xenos

OCTanTe 073t

XapaktepucTuim

APC Biraemo! Ha anb, 3apas mu He
SMT7S0RMIZUNG MOXEMO BUATH Ha 3B A30K.
3anuuiite, 6yaAb Nacka, caoi
KOHTEKTH, | MH 0G0B'ASKOBC

3B’ AKeMOcA 3 Bamn,

VBT ¢ HK-3KpaHom, NitHeAHc MMTepaxTHBHLA, 750 B
230 B, 50-60 'y, € NNATOR CETEBOO YNIPABNEHHA, CHH
1EC 320 C13, cets 160 - 2868, cmennsi anxynynaroy

Paxopei 3anuwHTH KOHTAKTH
M

RIaclYe (MHENHO-WHTE DAKTHEHEIE)

Ta0.BA

Tiorpi6ia Aonomora? [
AOBIADMNERHS 9
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Karanor Q, VAOBHIA, BLICTPLIA, YMHEIR NOMCK

L & Bxon % Mo aakaa

OnTuyeckuin moayne Optolink SFP-1G-RJ45 1G, RJ45

ApTikyn: 1-000661

668.00 rpH. P o

.- CED

-1«‘:?‘ - \
o XapakTepHcTHkH

Optolink
SFP-1G-RJ45
SER(1.23G

Measwi (Eihatnet)

BlAG
1001
NorpiGua nonomora?
PoctaBka Onnata lapantus 3anwure

Cnocobbl fOCTaBKK

1120

01.082025
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() / Komn'ioreph Ta noyT6yxu / Mep: / Onmsne oy SFP moayni / SFP moayni RCI

Yeenpotosap  Xapaktepuctikn  Biaryxi Ta nuranwa

Mopyns SFP 1G, 40km, LC, Tx 1310nm RCI (SFP-WDM-SM-0240AD-LC)

aasels: BeBest

5/5 % 63 oulHOK 3anwrarm npo Tosap

€ & wassnocTi

10982 BEEA

Aonatkoesi noenyrn

Cepaich rapawiii w
Yei rosapu Speuny RCI >
®)  Docrasxa s Kula >
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Karanor

Qv

O0HI, GLICTPLIA, YMHLIA Bock & Bxon % Moii 3akaa
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Mopyne onTudeckuin RCI SFP+-BIDI-12-20D (10G, 20km, LC, Tx 1270nm)
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Katanor

Moaynk ontuyeckuit SFP+-10G-SR (10G, 300m, 2LC, Tx 850nm)

ApTiyn. 1000807  OcTasiima otsue
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